
Stavba: 2018/084

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

DPH CZK

Cena celkem včetně DPH CZK

v dne 3.10.2018

Za objednatele

0

0

Za zhotovitele

0

0,00

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2.Základní škola v Dobříši

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 227



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem

00 0 0 0

1 0 0 0

2 0 0 0

3 0 0 0

4 0 0 0

5 ZTI - hospodářský pavilon 0 0 0

6 Vzduchotechnika 0 0 0

7 Ústřední vytápění 0 0 0

8 Přeložka vodovodu 0 0 0

9 0 0 0

10 0 0 0

11 0 0 0

0 0 0 0

Školní pavilon

Dešťová a splašková kanalizace

Elektroinstalace

Gastro vybavení

Zpevněné plochy a příprava území

Ostatní a vedlejší náklady

ZTI - školní pavilon

Hospodářský pavilon

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 227



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 227



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým 
pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



S: 2018/084

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
1 005111020R Geodetické práce: vytyčení, zaměření dokonč.stavby, geodetické vytýčení a zaměření 

komunikací
Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

2 005111030R Fotodokumentace průběhu stavby Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

3 005211010R Předání a převzetí staveniště Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

4 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, vč.oplocení stavby Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

6 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

7 00523106R DIO, dopravně inženýrská opatření v průběhu stavby Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

8 00524 R Předání a převzetí díla Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

9 005241010R Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
10 005121010R Vybudování zařízení staveniště Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

11 005121020R Provoz zařízení staveniště Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Náklady na montáž, pronájem a demontáž přenosného dopravního značení v průběhu výstavby.

Do ceny zakalkulovat i návrh, projednání a schválení na dopravním inspektorátu Policie ČR.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 
staveniště.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 
kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady 
na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
staveniště a ochrany osob (provozně dopravní řád + plán BOZP).

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč.předání digitální kopie.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Stránka 5 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

12 005121030R Odstranění zařízení staveniště Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

13 005121032R Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavby Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

14 005122 R Provozní vlivy Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

15 005123 R Mimostaveništní doprava materiálu a pracovníků Kč 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 0,00

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný 
úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 6 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 100,56300 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

sejmutí ornice s přesahy do stran : (17,3*12,6+5,1*14,4+14,9*10+11,7*10+11,3*10)*0,15 100,56

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 88,64000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

odkopávka na úroveň cca -0,520, s přesahy do stran : 
17,3*12,6*0,2+5,1*14,4*0,1+14,9*10*0,1+11,7*10*0,05+11,3*10*0,15

88,64

3 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 88,64000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

88,64 88,64

4 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 85,71610 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkop rýh pro zákl.pasy, po odkopávce na úroveň cca -0,5 : 
(14,9+10,1*2+1,2*2)*0,5*0,95+9,675*0,4*0,95+5,025*0,45*0,95*2

25,79

11,5*0,55*0,95+13,9*0,45*0,95*2+(10,8*4+6,6*4+2,5*2+3,6+10,3)*0,5*0,95 59,93

5 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 85,71610 0,00 RTS 13/ I RTS 13/ I

85,7161 85,72

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 174,35610 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

odvoz výkopku na skládku : 88,64+85,7161 174,36

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 174,35610 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

174,3561 174,36

8 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 670,42000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

zhutnění odkopané pláně , s přesahy do stran : 17,3*12,6+5,1*14,4+14,9*10+11,7*10+11,3*10 670,42

9 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 174,35610 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

174,3561 174,36

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
10 271531113R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 85,68650 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

podsyp pod základovou desku : 
(6,75*9,675*2+4,825*11,5+9,8*6,6*2+2,1*13,9+4,175*13,9+10,3*2,5)*0,2

85,69

11 273321311R00 Železobeton základových desek C 16/20 m3 51,83000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

Stránka 7 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

beton základové desky, s proběhnutím přes zákl.pasy : 
(35,5*7,6+2,5*11,3+5,025*12,4+14,9*10,6)*0,1

51,83

12 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 31,80000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

bednění základové desky : (35,5*2+25,7*2+1,2*4)*0,25 31,8

13 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 31,80000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

31,8 31,8

14 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu  6,0, oka 100/100 mm t 5,92940 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výztuž základové desky, s proběhnutím přes zákl.pasy : 
(35,5*7,6+2,5*11,3+5,025*12,4+14,9*10,6)*0,0044*1,3*2

5,93

15 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 108,76160 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

beton zákl.pasů : (14,9+10,1*2+1,2*2)*0,5*1,15+9,675*0,4*1,15+5,025*0,45*1,15*2+5 36,21

11,5*0,55*1,15+13,9*0,45*1,15*2+(10,8*4+6,6*4+2,5*2+3,6+10,3)*0,5*1,15 72,55

16 274354111R00 Bednění základových pasů zřízení m2 136,10500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

bednění zákl.pasů : (33,5*2+25,7*2+1,2*4)*0,35+(9,675*4+6,75*4+11,5*2+4,825*2)*0,35 77,54

(9,8*4+6,6*4+13,9*4+2,1*2+6,675*2)*0,35+10 58,56

17 274354211R00 Bednění základových pasů odstranění m2 136,10500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

136,105 136,1

18 274361821R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,22930 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

propojovací výztuž zákl.pasů : (35*2+27*2+14*3+10+7*2)*0,8*0,00098*1,1 0,16

KV3 : 0,0595*1,1 0,07

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
19 311238154R00 Zdivo keramické broušené P15, tl. 300 mm m2 425,03500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

V položkách zdiva jsou zakalkulovány i náklady na:

a) očištění podkladu pro zdivo, položení podkladního maltového lože s použitím nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, navlhčení tvárnic, kladení 
tvárnic na pero a drážku, maltování ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou, případné řezání tvárnic, provážení rohů a koutů svisle, provážení výškových 
bodů,

Bednění pro pohledový hladký beton.

Stránka 8 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

obvodové zdivo : (15,2+1,7*2+4,75*2+1,5*2+7,75*2+13,25+10,3+2,32+0,2+11)*3,5 292,85

-1*2,5*4-2*2,5-0,7*2,5*2-0,75*2,5*2+3,1*0,75*8+3,2*0,75*4 5,95

atiky : (15,2+10*2+1,7*2+4,75*2+11,85*2+7*2+10,6+14,2+2,32*2+11)*1 126,24

20 311238325R00 Zdivo keramické akustické broušené P15, tl. 300 mm m2 194,07400 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

akustické zdivo : 11,8*3,66-0,9*2,5*2+8,8*3,66-0,7*2,5*2+10*3,66 104

14,3*3,66-2*2,5+7*3,66*2-0,9*2,5*2-0,8*2,5*2 90,08

21 317168111R00 Překlad keramický plochý 115x71x1000 mm kus 1,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 1 1

22 317168115R00 Překlad keramický plochý 115x71x2000 mm kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

c) vynechání rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu (např. ve zdivu, příčkách, 
betonových konstrukcích apod.),
d) doplňkové tvarovky k ukončení zdiva např. u otvorů a v rozích.

V položkách zdiva jsou zakalkulovány i náklady na:

b) vyzdívání ostění, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovné a svislé 
rýhy, prostupů, kapes, zaoblení rohů a koutů, zavázání zdiva a příček do ostatního zdiva na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod.,

V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

b) vyzdívání ostění, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovné a svislé 
rýhy, prostupů, kapes, zaoblení rohů a koutů, zavázání zdiva a příček do ostatního zdiva na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod.,

a) očištění podkladu pro zdivo, položení podkladního maltového lože s použitím nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, navlhčení tvárnic, kladení 
tvárnic na pero a drážku, maltování ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou, případné řezání tvárnic, provážení rohů a koutů svisle, provážení výškových 
bodů,

d) doplňkové tvarovky k ukončení zdiva např. u otvorů a v rozích.

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.

c) vynechání rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu (např. ve zdivu, příčkách, 
betonových konstrukcích apod.),

Stránka 9 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

dle PD statiky : 2 2

23 317168122R00 Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm kus 6,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 6 6

24 317168127R00 Překlad keramický plochý 145x71x2500 mm kus 1,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 1 1

25 317168130R00 Překlad keramický vysoký 70x238x1000 mm kus 12,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 12 12

26 317168131R00 Překlad keramický vysoký 70x238x1250 mm kus 52,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 52 52

27 317168136R00 Překlad keramický vysoký 70x238x2500 mm kus 8,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.
V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.

V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.

V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

Stránka 10 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

dle PD statiky : 8 8

28 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,20160 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.překlady U1 - IPE 140 : 2,6*0,3*0,14 0,11

ocel.překlady U3 - IPE 140 : 1,1*0,3*0,14*2 0,09

29 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm kus 8,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.překlady U1 - IPE 140 : 2 2

ocel.překlady U3 - IPE 140 : 4 4

ocel.nosníky U2 - L 200/200/28 : 2 2

30 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 t 0,12390 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.překlady U1 - IPE 140 : 0,0671 0,07

ocel.překlady U3 - IPE 140 : 0,0568 0,06

31 331123911R00 Montáž sloupů ze ŽB přivař.k zákl.,H do 18 m,1,5 t, vč.práce autojeřábu kus 9,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

prefa sloupy : 

S3 : 8 8

S4 : 1 1

32 342248141R00 Příčky keramické broušené na lepidlo, tl. 115 mm m2 64,05100 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

vnitřní příčky : (1,95+2,25+1,7*2+4,25*2+1,25*3)*3,66-0,7*2*5-0,8*2 64,05

33 342248144R00 Příčky keramické broušené na lepidlo, tl. 140 mm m2 203,32850 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.

Položky obsahují náklady na očištění podkladu pro zdivo, navlhčení podkladu a tvárnic vodou, položení zakládací malty pod ložnou plochu s použitím 
nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, kladení tvárnic na pero a drážku včetně maltování ložné spáry tenkovrstvou maltou, krácení tvárnic, provážení 
svisle olovnicí, dotažení příček pod stropní konstrukci.

Položky obsahují náklady na očištění podkladu pro zdivo, navlhčení podkladu a tvárnic vodou, položení zakládací malty pod ložnou plochu s použitím 
nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, kladení tvárnic na pero a drážku včetně maltování ložné spáry tenkovrstvou maltou, krácení tvárnic, provážení 
svisle olovnicí, dotažení příček pod stropní konstrukci.

Položka obsahuje dodávku a uložení betonového polštáře šířky 300 mm, délky 200 mm a tloušťky 50 mm. Položka je určena pro 1 ks zhlaví.

Stránka 11 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

vnitřní příčky : (5,025*2+4,25+0,975+2,675+1,775+2,925*2)*3,66-0,7*2,5*2-0,8*2,5*2 86,1

-0,9*2,5-0,7*2+4,45*3,66+6,95*3,66+2,5*3,66+10 57,22

světlíky střechy : (6,9*4+0,6*4+6,9*4+0,6*4)*1 60

34 342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace m2 39,81000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

podhledy C3 : 15,59+24,22 39,81

35 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez 
izolace

m2 39,78000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

podhledy C4 : 1,83+1,6*2+3,54+4,64+4,22+1,57+1,14*3+1,82+10,42+2,35+2,77 39,78

36 342264098RT1 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy do 2 m2 m2 11,84000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

podhledy sdk : 1,83+1,6*2+1,57+1,14*3+1,82 11,84

37 342264098RT2 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2 m2 17,52000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

podhledy sdk : 3,54+4,64+4,22+2,35+2,77 17,52

38 345123412R00 Montáž dílce ŽB atikového do 5,4 t, H do 24 m, vč.práce autojeřábu kus 8,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

prefa světlíky : 

DS1 : 1 1

DS2 : 3 3

DS3 : 3 3

DS4 : 1 1

39 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 1,34400 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.překlady U1 - IPE 140 : 2,6*0,14*2 0,73

ocel.překlady U3 - IPE 140 : 1,1*0,14*4 0,62

40 59301Rpol Sloup prefabrikovaný S3, 300/300/3310mm, vyztužení dle PD statiky kus 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

S3 : 8 8

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm včetně úpravy spár a rohů.

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm.

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm.

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm včetně úpravy spár a rohů.

Stránka 12 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

41 59302Rpol Sloup prefabrikovaný S4, 300/300/3560mm, vyztužení dle PD statiky kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

S4 : 1 1

42 59303Rpol D+M Kotevní botky pro kotvení prefa sloupů, (spojení sloupů se základy) kus 36,00000 0,00 Vlastní Indiv

S3 : 8*4 32

S4 : 1*4 4

43 59304Rpol Světlík prefabrikovaný DS1, 185/130/105-159/15cm, vyztužení dle PD statiky kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

DS1 : 1 1

44 59305Rpol Světlík prefabrikovaný DS2, 232/130/135-154/15cm, vyztužení dle PD statiky kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

DS2 : 3 3

45 59306Rpol Světlík prefabrikovaný DS3, 690/90/101-104/15cm, vyztužení dle PD statiky kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

DS3 : 3 3

46 59307Rpol Světlík prefabrikovaný DS4, 690/90/95-98/15cm, vyztužení dle PD statiky kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

DS4 : 1 1

47 13383425 Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235 t 0,13630 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.překlady U1 - IPE 140 : 0,0671*1,1 0,07

ocel.překlady U3 - IPE 140 : 0,0568*1,1 0,06

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
48 411123902R00 Montáž strop.panelů ze ŽB s háky, H do 18 m,3 t, vč.práce autojeřábu kus 13,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stropní plné panely - dle statiky : 

PZD 600/250/5325 : 2 2

PZD 1800/200/2550 : 2 2

PZD 1500/200/2550 : 2 2

PZD 1200/200/2550 : 4 4

PZD 1200/200/4750 : 3 3

49 411123904R00 Montáž strop.panelů ze ŽB s háky, H do 18 m,7 t, vč.práce autojeřábu kus 9,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stropní plné panely - dle statiky : 

Systémové řešení - např.Peiko HPKM+kotevní šrouby HPM.

Stránka 13 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

PZD 1200/250/5325 : 8 8

D9 : 1 1

50 411135004R00 Montáž strop.panelů z předepjatého betonu, do 7 t, vč.práce autojeřábu kus 29,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stropní předepjaté panely - dle statiky : 

dl.10,3m - typ 042 : 16 16

dl.10,3m - typ 414 : 4 4

dl.7,25m : 9 9

51 411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 XC1 m3 4,99200 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

beton OK1 : 37,6*0,12 4,51

beton OK2 : 4*0,12 0,48

52 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 0,35620 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

zálivková výztuž stropů, vč.prořezu : 0,1954*1,1 0,21

výztuž desek OK1 : 0,116*1,1 0,13

výztuž desky OK2 : 0,0124*1,1 0,01

53 411361921RT5 Výztuž stropů svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 150/150 mm t 0,16290 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výztuž desek OK1 : 0,1132*1,3 0,15

výztuž desky OK2 : 0,0121*1,3 0,02

54 413321414R00 Nosníky z betonu železového C 25/30 m3 7,84400 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

beton průvlaků : 

P3 : (10,6*0,3*0,45+10,6*0,25*0,2)*4 7,84

55 413351107R00 Bednění nosníků - zřízení m2 80,68000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

bednění průvlaků : 

P3 : (10,6*0,3*2+3,1*0,3*2+3,2*0,3+10,6*0,5*2+0,3*0,65*2)*4 80,68

56 413351108R00 Bednění nosníků - odstranění m2 80,68000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

80,68 80,68

57 413351213R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 10 kPa - zřízení m2 11,28000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

podpěr.kce bednění průvlaků : 

Stránka 14 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

P3 : (3,1*0,3*2+3,2*0,3)*4 11,28

58 413351214R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,10 kPa - odstranění m2 11,28000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

11,28 11,28

59 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R) t 0,68230 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výztuž nosníků P3 : 0,6203*1,1 0,68

60 413941005R00 Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 18 mm m 3,80000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.nosníky U2 - L 200/200/28 : 3,8 3,8

61 413941123R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 0,62320 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.nosníky U2 - L 200/200/28 : 0,6232 0,62

62 41601Rpol D+M Kazetový akustický podhled skladby C.1, vč.nosného roštu, potřebného prořezu a kotvení m2 281,08000 0,00 Vlastní Indiv

akustické podhledy C.1 : 70,27*4 281,08

63 41602Rpol D+M Kazetový akustický podhled skladby C.2, vč.nosného roštu, potřebného prořezu a kotvení m2 43,92000 0,00 Vlastní Indiv

akustické podhledy C.2 : 43,92 43,92

64 417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 14,43070 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

beton věnců : 

V1 : 67,3*0,3*0,2+67,3*0,25*0,15 6,56

V2 : 53,3*0,3*0,2 3,2

V3 : 34,6*0,3*0,45 4,67

65 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 154,26000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

bednění věnců : 

V1 : 67,3*0,6*2 80,76

V2 : 53,3*0,3*2 31,98

V3 : 34,6*0,6*2 41,52

66 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 154,26000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Standard např."Ecophon Rigid Alfa+gamma"

Standard např."Ecophon Focus LP"

Stránka 15 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

154,26 154,26

67 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 1,01480 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výztuž věnců : 0,9225*1,1 1,01

68 55388Rpol D+M Iso nosník 4QM - H200 - REI120 m 21,00000 0,00 Vlastní Indiv

dle výkresů statické části : 21 21

69 13401Rpol Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 200x200x28 mm t 0,68550 0,00 Vlastní Indiv

ocel.nosníky U2 - L 200/200/28 : 0,6232*1,1 0,69

70 59301Rpol Panel stropní SPH 25042 - 1200/10300 m 164,80000 0,00 Vlastní Indiv

stropní předepjaté panely - dle statiky : 

dl.10,3m - typ 042 : 16*10,3 164,8

71 59302Rpol Panel stropní SPH 32414 - 1200/10300 m 41,20000 0,00 Vlastní Indiv

stropní předepjaté panely - dle statiky : 

dl.10,3m - typ 410 : 4*10,3 41,2

72 59303Rpol Panel stropní SPH 25042 - 1200/7250 m 65,25000 0,00 Vlastní Indiv

stropní předepjaté panely - dle statiky : 

dl.7,25m : 9*7,25 65,25

73 59304Rpol Panel stropní plný PZD 120x25x532,5cm, vyztužení dle PD statiky kus 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

stropní plné panely - dle statiky : 

PZD 1200/250/5325 : 8 8

74 59306Rpol Panel stropní plný PZD 60x25x532,5cm, vyztužení dle PD statiky kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

stropní plné panely - dle statiky : 

PZD 600/250/5325 : 2 2

75 59307Rpol Panel stropní plný PZD 180x20x225cm, vyztužení dle PD statiky kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

stropní plné panely - dle statiky : 

PZD 1800/200/2550 : 2 2

76 59308Rpol Panel stropní plný PZD 150x20x225cm, vyztužení dle PD statiky kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

stropní plné panely - dle statiky : 

Stránka 16 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

PZD 1500/200/2550 : 2 2

77 59309Rpol Panel stropní plný PZD 120x20x225cm, vyztužení dle PD statiky kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

stropní plné panely - dle statiky : 

PZD 1200/200/2550 : 4 4

78 59310Rpol Panel stropní plný PZD 120x20x475cm, vyztužení dle PD statiky kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

stropní plné panely - dle statiky : 

PZD 1200/200/4750 : 3 3

79 59311Rpol Prefa panel stropní plný  D9, 280x450x20cm, vyztužení dle PD statiky kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

prefa stropní plné panel - dle statiky : 

D9 : 1 1

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 0,00
80 610991004R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 176,04000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

APU lišty kolem oken a dveří : 10*4+2,5*24+2+1*4+2,5*10+0,75*2+0,77*2+2,5*8+2*2+3*6 176,04

81 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 134,60000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

10*2,5*4+2*2,5+1*2,5*4+0,75*2,5*2+0,77*2,5*2+2*3*2 134,6

82 611474921RT1 Omítka stropů vnitřní dvouvrstvá, vápen.štuk,stroj, na pálené cihly a tvarovky m2 88,27000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

m.č.1.03, 1.12, 1.23 : 15,59+48,46+24,22 88,27

83 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m2 3,45000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

m.č.1.08  : (0,75+2,5*2)*0,3 1,73

m.č.1.19  : (0,75+2,5*2)*0,3 1,73

84 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 59,79200 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

m.č.1.01 : (1+2,5*2)*0,3 1,8

m.č.1.02 : (1*2+2,5*4)*0,3+(2+2,5*2)*0,15 4,65

m.č.1.03 : (1+2,5*2)*0,3+5 6,8

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položka obsahuje postřik podkladu tl. 3 mm,  jádrovou omítku tl. 15 mm a štukovou omítku tl. 2,5 mm prováděnou strojně.

Stránka 17 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

m.č.1.04 : (3,1*2+3,2+2,5*6)*0,3+2,5*0,3*2 8,82

m.č.1.12 : (2+2,5*2)*0,1+(0,77*2+2,5*4)*0,3+5 9,16

m.č.1.20 : (3,1*2+3,2+2,5*6)*0,3+2,5*0,3*2 8,82

m.č.1.21 : (3,1*2+3,2+2,5*6)*0,3+2,5*0,3*2 8,82

m.č.1.22 : (3,1*2+3,2+2,5*6)*0,3+2,5*0,3*2 8,82

m.č.1.23 : (2+2,5*2)*0,3 2,1

85 612456119R00 Příplatek za tažení mělkého žlábku m 62,25000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

horní hrana ker.obkladu : 1,775*2+2,375*2+1,95*4+1,825*2+2,25*2+1,7*6+0,875*2+0,9*2+0,95*2 39,9

-0,7*5-0,8*3-0,9+4,25*2+2,45*2+1,4*2+0,85*6+1,25*8-0,7*9-0,8 17,4

1,5*2+0,975*2 4,95

86 612473181R00 Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně m2 209,38000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

m.č.1.05 - pod.ker.obklad : (0,95*2+1,7*2)*3,2-0,7*2,5-0,7*2 13,81

m.č.1.06 - pod.ker.obklad : (0,9*2+1,7*2)*3,2-0,7*2 15,24

m.č.1.07 - pod.ker.obklad : (0,875*2+1,7*2)*3,2-0,7*2 15,08

m.č.1.08 - pod.ker.obklad : (1,775*2+1,95*2)*3,2-0,8*2,5-0,7*2-0,75*2,5 18,57

m.č.1.09 - pod.ker.obklad : (1,95*2+2,375*2)*3,2-0,8*2,5*2 23,68

m.č.1.10 - pod.ker.obklad : (1,825*2+2,25*2)*3,2-0,9*2,5 23,83

m.č.1.13 - pod.ker.obklad : (1,5*2+0,975*2)*3,2-0,7*2,5 14,09

m.č.1.15 - pod.ker.obklad : (1,25*2+0,85*2)*3,2-0,7*2 12,04

m.č.1.16 - pod.ker.obklad : (1,25*2+0,85*2)*3,2-0,7*2 12,04

m.č.1.17 - pod.ker.obklad : (1,25*2+0,85*2)*3,2-0,7*2 12,04

m.č.1.18 - pod.ker.obklad : (1,25*2+1,4*2)*3,2-0,7*2 15,56

m.č.1.19 - pod.ker.obklad : (4,25*2+2,45*2)*3,2-0,8*2,5-0,7*2*4-0,75*2,5 33,41

87 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 308,04000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

m.č.1.01 : 1+2,5*2+2 8

m.č.1.02 : 1*2+2,5*4+2+2,5*2+3,6 22,6

Položka obsahuje postřik a jádrovou omítku tl. 15 mm.

Stránka 18 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

m.č.1.03 : 1+2,5*2 6

m.č.1.04 : 3,1*2+3,2+2,5*8+0,6*8+1,2*8 43,8

m.č.1.08 : 0,75+2,5*2 5,75

m.č.1.12 : 2+2,5*2+0,77*2+2,5*4+3,6*2+2,3*8+1,7*8 57,74

m.č.1.19 : 0,75+2,5*2+20 25,75

m.č.1.20 : 3,1*2+3,2+2,5*8+0,6*8+1,2*8 43,8

m.č.1.21 : 3,1*2+3,2+2,5*8+0,6*8+1,2*8 43,8

m.č.1.22 : 3,1*2+3,2+2,5*8+0,6*8+1,2*8 43,8

m.č.1.23 : 2+2,5*2 7

88 612474921RT1 Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, stroj, na pálené cihly a tvarovky m2 832,77550 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

m.č.1.01 : (2,715*2+2*2)*3,6-2*3*2-1*2,5 19,45

m.č.1.02 : (6,95*2+7,1*2)*3,6-2*2,5-2*3-1*2,5*2 85,16

m.č.1.03 : (3,45*2+4,45*2)*3,6-0,8*2,5-1*2,5 52,38

m.č.1.04 : (10*2+7*2)*3,6-0,9*2,5-10*2,5 95,15

m.č.1.05 - nad.ker.obkladem : (0,95*2+1,7*2)*0,45 2,38

m.č.1.06 - nad.ker.obkladem : (0,9*2+1,7*2)*0,45 2,34

m.č.1.07 - nad.ker.obkladem : (0,875*2+1,7*2)*0,45 2,32

m.č.1.08 - nad.ker.obkladem : (1,775*2+1,95*2)*0,45 3,35

m.č.1.09 - nad.ker.obkladem : (1,95*2+2,375*2)*0,45 3,89

m.č.1.10 - nad.ker.obkladem : (1,825*2+2,25*2)*0,45 3,67

m.č.1.11  : (1*2+2,25*2)*3,6-0,7*2,5 21,65

m.č.1.12 : (14,3*2+5,325*2+2,25*2)*3,6-0,9*2,5*5-0,8*2,5*4-0,7*2,5*4-2*2,5 126,25

-0,77*2,5*2 -3,85

m.č.1.13 - nad.ker.obkladem : (1,5*2+0,975*2)*0,45 2,23

m.č.1.14 : (2,6*2+0,975*2)*3,6-0,7*2,5+15 38,99

m.č.1.15 - nad.ker.obkladem : (1,25*2+0,85*2)*0,45 1,89

Položka obsahuje postřik podkladu tl. 3 mm,  jádrovou omítku tl. 15 mm a štukovou omítku tl. 2,5 mm prováděnou strojně.

Stránka 19 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

m.č.1.16 - nad.ker.obkladem : (1,25*2+0,85*2)*0,45 1,89

m.č.1.17 - nad.ker.obkladem : (1,25*2+0,85*2)*0,45 1,89

m.č.1.18 - nad.ker.obkladem : (1,25*2+1,4*2)*0,45 2,38

m.č.1.19 - nad.ker.obkladem : (4,25*2+2,45*2)*0,45+10 16,03

m.č.1.20 : (10*2+7*2)*3,6-0,9*2,5-10*2,5 95,15

m.č.1.21 : (10*2+7*2)*3,6-0,9*2,5-10*2,5 95,15

m.č.1.22 : (10*2+7*2)*3,6-0,9*2,5-10*2,5 95,15

m.č.1.23 : (3,45*2+6,95*2)*3,6-0,8*2,5-2*2,5 67,88

89 612481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 132,29250 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

překlady, věnce, průvlaky apod. : 

m.č.1.01 : 2*0,3+0,3*0,3+2,175*0,3 1,34

m.č.1.02 : (7,1+4,5)*0,3+(2,6+2)*0,3 4,86

m.č.1.03 : (3,45*2+4,45)*0,3 3,4

m.č.1.04 : (10*2+7*2+3,1*2+3,2)*0,3+2,5*0,3*6 17,52

m.č.1.05  : (0,95+1,7)*0,3 0,8

m.č.1.06  : 0,9*0,3 0,27

m.č.1.07  : 0,875*0,3 0,26

m.č.1.08  : (1,775+1,95)*0,3 1,12

m.č.1.09  : 2,375*0,3 0,71

m.č.1.11  : 2,25*0,3 0,68

m.č.1.12 : (14,3*2+2,25*2+2,6)*0,3 10,71

m.č.1.13  : 1,5*0,3 0,45

m.č.1.14 : (2,6+0,975)*0,3 1,07

m.č.1.15  : 1,25*0,3 0,38

m.č.1.19  : (4,25+2,45)*0,3 2,01

m.č.1.20 : (10*2+7*2+3,1*2+3,2)*0,3+2,5*0,3*6 17,52

m.č.1.21 : (10*2+7*2+3,1*2+3,2)*0,3+2,5*0,3*6 17,52

Stránka 20 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

m.č.1.22 : (10*2+7*2+3,1*2+3,2)*0,3+2,5*0,3*6 17,52

m.č.1.23 : (3,45*2+6,95)*0,3 4,16

ostatní : 30 30

90 617421232R00 Omítka vnitřní světlíků, MVC, štuková hlazená m2 128,08000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stěny světlíků : 

m.č.1.20,1.21 : 6,6*1,45*4+0,6*1,45*4+0,6*0,4*12 44,64

m.č.1.12 : 2,2*1,5*8+1*1,7*4+1*1,4*4 38,8

m.č.1.04, 1.22 : 6,6*1,45*4+0,6*1,45*4+0,6*0,4*12 44,64

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
91 60201Rpol Provedení omítky stěn tenkovrstvé pastovité, způsob provedení dle popisu v PD m2 372,88000 0,00 Vlastní Indiv

omítka zateplení fasády nad soklem : 

jižní strana : 15,56*4,25+0,48*4,25*2+0,3*4,25*2 72,76

východní strana : 0,48*4,25*2+4,64*4,25-0,75*2,5+1,4*4,25+8,11*4,25+2,5*4,25-2*2,5 67,97

západní strana : 0,48*4,25*2+4,64*4,25-0,75*2,5+1,4*4,25+8,11*4,25+2,5*4,25 72,97

severní strana : 11,66*4,25-1*2,5*3-2*2,5+10,3*4,25+13,9*4,25-1*2,5 137,41

omítka špalet - boků ostění : 2,5*0,18*28+(10*4+0,75*4+2*2+1*4)*0,18 21,78

92 60202Rpol Provedené podkladního nátěru pod tenkovrs.omítky m2 372,88000 0,00 Vlastní Indiv

dtto omítka fasády : 372,88 372,88

93 620991005R00 Začišťovací okenní lišta s tkaninou m 176,04000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

APU lišty kolem oken a dveří : 10*4+2,5*24+2+1*4+2,5*10+0,75*2+0,77*2+2,5*8+2*2+3*6 176,04

94 620991011R00 Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou kus 5,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

u prapaetů oken : 0,2*26 5,2

95 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 134,60000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ochrana oken a dveří : 10*2,5*4+2*2,5+1*2,5*4+0,75*2,5*2+0,77*2,5*2+2*3*2 134,6

96 622311018R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 180 mm m 79,06000 0,00 RTS 13/ I RTS 13/ I

založení zateplení fasády nad soklem : 

V položkách zateplení suterénů, soklů a fasád je započteno kotvení hmoždinkami v počtu 6 kusů/m2.

Stránka 21 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

jižní strana : 15,56+0,48*2+0,3*2 17,12

východní strana : 0,48*2+5-0,75+1,22+8,11+2,5-2 15,04

západní strana : 0,48*2+5-0,75+1,22+8,11+2,5 17,04

severní strana : 11,66-1*3-2+10,3+13,9-1 29,86

97 622311512R00 Izolace suterénu z desek XPS tl. 100 mm, bez PÚ m2 160,37500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

zateplení soklu : (15,4+10,6*2+1,4*2+5*2+11,55*2+7,95*2+13,9+2,5*2+11,5+10,3)*1,25-2*0,5 160,38

98 622311563R00 Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm m2 8,82000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

zateplení pod parapety : (10*2+0,75*4+10*2+2+1*4)*0,18 8,82

99 622311736RV1 Zatepl.systém, fasáda, miner.desky KV tl.180 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 422,63000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

zateplení fasády nad soklem : 

jižní strana : 15,56*4,25+0,48*4,25*2+0,3*4,25*2 72,76

východní strana : 0,48*4,25*2+5*4,25-0,75*2,5+1,22*4,25+8,11*4,25+2,5*4,25-2*2,5 68,73

západní strana : 0,48*4,25*2+5*4,25-0,75*2,5+1,22*4,25+8,11*4,25+2,5*4,25 73,73

severní strana : 11,66*4,25-1*2,5*3-2*2,5+10,3*4,25+13,9*4,25-1*2,5 137,41

zateplení fasády nad soklem - skladba S s1 : 

jižní strana : 10*1,75*2 35

východní strana : 10*1,75 17,5

západní strana : 10*1,75 17,5

100 622432112R00 Omítka stěn soklu mozaiková střednězrnná, vč.penetrace m2 101,96800 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami STR U (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, nanesení vyrovnávací stěrky. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.

Od tloušťky izolace 160 mm jsou v položkách zateplení započteny zapouštěcí hmoždinky STR U.

Položka obsahuje řezání desek, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, osazení LPE lišty (5m/m2) a přehlazení stěrky.

V položkách zateplení suterénů, soklů a fasád je započteno kotvení hmoždinkami v počtu 6 kusů/m2.  Položky jsou určeny také pro zdvojení zateplovacího 
systému.

Stránka 22 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

omítka viditelné části zateplení soklu : 
(15,4+10,6*2+1,4*2+5*2+11,55*2+7,95*2+13,9+2,5*2+11,5+10,3-2+0,36)*0,8

101,97

101 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 123,74800 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

přesíťování viditelné části zateplení soklu : 
(15,4+10,6*2+1,4*2+5*2+11,55*2+7,95*2+13,9+2,5*2+11,5+10,3-2+0,36)*0,8

101,97

přesíťování špalet - boků ostění : 2,5*0,18*28+(10*4+0,75*4+2*2+1*4)*0,18 21,78

102 585566642 Silikonová probarvená fasádní omítka, například "Baumit CreativTop Fine" kg 1 875,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

fasádní omítka - uvažovaná spotřeba 5kg/m2 : 372,88*5 1864,4

dopočet na celá balení (25kg) : 1875-1864,4 10,6

103 58556678.A Penetrační nátěr, po 25kg, například "Baumit UniPrimer" kg 100,00000 0,00 SPCM RTS 16/ I RTS 16/ I

penetrace fasádní omítky - uvažovaná spotřeba 0,25kg/m2 : 372,88*0,25 93,22

dopočet na celá balení (25kg) : 100-93,22 6,78

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
104 631312711R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 m3 36,48190 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

beton.mazaniny podlah : 

skladba P.S1 : (5,64+1,83+1,6*2+3,54+4,64+4,22+2,35+1,57+1,14*3+1,82+10,42)*0,075 3,2

skladba P.S2 : (43,92+15,59+70,27*4+48,46+2,77+24,22)*0,08 33,28

105 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 36,48190 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

36,4819 36,48

cca 2,5 - 5,0 kg/m2

Základní nátěr pro vyrovnání nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti následně nanášených omítek

spotřeba: cca 0,25 kg/m2 na obvyklé minerální podklady.

Spotřeba 6 kg/m2.

Jednosložková silikonová dekorativní omítka pastovité konzistence zejména vhodná ke kreativnímu ztvárnění fasád, použitelná v exteriéru. Konkrétní 
spotřeba závisí na zvolené technice.
spotřeba:

Dekorativní omítka na bázi akrylátových pryskyřic, nanáší se na podkladní nátěr G700. Je vysoce mechanicky odolná, vodoodpudivá, snadno udržovatelná, 
omyvatelná, odolná povětrnostním vlivům a průmyslovým zplodinám.

Stránka 23 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

106 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 36,48190 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

36,4819 36,48

107 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 0,41000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

u okrajů mazanin : 2,05*0,2 0,41

108 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 0,41000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

0,41 0,41

109 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 150/150 mm t 2,04420 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výztuž beton.mazanin podlah vč.prořezu a přesahů : 

skladba P.S1 : (5,64+1,83+1,6*2+3,54+4,64+4,22+2,35+1,57+1,14*3)*0,003301*1,35 0,14

(1,85+10,42)*0,003301*1,35 0,05

skladba P.S2 : (43,92+15,59+70,27*4+48,46+2,77+24,22)*0,003301*1,35 1,85

110 632415110RT4 Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm, s rozptýlenou výztuží m2 416,04000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.S2 : 43,92+15,59+70,27*4+48,46+2,77+24,22 416,04

111 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 13,99200 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pod parapety : (3,1*8+3,2*4+0,75*2+0,77*2+1*4+2)*0,3 13,99

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
112 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 729,50000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

lešení fasády : 

jižní strana : 17,6*5+12,6*5*2 214

východní strana : 16,5*5+1,4*5+10,2*5+3,5*5 158

západní strana : 16,5*5+1,4*5+10,2*5+3,5*5 158

severní strana : 13,7*5+11,3*5+14,9*5 199,5

113 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 2 553,25000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

729,5*3,5 2553,25

114 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 729,50000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

demontáž lešení fasády : 729,5 729,5

Položka obsahuje i jednonásobnou penetraci podkladu hmotou.

Stránka 24 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

115 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 458,69000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

lešení pro omítky a podhledy : 
5,64+43,92+15,59+70,27+1,83+1,6*2+3,54+4,64+4,22+2,35+48,46+1,57

205,23

2,77+1,14*3+1,82+10,42+70,27*3+24,22 253,46

116 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 729,50000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ochranné sítě lešení fasády : 

jižní strana : 17,6*5+12,6*5*2 214

východní strana : 16,5*5+1,4*5+10,2*5+3,5*5 158

západní strana : 16,5*5+1,4*5+10,2*5+3,5*5 158

severní strana : 13,7*5+11,3*5+14,9*5 199,5

117 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 2 553,25000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

729,5*3,5 2553,25

118 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 729,50000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

729,5 729,5

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
119 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 458,69000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

závěrečný úklid : 5,64+43,92+15,59+70,27+1,83+1,6*2+3,54+4,64+4,22+2,35+48,46+1,57 205,23

2,77+1,14*3+1,82+10,42+70,27*3+24,22 253,46

120 953941312R00 Osazení hasicího přístroje na stěnu kus 4,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PBŘS : 4 4

121 44984124 Přístroj hasicí práškový PG 6, hasební účinek dle EN3: 21A 113B kus 4,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PBŘS : 4 4

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
122 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1 311,38039 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
123 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku m2 518,30000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Stránka 25 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

nátěr ALP pod hydroizolaci základové desky : 35,5*7,6+2,5*11,3+5,025*12,4+14,9*10,6 518,3

124 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku m2 63,05000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

nátěr ALP pod vytažení hydroizolace : (35,5*2+25,7*2+1,2*4)*0,5-2,2*0,25 63,05

125 711141559RT2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 518,30000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

hydroizolace základové desky : 35,5*7,6+2,5*11,3+5,025*12,4+14,9*10,6 518,3

126 711142559RT2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 63,05000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

vytažení hydroizolace : (35,5*2+25,7*2+1,2*4)*0,5-2,2*0,25 63,05

127 711212000RT1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 55,31750 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dtto hydroiz.nátěr : 55,3175 55,32

128 711212001RT1 Hydroizolační povlak - nátěr, proti vlhkosti, vč.dodávky m2 55,31750 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.S1 : 5,64+1,83+1,6*2+3,54+4,64+4,22+2,35+1,57+1,14*3+1,82+10,42 42,65

(1,775*2+2,375*2+1,95*4+1,825*2+2,25*2+1,7*6+0,875*2+0,9*2)*0,15 5,7

(-0,7*5-0,8*3-0,9+4,25*2+2,45*2+1,4*2+0,85*6+1,25*8-0,7*9-0,8)*0,15 2,61

(1,5*2+0,975*2+0,95*2)*0,15+0,9*1,85*2 4,36

129 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, vč.dodávky m 71,30000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

spoj podlaha/stěna, stěna/stěna : 
1,775*2+2,375*2+1,95*4+1,825*2+2,25*2+1,7*6+0,875*2+0,9*2

38

-0,7*5-0,8*3-0,9+4,25*2+2,45*2+1,4*2+0,85*6+1,25*8-0,7*9-0,8 17,4

1,5*2+0,975*2+0,95*2+0,15*47+2 15,9

130 711747067R00 Oprac. prostupů pod objímkou, NAIP, D do 300 mm kus 32,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

zaizolování prostupů - odhad : 16*2 32

131 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 7,91030 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

132 62852252 Pás modifikovaný asfaltový m2 700,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu

vložka nosná         - impregnovaná polyesterová rohož

povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp

                              - spodní - PE fólie

tloušťka pásu         - 5,0 mm

Stránka 26 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

hydroizolace vč.prořezu a přesahů : 518,3*1,15+63,05*1,2+32*0,75*1,15 699,3

dopočet na celé m2 : 0,695 0,7

133 62856000 Pás asfalt. modifikovaný m2 700,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

hydroizolace vč.prořezu a přesahů : 518,3*1,15+63,05*1,2+32*0,75*1,15 699,3

dopočet na celé m2 : 0,695 0,7

Díl: 712 Živičné krytiny 0,00
134 28301Rpol Fólie střešní tl.1,5mm z polyolefínu TPO/FPO m2 742,00000 0,00 Vlastní Indiv

krytina střechy vč.prořezu : 686,5404*1,08 741,46

dopočet na celé m2 : 0,5364 0,54

135 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena, 1 x nátěr - včetně dodávky m2 541,71000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

nátěr ALP pod parozábranu střechy : 14,3*10+11,8*5,6+34,8*7+10,7*2,5-6,9*0,9*4 454,59

(34,8*2+25,1*2+1,3*4+6,9*8+0,9*8+2,1*8+1,7*8)*0,4 87,12

136 712341559R00 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením m2 541,71000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

parozábrana střechy, vč.vytažení na atiky : 14,3*10+11,8*5,6+34,8*7+10,7*2,5-6,9*0,9*4 454,59

(34,8*2+25,1*2+1,3*4+6,9*8+0,9*8+2,1*8+1,7*8)*0,4 87,12

137 712348105RT4 Prostup parozábranou s manžetou z afaltového pásu, průměr prostupu 125 mm kus 8,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

u střešních vpustí : 4 4

u prostupů pro ZTI : 4 4

rozměr pásu           - 7,5 x 1 m

 - jemnozrnný minerální posyp

- směs asfaltu modifikovaného termoplastickým kaučukem typu SBS s minerálními plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm

- lehce tavitelná polymerní fólie

Položka obsahuje ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou a natavení manžety prostupu k parozábraně (k první vrstvě) z 
asfaltového pásu.

- spřažená nosná vložka z hliníkové fólie + skelná rohož o celkové plošné hmotnosti min. 100 g/m2

- směs asfaltu modifikovaného termoplastickým kaučukem typu SBS s minerálními plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm

Stránka 27 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

138 712372111RV1 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl. izolace do 300 mm, fólie ve specifikaci m2 686,54040 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

krytina střechy : 14,3*10+11,8*5,6+34,8*7+10,7*2,5-6,9*0,9*4 454,59

vytažení na světlíky : (7,5*4+7,3*2+3,4*2+1,6*4)*0,7+2,4*8*0,8+1,7*1,2*4+1,7*0,9*4 70,1

vytažení na atiky : (34,8*2+25,1*2+1,3*4)*0,55 68,75

horní hrana atik : (15,26+10*2+1,7*2+4,7*2+11,55*2+7,96*2+13,9+10,3+2,5*2+10,7)*0,48 60,95

horní hrana světlíků : 3,4*7,5-6,6*0,5*2+7,3*0,5*2+7,3*0,35*2+0,6*0,35*4 32,15

139 712378003R00 Atiková okapnice z poplast.plechu rš.250 mm m 128,80000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

okraje atik : 35,7*2+26,1*2+1,3*4 128,8

140 712378006R00 Rohová lišta vnější z poplast.plechu rš.100 mm m 196,60000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

vnitřní hrana horní plochy atik : 34,8*2+25,1*2+1,3*4+7,5*2+3,4*2+7,3*2+1,6*4+1,8*4*4 196,6

141 712378007R00 Rohová lišta vnitřní z poplast.plechu rš.100 mm m 192,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

přechod podlaha/stěna : 25,1*2+34,8*2+1,3*4+1,3*4+7,5*2+3,4*2+1,6*4+1,8*8+2,4*8 192

142 712378101RT4 Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC, pro DN 125 mm kus 4,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pro ZTI : 4 4

143 712378104RT5 Prostup pro vpusti s manžetou PVC, průměr prostupu 125 mm kus 4,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

u vpustí : 4 4

144 712391171R00 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie m2 686,54040 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

krytina střechy : 14,3*10+11,8*5,6+34,8*7+10,7*2,5-6,9*0,9*4 454,59

vytažení na světlíky : (7,5*4+7,3*2+3,4*2+1,6*4)*0,7+2,4*8*0,8+1,7*1,2*4+1,7*0,9*4 70,1

Položka obsahuje ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou a dodávku a napojení navařením manžety prostupu na hydroizolační 
vrstvu a doplnění manžety pojistnou zálivkovou hmotou.

Položka je určena pro montáž krytiny střech objektů výšky do 8 m, fólií připevněnou kotvením dobetonu (4 ks/m2) včetně překrytí kotev fólií.

Položka obsahuje dodávku a montáž rohové vnitřní lišty RŠ 100 mm osazené do podkladu spojovacím materiálem v jedné řadě 6 ks/m.

Položka obsahuje dodávku a montáž atikové okapnice RŠ 250 mm osazené do podkladu spojovacím materiálem ve dvou řadách celkem 12 ks/m.

Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety. Včetně dodávky.

Položka obsahuje dodávku a montáž rohové vnější lišty RŠ 100 mm osazené do podkladu spojovacím materiálem v jedné řadě 6 ks/m.

Stránka 28 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

vytažení na atiky : (34,8*2+25,1*2+1,3*4)*0,55 68,75

horní hrana atik : (15,26+10*2+1,7*2+4,7*2+11,55*2+7,96*2+13,9+10,3+2,5*2+10,7)*0,48 60,95

horní hrana světlíků : 3,4*7,5-6,6*0,5*2+7,3*0,5*2+7,3*0,35*2+0,6*0,35*4 32,15

145 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 5,34569 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

146 62852265 Pás modifikovaný asfaltový - parozábrana m2 623,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

parozábrana střechy vč.prořezu a přesahů : 541,71*1,15 622,97

dopočet na celé m2 : 0,0335 0,03

147 69366198 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 742,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

krytina střechy vč.prořezu : 686,5404*1,08 741,46

dopočet na celé m2 : 0,5364 0,54

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
148 713121121R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 458,69000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

tep.izolace podlah : 

skladba P.S1 : 5,64+1,83+1,6*2+3,54+4,64+4,22+2,35+1,57+1,14*3+1,82+10,42 42,65

skladba P.S2 : 43,92+15,59+70,27*4+48,46+2,77+24,22 416,04

149 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 71,40000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

tep.izolace světlíků střechy - spodní vrstva : (7,5*8+0,9*8)*0,65+2,1*8*0,8+1,7*1,2*4+1,7*0,9*4 71,4

150 713131152R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná m2 71,40000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

tep.izolace světlíků střechy - horní vrstva : (7,5*8+0,9*8)*0,65+2,1*8*0,8+1,7*1,2*4+1,7*0,9*4 71,4

151 713141131R00 Izolace tepelná střech plně lep.za studena,1vrstvá m2 454,59000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

tep.izolace střechy - spádové klíny : 14,3*10+11,8*5,6+34,8*7+10,7*2,5-6,9*0,9*4 454,59

152 713141327R00 Izolace tepelná střech do tl.300 mm,2vrstvy,kotvy m2 454,59000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

tep.izolace střechy - horní dvě vrstvy : 14,3*10+11,8*5,6+34,8*7+10,7*2,5-6,9*0,9*4 454,59

Položka je určena pro montáž tepelné izolace střech na plný podklad přilepením zplna za studena.

Položka je určena pro montáž tepelné izolace střech z desek, na plný podklad připevněním pomocí kotev.

Stránka 29 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

153 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie m2 458,69000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

překrytí tep.izolace podlah : 

skladba P.S1 : 5,64+1,83+1,6*2+3,54+4,64+4,22+2,35+1,57+1,14*3+1,82+10,42 42,65

skladba P.S2 : 43,92+15,59+70,27*4+48,46+2,77+24,22 416,04

154 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 7,65840 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

155 28375704 Deska izolační stabilizov. EPS 100  1000 x 500 mm m3 162,53090 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

tep.izolace střechy - horní dvě vrstvy, vč.prořezu : 454,59*0,3*1,03 140,47

tep.izolace světlíků střechy : 71,4*0,3*1,03 22,06

156 28375705 Deska izolační stabilizov. EPS 150  1000 x 500 mm m3 56,69410 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

tep.izolace podlah vč.prořezu : 

skladba P.S1 : 42,65*0,12*1,03 5,27

skladba P.S2 : 416,04*0,12*1,03 51,42

157 28375971 Deska spádová EPS 100 m3 65,55190 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

tep.izolace střechy - spádové klíny, vč.prořezu (prům.tl.14cm) : 454,59*0,14*1,03 65,55

158 311734038 Hmoždinka talířová 8/390mm kus 440,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

pro kotvení tep.izolace světlíků střechy  : 71,4*6*1,02 436,97

dopočet na celé ks : 3,032 3,03

159 58556627 Lepicí a stěrkový tmel kg 275,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

pro lepení tep.izolace světlíků střechy - horní vrsty : 71,4*3,6 257,04

dopočet na celé balení (25kg) : 17,96 17,96

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
160 762441113RT2 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami, včetně dodávky desky OSB tl. 18 mm m2 88,87600 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pod oplechování atik : 

Ks06 : 134*0,65 87,1

Ks07 : 5,92*0,3 1,78

161 762495000R00 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 88,87600 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Montáž z desek dřevoštěpkových připevněných hmoždinkami a šrouby. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku desek.

Stránka 30 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

OSB pod oplechování atik : 88,876 88,88

162 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,06918 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 763 Dřevostavby 0,00
163 763612232R00 M.obložení stěn z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo. m2 78,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

OSB desky pod opláštění fasády nad soklem - skladba S.s1 : 

jižní strana : 10*1,75*2+10*0,2*2 39

východní strana : 10*1,75+10*0,2 19,5

západní strana : 10*1,75+10*0,2 19,5

164 998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t 1,32436 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

165 60726122 Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm m2 91,12500 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

OSB desky pod opláštění fasády nad soklem - skladba S.s1 : 78*1,15 89,7

dopočet na celé desky (1,6875m2) : 1,425 1,43

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
166 76401Rpol D+M Fasádní opláštění z TiZn RHEINZINK, tl.0,8mm, systém úhl.drážky, plech prePATINA 

blaugrau
m2 78,00000 0,00 Vlastní Indiv

opláštění fasády nad soklem - skladba S.s1 : 

jižní strana : 10*1,75*2+10*0,2*2 39

východní strana : 10*1,75+10*0,2 19,5

západní strana : 10*1,75+10*0,2 19,5

167 76401Rpol Oplech.zdí TiZn RHEINZINK,tl.0,8,rš.300,USD spojka, plech prePATINA blaugrau m 5,92000 0,00 Vlastní Indiv

Včetně provedení okapničky u hrany nadpraží otvorů.

Systém úhlové drážky 250x0,8mm.

Včetně všech nutných systémových komponentů pro provedení fasádního opláštění.

Včetně provedení detailů u napojení na oplechování atiky a zateplení zbývajích částí fasád.

rozměr 250 x 67,5 cm

4PD - pero/drážka po celém obvodu desky

OSB3 - konstrukční deska pro použití ve vlhkém prostředí

B - broušená strana

Stránka 31 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

Ks07 : 5,92 5,92

168 76402Rpol D+M Větrací fasádní mřížka TiZn RHEINZINK, 150/150mm, plech prePATINA blaugrau kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Ks09 : 1 1

169 764454202R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm m 7,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Ks09 : 7 7

170 764511625RT2 Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 250 mm, plech prePATINA blaugrau m 49,04000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Ks01 : 2 2

Ks02 : 4 4

Ks03 : 40 40

Ks04 : 1,54 1,54

Ks05 : 1,5 1,5

171 764532650RT2 Oplech.zdí TiZn RHEINZINK,tl.0,8,rš.670,USD spojka, plech prePATINA blaugrau m 134,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Ks06 : 134 134

172 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 1,82909 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

4,245 kg oplechování atiky RŠ 670 mm, tl. 0,8 mm,

Včetně dilatací po 12 m.

Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.

Oplechování atiky (nadezdívky) z plechu TiZn RHEINZINK, nepřímé kotvení pomocí vyztužných pozinkovaných profilů, spojováno pomocí UDS spojky.

3,14 kg výztužný pás z pozinkované oceli, RŠ 2x200 mm, tl. 1,0 mm

Včetně dilatací po 3 m.

Oplechování atiky (nadezdívky) z plechu TiZn RHEINZINK, nepřímé kotvení pomocí vyztužných pozinkovaných profilů, spojováno pomocí UDS spojky.

Oplechování parapetů šířky z plechu TiZn RHEINZINK. Celoplošné lepení.

1,79 kg oplechování atiky RŠ 300 mm, tl. 0,8 mm,

Včetně dilatací po 12 m.

2,35 kg výztužný pás z pozinkované oceli, RŠ 2x150 mm, tl. 1,0 mm

Stránka 32 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
173 76601Rpol Ts01 D+M Vntřní dveře 80/250cm, jednokřídlé, vč.ocel.zárubně a kování kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 2 2

174 76602Rpol Ts02 D+M Vntřní dveře 90/250cm, jednokřídlé, vč.ocel.zárubně a kování kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 4 4

175 76603Rpol Ts03 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, vč.ocel.zárubně a kování kus 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 5 5

176 76604Rpol Ts04 D+M Vntřní dveře 80/250cm, jednokřídlé, vč.ocel.zárubně a kování kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Zámek - cylindrická vložka - systém generálního klíče.

Zámek - cylindrická vložka - systém generálního klíče.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Ocelová zárubeň do stěny tl.30cm.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Ocelová zárubeň do stěny tl.15cm.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Ocelová zárubeň do stěny tl.10cm.

Kování - matný nerez, vícebodové, klika-klika.

WC zámek.

Zámek - cylindrická vložka - systém generálního klíče.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Ocelová zárubeň do stěny tl.30cm.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Stránka 33 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 2 2

177 76605Rpol Ts05 D+M Vntřní dveře 70/250cm, jednokřídlé, vč.ocel.zárubně a kování kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 2 2

178 76606Rpol Ts06 D+M Vntřní dveře 70/250cm, jednokřídlé, vč.ocel.zárubně a kování kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 2 2

179 76607Rpol Ts07 D+M Vntřní dveře 80/250cm, jednokřídlé, vč.ocel.zárubně a kování kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 2 2

180 76608Rpol Ts08 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Zámek - cylindrická vložka - systém generálního klíče.

Zámek - cylindrická vložka - systém generálního klíče.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Ocelová zárubeň do stěny tl.15cm.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Zámek - cylindrická vložka - systém generálního klíče.

Ocelová zárubeň do stěny tl.10cm.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Ocelová zárubeň do stěny tl.30cm.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Ocelová zárubeň do stěny tl.15cm.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Včetně nerez piktogramů na dveře

Stránka 34 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

181 76609Rpol Ts09 D+M Vntřní dveře 90/250cm, jednokřídlé, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

182 76611Rpol Ts11a D+M Vestavěná skříň 350/350/57,5cm, dělená na 7 sekcí, pohledový bok pravý kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 3 3

183 76612Rpol Ts11b D+M Vestavěná skříň 350/350/57,5cm, dělená na 7 sekcí, pohledové oba boky kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Výsuvná police plynovýsuv Blum Tandem.

Záda vymezena hranoly 50/50mm, HDF 3,3mm, bílá.

Jednotlivá křídla uzamykatelná - cylindrický zámek

s rozvornou tyčí.

Dveře posuvné, lišty a pohledové prvky Pfleiderer bílá U1027 H6 lesk.

Vnitřní prvky LTD Egger W 980 ST2 platinová bílá, ABS hrana 1mm.

Vnitřní prvky LTD Egger W 980 ST2 platinová bílá, ABS hrana 1mm.

Kování posuv Sevroll Gemini 18.

Kování posuv Sevroll Gemini 18.

Dveře posuvné, lišty a pohledové prvky Pfleiderer bílá U1027 H6 lesk.

5x zásuvky Blum Tandem s dotlumením.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

WC zámek.

WC zámek.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Ocelová zárubeň do stěny tl.15cm.

Včetně nerez piktogramů na dveře

Záda vymezena hranoly 50/50mm, HDF 3,3mm, bílá.

Kování - matný nerez, vícebodové, klika-klika.

Stránka 35 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

184 76613Rpol Ts12a D+M Vestavěná skříň 200/350/57,5cm, dělená na 4 sekce, pohledový bok pravý kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

185 76614Rpol Ts12b D+M Vestavěná skříň 200/350/57,5cm, dělená na 4 sekce, pohledový bok levý kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

186 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 5 856,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00

Záda vymezena hranoly 50/50mm, HDF 3,3mm, bílá.

Kování posuv Sevroll Gemini 18.

s rozvornou tyčí.

Dveře posuvné, lišty a pohledové prvky Pfleiderer bílá U1027 H6 lesk.

s rozvornou tyčí.

Kování posuv Sevroll Gemini 18.

5x zásuvky Blum Tandem s dotlumením.

Výsuvná police plynovýsuv Blum Tandem.

Jednotlivá křídla uzamykatelná - cylindrický zámek

Vnitřní prvky LTD Egger W 980 ST2 platinová bílá, ABS hrana 1mm.

Jednotlivá křídla uzamykatelná - cylindrický zámek

s rozvornou tyčí.

Dveře posuvné, lišty a pohledové prvky Pfleiderer bílá U1027 H6 lesk.

Výsuvná police plynovýsuv Blum Tandem.

Jednotlivá křídla uzamykatelná - cylindrický zámek

Vnitřní prvky LTD Egger W 980 ST2 platinová bílá, ABS hrana 1mm.

5x zásuvky Blum Tandem s dotlumením.

Výsuvná police plynovýsuv Blum Tandem.

Záda vymezena hranoly 50/50mm, HDF 3,3mm, bílá.

5x zásuvky Blum Tandem s dotlumením.

Stránka 36 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

187 76701Rpol Es01 D+M Hliníkové okno 200/250cm, dvoudílné, fix+OS, vč.vnitř.parapetu, izol.dvojsklo U=1,1 kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - ostatní : 1 1

188 76702Rpol Es02 D+M Hliníkové okno 100/250cm, jednodílné, O+S, vč.vnitř.parapetu, izol.dvojsklo U=1,1 kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - ostatní : 4 4

189 76703Rpol Es03 D+M Hliníkové okno 3100/250cm, trojdílné, OS+fix+OS, vč.vnitř.parapetu, izol.dvojsklo 
U=1,1

kus 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - ostatní : 8 8

190 76704Rpol Es04 D+M Hliníkové okno 3700/250cm, trojdílné, OS+fix+OS, vč.vnitř.parapetu, izol.dvojsklo 
U=1,1

kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - ostatní : 4 4

191 76705Rpol Es05 D+M Hliníkové okno 77/250cm, jednodílné, O+S, vč.vnitř.parapetu, izol.dvojsklo U=1,1 kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - ostatní : 2 2

192 76706Rpol Es06 D+M Hliníkové okno 75/250cm, jednodílné, O+S, vč.vnitř.parapetu, izol.dvojsklo U=1,1 kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

Barevnost - RAL 9006.

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Barevnost - RAL 9006.

Barevnost - RAL 9006.

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Barevnost - RAL 9006.

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Barevnost - RAL 9006.

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Barevnost - RAL 9006.

Stránka 37 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - ostatní : 2 2

193 76707Rpol Es07 D+M Hliníkové dveře vnější 202/300cm, 2křídlé, vč.madel,zarážky,samozavírače, 
izol.dvojsklo U=1,1

kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - ostatní : 1 1

194 76708Rpol Es08 D+M Hliníkové dveře vnitřní 202/300cm,2křídlé, vč.madel,zarážky,samozavírače, 
izol.dvojsklo U=1,1

kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - ostatní : 1 1

195 76709Rpol Es09 D+M Hliníkové dveře vnitřní 200/250cm,2křídlé, vč.madel,zarážky,samozavírače, 
izol.dvojsklo U=1,1

kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - ostatní : 1 1

196 76710Rpol Es10 D+M Střešní světlík AL pevný 75/75cm, izol.trojsklo, vč.oplechování ke střeše kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - ostatní : 4 4

197 76711Rpol Es11 D+M Střešní světlík AL pevný 250/660cm, 2x 7 dílů, izol.trojsklo, vč.oplechování ke střeše kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - ostatní : 2 2

Tvar příček obdelníkový uzavřený profil.

Systém s přerušeným tepelným mostem.

Tvar příček obdelníkový uzavřený profil.

Systém s přerušeným tepelným mostem.

Včetně bezpečnostního cylindrického zámku, systém centrálního klíče.

Bezpečnostní tvrzené izolační dvojsklo.

Bezpečnostní tvrzené izolační dvojsklo.

Včetně bezpečnostního cylindrického zámku, systém centrálního klíče.

Barevnost - RAL 9006.

Bezpečnostní tvrzené izolační dvojsklo.

Včetně bezpečnostního cylindrického zámku, systém centrálního klíče.

Barevnost - RAL 9006.

Barevnost - RAL 9006.

Stránka 38 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

198 76712Rpol Es12 D+M Střešní světlík AL pevný 60/660cm, 1x 7 dílů, izol.trojsklo, vč.oplechování ke střeše kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - ostatní : 2 2

199 76723Rpol Os01 D+M Kovová šatní skříň 30/50/180cm, uvnitř police, tyč a 3 háčky kus 61,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 61 61

200 76724Rpol Os02 D+M Interaktivní tabule 200/120cm, na pylonech tryptych, vč.přípojné kabeláže dl.10m kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 4 4

201 76725Rpol Os03 D+M Dřevěný hranol 16/6cm, vč.přikotvení, vč.impregnace proti škůdcům m 5,92000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 3,42+2,5 5,92

202 76726Rpol Os04 D+M Držák na toaletní papír s průzorem, matný nerez tl.0,8mm kus 7,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 7 7

203 76727Rpol Os05 D+M Dávkovač tekutého mýdla, zaoblený, matný nerez tl.1,5mm kus 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 10 10

204 76728Rpol Os06 D+M Háček na stěnu pr.17mm, matný nerez kus 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 10 10

205 76729Rpol Os07 D+M Elektrický osoušeč rukou kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 4 4

206 76730Rpol Os08 D+M Zrcadlo v nerezovém rámu 200/60cm, matný nerez, zpevňující zadní stěna, atyp kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 1 1

207 76731Rpol Os09 D+M Zrcadlo v nerezovém rámu 250/60cm, matný nerez, zpevňující zadní stěna, atyp kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Výška pylonů 3300mm.

Tvar příček obdelníkový uzavřený profil.

Tabule křídlová interaktivní keramická bílá na fixy, včetně dataprojektoru a držáku.

Systém s přerušeným tepelným mostem.

Panel tl.23mm, hliníkový rám, v délce odkládací police, zvedací systém.

Stránka 39 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 1 1

208 76732Rpol Os10 D+M Zrcadlo v nerezovém rámu 90/60cm, matný nerez, zpevňující zadní stěna, atyp kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 2 2

209 76733Rpol Os11 D+M Zrcadlo v nerezovém rámu 90/60cm, kyvné, matný nerez, zpevňující zadní stěna, 
atyp

kus 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 5 5

210 767392113R00 Montáž krytiny střech, tvar. plechem, přistřelením m2 41,60000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

OK1 : 

plechy VSŽ 12001 : 37,6 37,6

OK2 : 

plechy VSŽ 12001 : 4 4

211 76751Rpol Zs01 D+M Čistící zóna 202/271,5cm, zapuštěná, nerez rámeček 30/30/3mm, AL profily 27mm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

212 76752Rpol Zs02 D+M Předokenní AL žaluzie 325/250cm, AL vytlačované lamely Z93, ovládání el.pohonem kus 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 8 8

213 76753Rpol Zs03 D+M Předokenní AL žaluzie 340/250cm, AL vytlačované lamely Z93, ovládání el.pohonem kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 4 4

Standard např.Topwell standard 27mm.

Včetně el.pohonu.

Včetně větrného a slunečního čidla.

Včetně větrného a slunečního čidla.

Včetně el.pohonu.

Včetně podlahové stěrky na dně prohlubně.

AL profily 27mm s textilní výplní.

Stránka 40 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

214 76754Rpol Zs04 D+M Fasádní ocelový žebřík v.6m, š.45cm, žárový zinek + syntet.nátěr, vč.chem.kotvení kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

215 76755Rpol Zs05 D+M Záchytný systém pro pohyb na střeše, vč.revize a zaškolení kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

216 76756Rpol Zs06 D+M Doplnění stáv.oplocení dl.19,9m, v.223cm, vč.podhrab.desek, sloupků a zemních 
prací

kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

217 76757Rpol Zs07 D+M Posuvná brána dl.200cm, v.163cm, vč.ovládání na el.pohonu a čip.kartu kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Včetně nutných zemních prací, betonáží základů a odvozu + uložení zeminy na skládku.

Sloupky - uzavřený profil J 60/60mm.

Výplň - drátový panel Zn+PVC.

4/ Revize a zaškolení

Včetně nutných zemních prací, betonáží základů a odvozu + uložení zeminy na skládku.

Výplň - drátový panel Zn+PVC.

Včetně vrat š.350cm, výška výplně 223cm a branky š.100cm, výšky 223cm.

Referenční typ např."Nylofor 3D".

Podhrabové beton.desky v.200mm.

Sloupky - uzavřený profil J 60/60mm.

3/ Nerezové pernamentní lano tl.6mm- dl.49m

Nátěr odstín dle RAL 9006.

Součástí dodávky a montáže je :

1/ Kotvící bod např."TSL-600-H010" dl.600mm - 13ks

2/ Kotvící bod např."TSL-700-H010" dl.700mm - 9ks

Včetně bezpečnostního zábradlí.

Včetně 12ks kotevních plechů 100/100/5mm, kotvených na chemické kotvy ke stěně pod KZS.

17 stupadel 50/30/3mm.

Stránka 41 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

218 76758Rpol Zs08 D+M Oplocení dl.12,45m s vraty  a vrátky, vč.podhrab.desek, sloupků a zemních prací kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

219 76760Rpol D+M Nosného roštu pro fasádní opláštění z TiZn, vč.chem.kotvení ke zdivu, žár.zinkováno m2 70,00000 0,00 Vlastní Indiv

opláštění fasády nad soklem - skladba S.s1 : 

jižní strana : 10*1,75*2 35

východní strana : 10*1,75 17,5

západní strana : 10*1,75 17,5

220 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 1 346,50000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

OK1 : 

L 120/80/8 : 488+468,5+184,7 1141,2

L 140/140/10 : 205,3 205,3

221 767995106R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg kg 363,70000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

OK2 : 

UPE 240 : 320,2 320,2

L 120/80/8 : 43,5 43,5

222 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 37 552,72962 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

223 13335426 Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 120x80x8 mm t 1,30320 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

Včetně všech nutných systémových komponentů pro provedení roštu k uchycení fasádního opláštění.

Referenční typ např."Nylofor 3D".

Referenční typ např."Nylofor 3D".

Včetně vrat š.350cm, výška výplně 163cm a branky š.100cm, výšky 163cm.

Výplň - drátový panel Zn+PVC.

Sloupky - uzavřený profil J 60/60mm.

Včetně nutných zemních prací, betonáží základů a odvozu + uložení zeminy na skládku.

Podhrabové beton.desky v.200mm.

Stránka 42 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

OK1 : 

L 120/80/8 : 1,1412*1,1 1,26

OK2 : 

L 120/80/8 : 0,0435*1,1 0,05

224 13432550 Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 140x140x10 mm t 0,22580 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

OK1 : 

L 140/140/10 : 0,2053*1,1 0,23

225 13485325 Tyč průřezu UPE 240 hrubé, jakost oceli S235 t 0,35220 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

OK2 : 

UPE 240 : 0,3202*1,1 0,35

226 15401Rpol Profil trapézový VSŽ 12001 600x50x0,80mm Aluzink m2 55,00000 0,00 Vlastní Indiv

OK1 : 

plechy VSŽ 12001 : 37,6*1,3 48,88

dopočet na celé m2 : 0,12 0,12

OK2 : 

plechy VSŽ 12001 : 4*1,3 5,2

dopočet na celé m2 : 0,8 0,8

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
227 77101Rpol Příplatek za provedení zapuštěného keram.soklu, do líce s omítkou m 11,23000 0,00 Vlastní Indiv

sokl ker.dlažeb : 1*2+2,25*2-0,7+2,715*2 11,23

228 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby, vč.dodávky m2 42,65000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.S1 : 5,64+1,83+1,6*2+3,54+4,64+4,22+2,35+1,57+1,14*3+1,82+10,42 42,65

229 771475014RV2 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, vč.flexibilního lepidla a spár.hmoty m 11,23000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

sokl ker.dlažeb : 1*2+2,25*2-0,7+2,715*2 11,23

230 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 11,23000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

11,23 11,23

231 771575119RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, nad 60x60 cm, vč.flexibilního lepidla a spár.hmoty m2 42,65000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Stránka 43 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

skladba P.S1 : 5,64+1,83+1,6*2+3,54+4,64+4,22+2,35+1,57+1,14*3+1,82+10,42 42,65

232 771577843R00 Podlahový profil dilatační výšky 10 mm, vč.dodávky m 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dilatační lišty ker.dlažby : 0,8+0,7*2+0,7*4 5

233 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem, vč.dodávky m 73,48000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

sokl  : 11,23 11,23

spoj ker.dlažba/ker.obklad : 
1,775*2+2,375*2+1,95*4+1,825*2+2,25*2+1,7*6+0,875*2+0,9*2+0,95*2

39,9

-0,7*5-0,8*3-0,9+4,25*2+2,45*2+1,4*2+0,85*6+1,25*8-0,7*9-0,8 17,4

1,5*2+0,975*2 4,95

234 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 1,37889 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

235 59701Rpol Dlažba keramická slinutá 800x400x9mm, dle výběru investora m2 52,00000 0,00 Vlastní Indiv

ker.dlažba vč.prořezu : 42,65*1,15 49,0475

dopočet na celé m2 : 0,9525 0,9525

sokl (řezaný) : 2 2

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00
236 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 416,04000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.S2 : 43,92+15,59+70,27*4+48,46+2,77+24,22 416,04

237 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 224,50000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

sokly k pvc : 10*8+7*8-0,9*4+6,95*2+7,1*2-2+4,45*2+3,45*2-0,8+5,325*2+2,25*2 188,65

14,3*2-0,9*6-2-0,8*8-0,7*5-0,9+6,95*2+3,45*2-0,9+0,2*2-2+2,6*2+0,975*2 35,85

238 776521200R00 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m2 416,04000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.S2 : 43,92+15,59+70,27*4+48,46+2,77+24,22 416,04

239 776981113RU1 Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin, profil na hmoždinky, š. 35 mm, v. 8 mm m 14,70000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

přechodové lišty : 0,9*7+0,8*2+0,7*4+2*2 14,7

240 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 1,53303 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

241 24696906.A Nátěr základní penetrační pro savý podklad kg 90,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.S2 - penetrace : 416,04*0,2 83,21

dopočet na celé balení (10kg) : 6,792 6,79

Stránka 44 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

242 28342403 Lišta soklová k PVC m 236,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

sokl vč.prořezu : 224,5*1,05 235,72

dopočet na celé m : 0,275 0,28

243 28410160 Linoleum přírodní tl. 2,5 mm, š. 2 m, dl. 20 m, dle výběru investora m2 437,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

pvc vč.prořezu : 416,04*1,05 436,84

dopočet na celé m2 : 0,158 0,16

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
244 59701Rpol Obklad keramický 200x400x8mm, dle výběru investora m2 221,00000 0,00 Vlastní Indiv

ker.obklady vč.prořezu : 204,05*1,08 220,374

dopočet na celé m2 : 0,626 0,626

245 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady, vč.dodávky m2 204,05000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dtto ker.obklady : 204,05 204,05

246 781475120RV1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm, vč.flexibilního lepidla a spár.hmoty m2 204,05000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

keram.obklady : 

m.č.1.05  : (0,95*2+1,7*2)*3-0,7*2,5-0,7*2 12,75

m.č.1.06  : (0,9*2+1,7*2)*3-0,7*2 14,2

m.č.1.07  : (0,875*2+1,7*2)*3-0,7*2 14,05

m.č.1.08  : (1,775*2+1,95*2)*3-0,8*2,5-0,7*2-0,75*2,5+(0,75*2+2,5*2)*0,3 19,02

m.č.1.09  : (1,95*2+2,375*2)*3-0,8*2,5*2 21,95

m.č.1.10  : (1,825*2+2,25*2)*3-0,9*2,5 22,2

m.č.1.13 : (1,5*2+0,975*2)*3-0,7*2,5 13,1

m.č.1.15  : (1,25*2+0,85*2)*3-0,7*2 11,2

m.č.1.16  : (1,25*2+0,85*2)*3-0,7*2 11,2

m.č.1.17  : (1,25*2+0,85*2)*3-0,7*2 11,2

m.č.1.18  : (1,25*2+1,4*2)*3-0,7*2 14,5

m.č.1.19  : (4,25*2+2,45*2)*3-0,8*2,5-0,7*2*4-0,75*2,5+(0,75*2+2,5*2)*0,3 32,67

m.č.1.04, 1.20 - 1.22 : 1*1,5*4 6

Stránka 45 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

247 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 6,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

m.č.1.04, 1.20 - 1.22 : 1*1,5*4 6

248 781497132RS2 Lišta nerezová rohová k obkladům, profil pro tloušťku obkladu 10 mm m 29,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

m.č.1.08 : 0,75*2+2,5*2 6,5

m.č.1.19 : 0,75*2+2,5*2 6,5

m.č.1.04, 1.20 - 1.22 : 1*4+1,5*8 16

249 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 3,91589 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 783 Nátěry 0,00
250 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 68,36200 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.překlady U1 - IPE 140 : 5,2*0,56 2,91

ocel.překlady U3 - IPE 140 : 4,4*0,56 2,46

ocel.nosníky U2 - L 200/200/28 : 7,6*0,85 6,46

OK1 : 

L 120/80/8 : (40+38,4+15,14)*0,42 39,29

L 140/140/10 : 9,6*0,58 5,57

OK2 : 

UPE 240 : 10,6*0,96 10,18

L 120/80/8 : 3,56*0,42 1,5

251 783812130R00 Nátěr olejový omítek stěn 2x + 2x email + 3x tmel m2 45,04500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP : 

m.č.1.01 : 2,715*1,5*2-1*0,5+1*0,3*2 8,24

m.č.1.02 : (6,95*2+7,1*2-2*2+0,15*2)*1,5-1*0,5*2+1*0,3*4 36,8

252 783812190R00 Nátěr olejový omítek stěn, napuštění m2 45,04500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dtto olej.nátěry : 45,045 45,05

Díl: 784 Malby 0,00
253 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem 1x m2 1 148,69750 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

sdk : 5,12+34,66 39,78

Stránka 46 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Školní pavilon

Školní pavilon

štuk.omítky : 88,27+59,792+832,7755+128,08 1108,92

254 784165332R00 Malba bílá, bez penetrace, 2x m2 1 148,69750 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

sdk : 39,78 39,78

štuk.omítky : 1108,9175 1108,92

Celkem 0,00

Stránka 47 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 48,95220 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkop rýh pro zákl.pasy : 

na úroveň - 2,100 : (7,525+40,46+4,65)*0,5*1,1+1,73*0,35*1,1*2+1,73*0,3*1,1*2 31,42

(5,15+2,55+0,65)*0,4*1,1+(2,025+17,45+0,65)*0,4*1,1+5 17,53

2 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 21,97610 0,00 RTS 13/ I RTS 13/ I

43,9522/2 21,98

3 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 5,11500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkop rýh pro zákl.patky : 

na úroveň - 2,100 : (0,5*0,5*2+0,7*0,6*4+0,6*0,6+0,55*0,55*3+0,8*0,8+0,75*0,75)*1,1 5,12

4 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 2,55750 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

5,115/2 2,56

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 187,16800 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ruční výkop základů podél stáv.objektu - svahován : 

na úroveň - 3,800 : 35,4*1,5*2,8+(2,6+4,7)*1,2*2,8+0,4*2*2,8*2 177,69

na úroveň - 3,250 : 0,6*2*2,25*2 5,4

na úroveň - 2,700 : 0,6*2*1,7*2 4,08

6 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 374,22120 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

odvoz výkopku na mezideponii : 48,9522+5,115+187,168 241,24

odvoz výkopku pro zpětné zásypy : 132,986 132,99

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 108,24920 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

odvoz výkopku na skládku : 241,2352 241,24

odečet výkopku pro zpětné zásypy : -132,986 -132,99

8 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 241,23520 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pro odvoz výkopku pro zpětné zásypy : 132,986 132,99

pro odvoz výkopku na skládku : 108,2492 108,25

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 349,48440 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

Stránka 48 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

uložení výkopku na mezideponii : 241,2352 241,24

uložení výkopku na skládku : 108,2492 108,25

10 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 132,98600 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ruční výkop základů podél stáv.objektu - svahován : 

od úrovně - 3,800 : 35,4*1,5*2,8-35,4*0,5*2,8+(2,6+4,7)*1,2*2,8-(2,6+4,7)*0,3*2,8 117,52

0,4*2*2,8*2-0,4*0,5*2,8*2+5 8,36

od úrovně - 3,250 : 0,6*2*2,25*2-0,6*0,5*2,25*2 4,05

od úrovně - 2,700 : 0,6*2*1,7*2-0,6*0,5*1,7*2 3,06

11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 489,25000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

zhutnění pláně : 35*10,5+6*8+9*2,5+20,5*2,5 489,25

12 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 108,24920 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

108,2492 108,25

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
13 201Rpol Příplatek ze provedení bednění pro pohledový beton m2 95,80000 0,00 Vlastní Indiv

bednění stěny ST1 : 32,75*1,15*2+32,75*0,3+1,15*0,25*2+0,25*0,15*2+10 95,8

14 212753114R00 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože m 584,80000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

odvětrání základů : 

spodní vrstva : 39*3+34,4+9*13+6,3*2 281

horní vrstva : 39*3+34,4+9*13+6,3*2+1,5*2+0,3*13*4+0,3*8+0,3*6 303,8

15 271531113R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 155,31010 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.h2, P.h4 : 

spodní vrstva : (34,5*9,025+4,6*6,5)*0,2 68,25

horní vrstva : (34,5*9,025+4,6*6,5)*0,2 68,25

rampy - skladba P.h5 : 

spodní vrstva : (7,7*1,73+19,475*1,73)*0,2 9,4

horní vrstva : (7,7*1,73+19,475*1,73)*0,2 9,4

16 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 155,31010 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Stránka 49 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

skladba P.h2, P.h4 : 

spodní vrstva : (34,5*9,025+4,6*6,5)*0,4 136,5

rampy - skladba P.h5 : 

spodní vrstva : (7,7*1,73+19,475*1,73)*0,4 18,81

17 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 45,24790 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

beton základové desky - skladba P.h2, Ph.4 : (10,05*35+5,1*7,3)*0,1 38,9

beton základové desky ramp - skladba P.h5 : (8,35*2,23+20,125*2,23)*0,1 6,35

18 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 22,59630 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

bednění základové desky - skladba P.h2, P.h4 : (10,05+40,1+7,3)*0,25 14,36

bednění základové desky ramp - skladba P.h5 : (8,35+2,23*2+20,125)*0,25 8,23

19 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 22,59630 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

22,5963 22,6

20 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu  6,0, oka 100/100 mm t 5,17640 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výztuž základové desky - skladba P.h2, P.h4 vč.prořezu a přesahů : 
(10,05*35+5,1*7,3)*0,0044*1,3*2

4,45

výztuž základové desky ramp - skladba P.h5 vč.prořezu a přesahů : 
(8,35*2,23+20,125*2,23)*0,0044*1,3*2

0,73

21 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 152,26990 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

beton základů  : 

od úrovně - 3,800 : 35,4*0,5*3,5+(2,6+4,7)*0,3*3,5+0,6*0,5*3,5*2 71,72

od úrovně - 3,250 : 0,6*0,5*2,95*2 1,77

od úrovně - 2,700 : 0,6*0,5*2,4*2 1,44

od úrovně - 2,100 : (7,525+40,46+4,65)*0,5*1,8+1,73*0,35*1,1*2+1,73*0,3*1,91*2 50,69

6,2*0,4*1,91+2,25*0,4*1,55+6,1*0,4*1,35+1,3*0,4*1,6+5,7*0,4*1,75 14,25

4,8*0,4*1,91+2,25*0,5*1,55+7 12,41

22 274354111R00 Bednění základových pasů zřízení m2 390,34600 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

bednění základů  : 

od úrovně - 3,800 : 35,4*3,8+(2,6+4,7)*3,8+0,6*3,8*4+0,6*3,8+0,3*3,8+10 184,8

Stránka 50 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

od úrovně - 3,250 : 0,6*3,3*4+0,5*0,7*2 8,62

od úrovně - 2,700 : 0,6*2,7*4+0,5*0,7*2 7,18

od úrovně - 2,100 : (7,525+40,46+4,65)*1,1*2+1,73*0,2*2+1,73*1*2+2,13*0,2*2+2,13*1*2 125,06

6,2*1+6,55*1+2,25*0,8+2,6*0,8+6,1*0,5+6,45*0,5+1,3*0,9*2+5,7*0,9*2 35,51

4,8*1*2+2,25*0,8+2,6*0,8+0,5*0,7*2+15 29,18

23 274354211R00 Bednění základových pasů odstranění m2 390,34600 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

390,346 390,35

24 274361821R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 2,28400 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

propojovací výztuž zákl.pasů : 152,2699*0,015 2,28

25 275321321R00 Železobeton základových patek C 20/25 m3 4,18500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

beton zákl.patek : 

od úrovně - 2,100 : (0,5*0,5*2+0,7*0,6*4+0,6*0,6+0,55*0,55*3+0,8*0,8+0,75*0,75)*0,9 4,18

26 275361821R00 Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,12000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

KV1 + KV2 : 0,1091*1,1 0,12

27 279323511RT6 Železobeton základ. zdí vodostavební C 30/37, XF3 m3 10,33670 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

beton stěny ST1 : 32,75*0,25*1,05+0,125*0,125*32,75+32,75*0,15*0,25 10,34

28 279351105R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení m2 95,80000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

bednění stěny ST1 : 32,75*1,15*2+32,75*0,3+1,15*0,25*2+0,25*0,15*2+10 95,8

29 279351106R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. m2 95,80000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dtto bednění ST1 : 95,8 95,8

30 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) t 0,21620 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výztuž stěny ST1 : 0,1965*1,1 0,22

31 279361921RT9 Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí, svařovaná síť - drát 8,0  oka 150/150 t 0,43990 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výztuž stěny ST1 : 0,3384*1,3 0,44

32 28611233 Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm m 587,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

odvětrání základů : 587 587

Drenážní flexibilní (ohebné) trubky z tvrzeného PVC (PVC - U) s vysokou mechanickou i chemickou odolností a malou hmotností.

Stránka 51 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

33 28611283.A Spojka PVC d 100 mm pro ohebné drenážní trubky kus 752,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

376*2 752

34 28611319.A T kus PVC d 100 mm pro drenážní trubky kus 376,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

(15*2+4+26*2+2+6)*4 376

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
35 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 2,67500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - dozdívky : 0,75*0,75*0,4*3 0,68

různé drobné dozdívky : 8*0,25 2

36 311238154R00 Zdivo keramické broušené P15, tl. 300 mm m2 252,20430 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

zdivo 1NP - obvodové : (10,09+7,315+39,5)*3,82-1,5*1,75*2-0,75*1,75-1*1,75*4-1*2,75*2 198,31

-17,7*2,75-2,2*1,75+15 -37,52

35,1*3,82-2,25*3,225*8-2,45*3,225-1,7*2 64,73

atiky : 10,05*1*2+(10,095+6,365)*0,4 26,68

37 317168111R00 Překlad keramický plochý 115x71x1000 mm kus 4,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

b) vyzdívání ostění, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovné a svislé 
rýhy, prostupů, kapes, zaoblení rohů a koutů, zavázání zdiva a příček do ostatního zdiva na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod.,

c) vynechání rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu (např. ve zdivu, příčkách, 
betonových konstrukcích apod.),
d) doplňkové tvarovky k ukončení zdiva např. u otvorů a v rozích.

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.
V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

V položkách zdiva jsou zakalkulovány i náklady na:

a) očištění podkladu pro zdivo, položení podkladního maltového lože s použitím nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, navlhčení tvárnic, kladení 
tvárnic na pero a drážku, maltování ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou, případné řezání tvárnic, provážení rohů a koutů svisle, provážení výškových 
bodů,

Stránka 52 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

dle PD statiky : 4 4

38 317168112R00 Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm kus 3,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 3 3

39 317168116R00 Překlad keramický plochý 115x71x2250 mm kus 1,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 1 1

40 317168122R00 Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm kus 11,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 11 11

41 317168123R00 Překlad keramický plochý 145x71x1500 mm kus 1,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 1 1

42 317168125R00 Překlad keramický plochý 145x71x2000 mm kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 2 2

43 317168127R00 Překlad keramický plochý 145x71x2500 mm kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 2 2

44 317168131R00 Překlad keramický vysoký 70x238x1250 mm kus 8,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.
V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.

V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.

Stránka 53 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

dle PD statiky : 8 8

45 317168133R00 Překlad keramický vysoký 70x238x1750 mm kus 8,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 8 8

46 317168135R00 Překlad keramický vysoký 70x238x2250 mm kus 4,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 4 4

47 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,31660 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

u ocel.překladů dle statiky : 

1PP : 

L 50/50/5 : 1,3*0,15*0,1*2 0,04

1NP : 

L 90/60/6 : 3,95*0,15*0,1 0,06

L 50/50/5 : 1*0,15*0,1*4 0,06

IPE 160 : 3,3*0,16*0,3 0,16

48 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm kus 8,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

OK4 - U7 : 2 2

OK5 : 6 6

49 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t 0,10390 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.překlady dle statiky : 

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.
V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

Položka obsahuje dodávku a uložení betonového polštáře šířky 300 mm, délky 200 mm a tloušťky 50 mm. Položka je určena pro 1 ks zhlaví.

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, 
osazení překladu do vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty.
V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a 
nosnou stěnou byla maximálně 1 m.

Stránka 54 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

1PP : 

L 50/50/5 : 1,3*4*0,0038 0,02

1NP : 

L 90/60/6 : 0,0539 0,05

L 50/50/5 : 0,0302 0,03

50 331123911R00 Montáž sloupů ze ŽB přivař.k zákl.,H do 18 m,1,5 t, vč.práce autojeřábu kus 17,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

prefa sloupy : 

S1 : 12 12

S2 : 5 5

51 340237211R00 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi do 10 cm kus 25,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

různé drobné dozdívky : 25 25

52 340237212R00 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm kus 35,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

různé drobné dozdívky : 35 35

53 340238211R00 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm m2 15,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

různé drobné dozdívky : 15 15

54 340238212R00 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 10,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

různé drobné dozdívky : 10 10

55 340239212R00 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 7,31000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 1*2,15*2+0,7*2,15*2 7,31

56 342248141R00 Příčky keramické broušené na lepidlo, tl. 115 mm m2 106,69400 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP : 

stáv.objekt : (2,675*2+2,25*2+1,65+1,55+1,25)*3,375-0,7*2*3-0,9*2+0,9*2,15+10 54,2

nová část : (3,25+0,7+3,575+4+1,35*3)*3,82-0,7*2*5 52,5

57 342248144R00 Příčky keramické broušené na lepidlo, tl. 140 mm m2 298,83700 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Položky obsahují náklady na očištění podkladu pro zdivo, navlhčení podkladu a tvárnic vodou, položení zakládací malty pod ložnou plochu s použitím 
nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, kladení tvárnic na pero a drážku včetně maltování ložné spáry tenkovrstvou maltou, krácení tvárnic, provážení 
svisle olovnicí, dotažení příček pod stropní konstrukci.

Stránka 55 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

1NP : 

stáv.objekt : (2,675+0,9+2,65+6,3+4,15+0,445+4,3+3,705*2+2,45+0,25+3,6)*3,375 118,56

(0,25*2+1,825*2+0,2)*3,375-0,7*0,7-0,9*2*3+10 18,79

nová část : (4,4+0,8+10,15+1,15+4+3,575*4+2,2+1,35+2,375+3,25)*3,82 167,98

-1*1,25*2-0,7*2*2-0,9*2*4-0,8*2*2-0,75*1,07+10 -6,5

58 342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace m2 128,95000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba C.3 : 

1PP : 13,55+13,62+14,76+13,5+29,11 84,54

1NP : 2,73+1,28*3+12,1+10,72+5,84+9,18 44,41

59 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez 
izolace

m2 52,24000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba C.4 : 

1PP : 1,49+4,93+1,92 8,34

1NP : 4,97+1,2+1,82+5,86+1,35+2,48+2+1,18+2,26+1,34+3,97+6,05+8+1,42 43,9

60 342264098RT1 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy do 2 m2 m2 13,72000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba C.4 : 

1PP : 1,49+1,92 3,41

1NP : 1,2+1,82+1,35+2+1,18+1,34+1,42 10,31

61 342264098RT2 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2 m2 21,34000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba C.4 : 

Položky obsahují náklady na očištění podkladu pro zdivo, navlhčení podkladu a tvárnic vodou, položení zakládací malty pod ložnou plochu s použitím 
nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, kladení tvárnic na pero a drážku včetně maltování ložné spáry tenkovrstvou maltou, krácení tvárnic, provážení 
svisle olovnicí, dotažení příček pod stropní konstrukci.

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm.

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm včetně úpravy spár a rohů.

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm včetně úpravy spár a rohů.

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm.

Stránka 56 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

1PP : 4,93 4,93

1NP : 4,97+2,48+2,26+3,97+2,73 16,41

62 342264098RT3 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2 m2 34,93000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba C.3 : 

1NP : 5,84+9,18+5,86+6,05+8 34,93

63 345123412R00 Montáž dílce ŽB atikového do 5,4 t, H do 24 m, vč.práce autojeřábu kus 7,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

prefa světlíky : 

DS5 : 7 7

64 346244361R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm m2 25,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ostatní - různé : 25 25

65 346244371R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm m2 27,12000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

po odvětrávacím potrubí ze základů : 5,3*0,2*2 2,12

ostatní - různé : 25 25

66 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 1,63100 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

u ocel.překladů dle statiky : 

1PP : 

L 50/50/5 : 1,3*0,1*4 0,52

1NP : 

L 90/60/6 : 3,95*0,09*2 0,71

L 50/50/5 : 1*0,05*8 0,4

67 380932225R00 Vlepení výztuže D 12, beton, malta HIT - HY 150 m 19,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

OK6  - vlepené záv.tyče : 19*1 19

68 380932227R00 Vlepení výztuže D 16, beton, malta HIT - HY 150 m 10,40000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

V množství chemické malty je započítáno 10 - 20% rezervy.

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru D 22 mm a hloubky 1 m, vyplnění otvoru chemickou maltou HIT - HY 150 
pomocí aplikační pistole z patrony o obsahu 330 ml a zasunutí betonářské výztuže D 12 mm.
Poznámka:

Stránka 57 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

OK5 : (12+14)*0,4 10,4

69 389381001RT3 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 25/30 m3 10,12190 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dobetonování spar panelů stropu : 9,75*0,05*0,25*26+7,25*0,05*0,25*5 3,62

dobetonování prefa stropních panelů : 6,5 6,5

70 59301Rpol Sloup prefabrikovaný S1, 30/30/398cm, vyztužení dle PD statiky kus 12,00000 0,00 Vlastní Indiv

S1 : 12 12

71 59302Rpol Sloup prefabrikovaný S2, 30/30/306cm, vyztužení dle PD statiky kus 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

S2 : 5 5

72 59303Rpol D+M Kotevní botky pro kotvení prefa sloupů, (spojení sloupů se základy) kus 68,00000 0,00 Vlastní Indiv

KV1 - S1 : 12*4 48

KV2 - S2 : 5*4 20

73 59304Rpol Světlík prefabrikovaný DS5, 430/90/60-85/15cm, vyztužení dle PD statiky kus 7,00000 0,00 Vlastní Indiv

DS5 : 7 7

74 13331512 Úhelník rovnoramenný L jakost S235  50x50x5 mm t 0,05500 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.překlady dle statiky : 

1PP : 

L 50/50/5 : 0,0198*1,1 0,02

1NP : 

L 50/50/5 : 0,0302*1,1 0,03

75 13335590 Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 90x60x6 mm t 0,05930 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.překlady dle statiky : 

L 90/60/6 : 0,0539*1,1 0,06

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00

Systémové řešení - např.Peiko HPKM+kotevní šrouby HPM.

V množství chemické malty je započítáno 10 - 20% rezervy.

Poznámka:

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru D 28 mm a hloubky 1 m, vyplnění otvoru chemickou maltou HIT - HY 150 
pomocí aplikační pistole z patrony o obsahu 330 ml a zasunutí betonářské výztuže D 16 mm.

Stránka 58 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

76 4101Rpol Překlad prefabrikovaný P1, 300/300/3000mm, vyztužení dle PD statiky kus 9,00000 0,00 Vlastní Indiv

P1 : 9 9

77 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 93,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

základy - viz statika : 

PZD 30/10/200cm : 93 93

78 411123904R00 Montáž strop.panelů ze ŽB s háky, H do 18 m,7 t, vč.práce autojeřábu kus 10,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

prefa stropní panely : 

D1 - D7 : 4+1+1+1+1+1+1 10

79 411135002R00 Montáž strop.panelů z předepjatého betonu, do 3 t, vč.práce autojeřábu kus 1,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 

SPH 700/7250 : 1 1

80 411135004R00 Montáž strop.panelů z předepjatého betonu, do 7 t, vč.práce autojeřábu kus 29,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PD statiky : 

SPH 25042 - 1200/9750 : 12 12

SPH 25006 - 1200/9750 : 14 14

SPH 25042 - 1200/7250 : 3 3

81 411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 XC1 m3 4,12200 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

beton desky D8 : 12,6*0,11 1,39

beton OK3 : 21*0,12 2,52

beton OK5 : 1,8*0,12 0,22

82 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 0,34780 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

zálivková výztuž stropů, vč.prořezu : 0,1954*1,1 0,21

výztuž desky D8 : 0,0417*1,1 0,05

výztuž desek OK3 : 0,0735*1,1 0,08

výztuž desek OK5 : 0,0056*1,1 0,01

83 411361921RT5 Výztuž stropů svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 150/150 mm t 0,14040 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výztuž desky D8 : 0,0392*1,3 0,05

Stránka 59 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

výztuž desek OK3 : 0,0633*1,3 0,08

výztuž desek OK5 : 0,0055*1,3 0,01

84 413125102R00 Montáž plochých průvlaků ze ŽB, hmotnost do 3 t, vč.práce autojeřábu kus 9,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

prefa překlady : 

P1 : 9 9

85 413232211R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm kus 6,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

OK5 : 6 6

86 413232221R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm kus 4,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

OK4 - U7 : 4 4

87 413321414R00 Nosníky z betonu železového C 25/30 m3 3,85200 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

beton průvlaku P2 : 32,1*0,3*0,4 3,85

88 413351107R00 Bednění nosníků - zřízení m2 42,03000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

bednění  průvlaku P2 : 32,1*0,3+32,1*0,5*2+0,5*0,3*2 42,03

89 413351108R00 Bednění nosníků - odstranění m2 42,03000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

42,03 42,03

90 413351213R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 10 kPa - zřízení m2 6,36000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

podpěr.kce bednění průvlaku P2 : 0,3*1*5+2,7*0,3*6 6,36

91 413351214R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,10 kPa - odstranění m2 6,36000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

6,36 6,36

92 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R) t 0,58700 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výztuž průvlaku P2 : 0,5336*1,1 0,59

93 413941005R00 Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 18 mm m 25,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

nosné svary - různé  : 25 25

94 413941121R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 t 0,18060 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.profily dle statiky : 

U5 - IPE 140 : 0,1806 0,18

95 41602Rpol D+M Kazetový akustický podhled skladby C.2, vč.nosného roštu, potřebného prořezu a kotvení m2 425,45000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 60 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

skladba C.2 : 

1NP : 18,63+36,56+306,98+50,14+7,4+5,74 425,45

96 417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 8,26200 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

beton věnců : 

V1 : 56,4*0,3*0,2+56,4*0,25*0,15 5,5

V1´ : 30,6*0,25*0,14 1,07

V4 : 17,2*0,225*0,2 0,77

V5 : 15,3*0,3*0,2 0,92

97 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 121,75800 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

bednění věnců : 

V1 : 56,4*0,32+56,4*0,55*2+0,55*0,3*2 80,42

V1´ : 30,6*0,35*2+0,35*0,15*2 21,52

V4 : 17,2*0,3*2+0,3*0,225*2 10,46

V5 : 15,3*0,3*2+0,3*0,3*2 9,36

98 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 121,75800 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

121,758 121,76

99 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,66570 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výztuž věnců : 0,6052*1,1 0,67

100 55388Rpol D+M Iso nosník 4QM - H200 - REI120 m 21,00000 0,00 Vlastní Indiv

dle výkresů statické části : 21 21

101 13383425 Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235 t 0,19870 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.profily dle statiky : 

U5 - IPE 140 : 0,1806*1,1 0,2

102 59300Rpol Panel stropní SPH 25042 - 120/975cm m 117,00000 0,00 Vlastní Indiv

dle PD statiky : 9,75*12 117

103 59301Rpol Panel stropní SPH 25006 - 120/975cm m 136,50000 0,00 Vlastní Indiv

Standard např."Ecophon Focus LP"

Stránka 61 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

dle PD statiky : 9,75*14 136,5

104 59302Rpol Panel stropní SPH 25042 - 120/725cm m 21,75000 0,00 Vlastní Indiv

dle PD statiky : 3*7,25 21,75

105 59303Rpol Panel stropní SPH 25042 - 70/725cm m 7,25000 0,00 Vlastní Indiv

dle PD statiky : 7,25 7,25

106 59311Rpol Deska stropní plná PZD 200x30x10cm kus 93,00000 0,00 Vlastní Indiv

základy - viz statika : 

PZD 30/10/200cm : 93 93

107 59312Rpol Prefa deska stropní plná D1, 263x599x20cm kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

prefa desky stropní - viz statika : 

D1 : 4 4

108 59313Rpol Prefa deska stropní plná D2, 263x653,5x20cm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

prefa desky stropní - viz statika : 

D2 : 1 1

109 59314Rpol Prefa deska stropní plná D3, 263x629,5x20cm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

prefa desky stropní - viz statika : 

D3 : 1 1

110 59315Rpol Prefa deska stropní plná D4, 475x477,5x20cm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

prefa desky stropní - viz statika : 

D4 : 1 1

111 59316Rpol Prefa deska stropní plná D5, 444,5x244,5x20cm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

prefa desky stropní - viz statika : 

D5 : 1 1

112 59317Rpol Prefa deska stropní plná D6, 619,5x245,5x20cm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

prefa desky stropní - viz statika : 

D6 : 1 1

113 59318Rpol Prefa deska stropní plná D7, 870,5x300x20cm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 62 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

prefa desky stropní - viz statika : 

D7 : 1 1

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 0,00
114 610991004R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 89,15000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 15 15

1NP : 1,5*2+0,75+1,75*6+1*4+1,75*8+1*2+2,75*4+17,7+2,75*2+2,2+1,75*2 74,15

115 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 81,58750 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 10 10

1NP : 

východní strana : 1*1,75*4+1*2,75*2+17,7*2,75 61,17

jižní strana : 1,5*1,75*2+0,75*1,75 6,56

severní strana : 2,2*1,75 3,85

116 611474921RT1 Omítka stropů vnitřní dvouvrstvá, vápen.štuk,stroj, na pálené cihly a tvarovky m2 881,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 3,94+0,87+0,73+1,49+4,93+1,92+13,55+13,62+14,76+13,5+29,11 98,42

1NP : 4,97+1,2+1,82+5,86+1,35+29,75+2,48+2+1,18+2,26+1,34+3,97+6,05 64,23

18,63+36,56+306,98+35,33+3,93+3,75+4,63+10,84+24,44+2,73+3,97 451,79

3,8+0,53+0,88+108,01+9,28+12,32+10+8+1,42+1,28*3+12,1+10,72+5,84 186,74

9,18+5,74+50,14+7,4+3,21+4,15 79,82

117 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m2 21,84000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP : 

m.č.1.06 - nad ker.obkladem : 2*0,25*2 1

m.č.1.09 - nad ker.obkladem : 2*0,25*2+0,2*2*0,4 1,16

m.č.1.10 - nad ker.obkladem : 0,2*2*0,4 0,16

m.č.1.11 - nad ker.obkladem : 2*0,25*2 1

m.č.1.12 - nad ker.obkladem : 2*0,25*2 1

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položka obsahuje postřik podkladu tl. 3 mm,  jádrovou omítku tl. 15 mm a štukovou omítku tl. 2,5 mm prováděnou strojně.

Stránka 63 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

m.č.1.13 - nad ker.obkladem : 0,2*2*0,4 0,16

m.č.1.14 - nad ker.obkladem : 2*0,25*2 1

m.č.1.15 - nad ker.obkladem : 0,2*2*0,4 0,16

m.č.1.16 - nad ker.obkladem : 2*0,25*2+0,2*2*0,4 1,16

m.č.1.17 - nad ker.obkladem : 0,2*4*0,4 0,32

m.č.1.20 - nad ker.obkladem : 2*6*0,15+2*0,25*6 4,8

m.č.1.23 - nad ker.obkladem : 0,2*2*0,3+5 5,12

m.č.1.26 - nad ker.obkladem : 2*0,3*2 1,2

m.č.1.31.A, 1.31B, 1.31C, 1.31D  - nad ker.obkladem : 1*4*0,3 1,2

m.č.1.32 - nad ker.obkladem : 1*2*0,3 0,6

m.č.1.39 - nad ker.obkladem : 2*2*0,3 1,2

m.č.1.43 - nad ker.obkladem : 1*2*0,3 0,6

118 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 153,95250 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 1,1*10*0,25+1,2*0,25*2+2,5*0,25*2+1,2*0,25+2,25*0,25+0,95*0,25 5,7

0,7*0,25+1,55*0,25+3,1*0,25+5,9*0,25*2+5,2*0,25*2+0,9*0,25*2 7,34

1NP : 

m.č.1.05 : 0,25*2,25 0,56

m.č.1.06 - nad ker.obkladem : 1,65*0,25+1,5*0,25*2 1,16

m.č.1.09 - nad ker.obkladem : (2+1,5*2)*0,25+(0,75+0,55*2)*0,4 1,99

m.č.1.10 - nad ker.obkladem : (0,75+0,55*2)*0,4 0,74

m.č.1.11 - nad ker.obkladem : (1,15+1,5*2)*0,25 1,04

m.č.1.12 - nad ker.obkladem : (1+1,5*2)*0,25 1

m.č.1.13 - nad ker.obkladem : (0,75+0,55*2)*0,4 0,74

m.č.1.14 - nad ker.obkladem : (1+1,5*2)*0,25 1

m.č.1.15 - nad ker.obkladem : (0,75+0,55*2)*0,4 0,74

m.č.1.16 - nad ker.obkladem : (1,15+1,5*2)*0,25+(0,75+0,55*2)*0,4 1,78

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 64 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

m.č.1.17 - nad ker.obkladem : (0,75*2+0,55*4)*0,4 1,48

m.č.1.18 : (2,25+2,4*2)*0,15+3,375*0,25*2+2,4*0,25 3,35

m.č.1.19A : (2,25*2+2,4*4)*0,15+3,375*0,25*4+2,4*0,25*2 6,69

m.č.1.19B : (2,25*6+2,4*12)*0,15+3,375*0,25*12+(2,2+1,75*2)*0,3+2,4*0,25*6 21,78

2,25*0,75*5+2,45*0,75+2,25*0,4*6+2,25*0,15*22+2,4*0,15*2+10 33,82

m.č.1.20 - nad ker.obkladem : (2,25*3+1,3*6)*0,15+1,375*0,25*6+2,25*0,25*3 5,93

m.č.1.23 - nad ker.obkladem : (0,75+0,55*2)*0,3 0,56

m.č.1.24  : (2,25+2,6)*0,4+(1,7+2,1*2)*0,35+(2,25+3,5*2)*0,15+2,25*0,15 5,73

(2,25*2+2,6*2)*0,15+(1+2,1*2)*0,45+1,45*0,4+1,45*0,15*2+5 9,81

m.č.1.26 - nad ker.obkladem : 1,1*0,3 0,33

m.č.1.30 : (0,6+2,1*2)*0,15 0,72

m.č.1.31.A, 1.31B, 1.31C, 1.31D  - nad ker.obkladem : 
(1,5*2+0,75*4)*0,3+2,25*0,75*3+2,25*0,4*2+2,25*0,15*10

12,04

m.č.1.32 - nad ker.obkladem : (0,75+0,75*2)*0,3 0,68

m.č.1.37 : (1+1,75*2)*0,3 1,35

m.č.1.38 : (1+1,75*2)*0,3 1,35

m.č.1.39 - nad ker.obkladem : (1+0,75*2)*0,3 0,75

m.č.1.40 : (1+1,75*2)*0,3 1,35

m.č.1.41 : (1+2,75*2)*0,3 1,95

m.č.1.42 : (2,7*6+2,75*12)*0,3+5 19,76

m.č.1.43 - nad ker.obkladem : (1+0,75*2)*0,3 0,75

119 612456119R00 Příplatek za tažení mělkého žlábku m 217,56000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

začištění ker.soklů : 217,56 217,56

120 612473181R00 Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně m2 647,48070 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - pod ker.obklady : 

m.č.0.10, 0.12 : (3,15*2+5,9*2+5,05*4-0,9*2-0,8+0,7*2)*2,05 76,06

m.č.0.04 - 0.06 : (-0,6*3+1,6*2+1*2+4,25*2+2,15*2+0,6*2+0,4*2+1,15*2)*2,05 42,02

Položka obsahuje postřik a jádrovou omítku tl. 15 mm.

Stránka 65 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

1NP : 

m.č.1.06  : (1,85*2+2,675*2)*2,05-0,9*2 16,75

m.č.1.07  : (1,25*2+0,9*2)*2,05-0,7*2 7,42

m.č.1.08  : (1,25*2+1,4*2)*2,05-0,7*2 9,46

m.č.1.09  : (2,25*2+2,675*2)*2,05-0,7*2*4-0,75*0,25 14,4

m.č.1.10  : (0,9*2+1,41*2)*2,05-0,7*2-0,75*0,25+10 17,88

m.č.1.11  : (1,7*2+1,56*2)*2,05-0,7*2 11,97

m.č.1.12  : (1,7*2+1,3*2)*2,05-0,7*2-0,6*2 9,7

m.č.1.13  : (0,9*2+1,3*2)*2,05-0,6*2-0,75*0,25 7,63

m.č.1.14  : (1,7*2+1,4*2)*2,05-0,6*2-0,7*2 10,11

m.č.1.15 : (0,9*2+1,4*2)*2,05-0,6*2-0,75*0,25 8,04

m.č.1.16  : (2,675*2+1,6*2)*2,05-0,7*2*2-0,75*0,25 14,54

m.č.1.17  : (2,25*2+2,65*2)*2,05-0,7*2-0,75*0,25*2 18,32

m.č.1.20  : (8,625*2+3,705*2+0,45*2)*2,05-0,9*2*3-2,25*1,15*3 39,24

m.č.1.21  : (4*2+1*2)*2,05-0,9*2 18,7

m.č.1.23  : (2,75*2+4*2)*2,05-0,75*0,25 27,49

m.č.1.26  : (1,9*2+1,45*2)*2,05-0,8*2 12,13

m.č.1.27  : (1,9*2+2,1*2)*2,05-0,7*2 15

m.č.1.31.A, 1.31B, 1.31C, 1.31D   : (12,3*2+17,2*2+3,2*2+1,15*2+0,4*4+3,2*2+3,45*2-2,25*2-
1,7)*2,055

157

(0,75*7+0,4*3+0,4*4)*2,05-0,9*2*4+15 24,3

m.č.1.32  : (4*2+2*2)*2,05-0,75*1-0,7*2*5 16,85

m.č.1.33-1.36  : (0,9*6+1*2+1,35*8)*2,05-0,7*2*4 31,71

m.č.1.39  : (1,5*2+3,575*2)*2,05-1*2,05-0,9*2-0,8*2 15,36

m.č.1.43  : (4,55*2+2,375+0,7*2)*2,05-1*1 25,39

121 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 865,15000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 2,5*3+2,3*12+2,5*5+1,2*10+2,5*2 64,6

1NP : 

Stránka 66 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

m.č.1.05 : 2,25+3,25*2+3,4*2 15,55

m.č.1.06  : 1,65+3,6+1,85 7,1

m.č.1.09  : 3,25+0,75*3+2,6 8,1

m.č.1.10  : 0,75*3 2,25

m.č.1.11  : 1,15+3,25+2,05 6,45

m.č.1.12  : 1+3,25 4,25

m.č.1.13 : 0,75*3 2,25

m.č.1.14  : 1,1+3,25 4,35

m.č.1.15  : 0,75*3 2,25

m.č.1.16  : 1,15+3,25+0,75*3 6,65

m.č.1.17  : 0,75*6 4,5

m.č.1.18 : 2,25+3,4*4 15,85

m.č.1.19A : 2,25*2+3,4*6 24,9

m.č.1.19B : 2,25*6+3,4*12+2,25*20+3,25*48+2,4*4+3,4+2+1,75*2+3,4 277,2

1,465*2+2,1*4+0,7*4+5,7*3+0,7*5 34,73

m.č.1.20 : 2,25*3+3,4*6+3,4+0,7*3 32,65

m.č.1.21 : 3,4 3,4

m.č.1.22 : 3,4*2 6,8

m.č.1.23  : 0,75*3 2,25

m.č.1.24  : 2,25*3+1,7+2,1+3,25+3,4+3,25*4+1,5*2+3,4*2+1+2,1*2+15 60,2

m.č.1.26  : 1,1*+2,1*2 4,62

m.č.1.30 : 0,6*2+2,1*4 9,6

m.č.1.31.A, 1.31B, 1.31C, 1.31D   : 1,5*2+1,75*4+3,4*7+2,25*12+3,25*20+1+1,25*2+20 149,3

m.č.1.32  : 0,75+1,75*2 4,25

m.č.1.37 : 1+1,75*2+1+1,25*2 8

m.č.1.38 : 1+1,75*2 4,5

m.č.1.39  : 1+2,75*2 6,5

Stránka 67 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

m.č.1.40 : 1+1,75*2 4,5

m.č.1.41 : 1+2,75*2 6,5

m.č.1.42 : 2,7*6+2,75*12+5,7*3+0,7*5 69,8

m.č.1.43  : 1+1,75*2+3,4*2 11,3

122 612474921RT1 Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, stroj, na pálené cihly a tvarovky m2 1 467,05740 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP  : 

m.č.0.09, 0.10 : (5*2+2,705*2)*2,45-0,8*2*2+(5*2+3,085*2)*0,45 41,83

m.č.0.11 : (2,7*2+5*2)*2,45-0,8*2+10 46,13

m.č.0.12 : (5*2+5,9*2+0,7*2)*0,45 10,44

m.č.0.04 - 0.06 : (1,585*2+0,9*2+4,2*2+2,1*2+0,275*2+0,4*2+1,15*2)*0,45 9,55

m.č.0.07 : (5,9*2+3,3*2+0,3*2+0,265*2)*2,45-0,8*2+10 56,25

m.č.0.20 : (13,3*2+3,3*2+0,275*2+0,4*2)*2,45-0,6*2*3-0,8*2*3-0,9*2*2-0,875*1 71,77

m.č.0.19 : 0,9*2,45+0,85*2,1*2+(1+1,05+0,15)*2+2,05*1,4*2-0,6*2+10 24,71

m.č.0.03 : (0,95*2+0,7*2)*2,45-0,6*2 6,88

1NP : 

m.č.1.05 : (12,8*2-2,7*2+3,7*2)*3,4-0,7*2*5-0,9*2*2-1,6*2,5+0,25*3,5*2 80,99

m.č.1.06 - nad ker.obkladem : (1,85*2+2,675*2)*1,375 12,44

m.č.1.07 - nad ker.obkladem : (1,25*2+0,9*2)*1,375 5,91

m.č.1.08 - nad ker.obkladem : (1,25*2+1,4*2)*1,375 7,29

m.č.1.09 - nad ker.obkladem : (2,25*2+2,675*2)*1,375 13,54

m.č.1.10 - nad ker.obkladem : (0,9*2+1,41*2)*1,375 6,35

m.č.1.11 - nad ker.obkladem : (1,7*2+1,56*2)*1,375 8,96

m.č.1.12 - nad ker.obkladem : (1,7*2+1,3*2)*1,375 8,25

m.č.1.13 - nad ker.obkladem : (0,9*2+1,3*2)*1,375 6,05

m.č.1.14 - nad ker.obkladem : (1,7*2+1,4*2)*1,375 8,53

m.č.1.15 - nad ker.obkladem : (0,9*2+1,4*2)*1,375 6,33

Položka obsahuje postřik podkladu tl. 3 mm,  jádrovou omítku tl. 15 mm a štukovou omítku tl. 2,5 mm prováděnou strojně.

Stránka 68 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

m.č.1.16 - nad ker.obkladem : (2,675*2+1,6*2)*1,375 11,76

m.č.1.17 - nad ker.obkladem : (2,25*2+2,65*2)*1,375 13,47

m.č.1.18 : (2,75*2+6,6*2)*3,4-1,465*2-0,9*2-2,25*2,4 53,45

m.č.1.19A : (6*2+6,6*2)*3,4-1,465*2*2-2,25*2,4*2 69,02

m.č.1.19B : (16,1*2+22,6*2+0,25*2)*3,4-1,465*2-2,25*2,4*6-0,9*2*2-2,2*1,75 222,08

-5,7*0,7*3-2,85*2,05*2-1,6*2,5-0,7*0,7 -28,14

m.č.1.20 - nad ker.obkladem : (8,625*2+3,705*2+0,45*2)*1,375-2,25*1,375*3 25,86

m.č.1.21 - nad ker.obkladem : (4*2+1*2)*1,375 13,75

m.č.1.22A, 1.22B : (4*2+2,075)*3,4+2,075*1,3 36,95

m.č.1.23 - nad ker.obkladem : (2,75*2+4*2)*1,375+15 33,56

m.č.1.24  : (7,85*2+4,85*2+0,5*2+0,4*2)*3,4-2,045*2,1-2,075*2,1-0,9*2,25-1,7*2 78,4

-0,7*2*2-0,8*2-0,6*2+10 4,4

m.č.1.46A, 46B : (3,6*2+2,045)*3,4+2,045*1,3 34,09

m.č.1.26 - nad ker.obkladem : (1,9*2+1,45*2)*1,375 9,21

m.č.1.27 - nad ker.obkladem : (1,9*2+2,1*2)*1,375 11

m.č.1.28 : (1,75*2+3+2,1)*3,4 29,24

m.č.1.30 : (0,8*4)*3,4-0,6*2 9,68

m.č.1.31.A, 1.31B, 1.31C, 1.31D  - nad ker.obkladem : 
(12,3*2+17,2*2+3,2*2+1,15*2+0,4*4+3,2*2+3,45*2)*1,375-2,25*1,225*2

108,06

-1,5*0,75*2-1*0,75*2+5 1,25

m.č.1.32 - nad ker.obkladem : (4*2+2*2)*1,375-0,75*0,75+10 25,94

m.č.1.33-1.36 - nad ker.obkladem : (0,9*6+1*2+1,35*8)*1,375 25,02

m.č.1.37 : (3,35*2+3,575*2)*3,4-1*1,75-0,7*2-0,8*2-1*1,25+5 46,09

m.č.1.38 : (3*2+3,575*2)*3,4-1*1,75-0,8*2*2-1*1,25+5 43,51

m.č.1.39 - nad ker.obkladem : (1,5*2+3,575*2)*1,375-1*0,75 13,21

m.č.1.40 : (2,5*2+3,575*2)*3,4-1*1,75-0,9*2-0,7*2-0,75*1,05 35,57

m.č.1.41 : (2,2*2+2,375*2)*3,4-1*2,75-0,9*2-0,7*2-0,75*1,05 24,37

m.č.1.42 : (17,5*2+2,375)*3,4-2,7*2,75*6-2,85*2,05*2-5,7*0,7*3-0,9*2+10 67,07

Stránka 69 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

m.č.1.43 - nad ker.obkladem : (4,55*2+2,375+0,7*2)*1,375-1*0,75 16,95

123 612481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 131,61000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 15 15

1NP : (56,4*2+30,6*2+15,3*2)*0,35+45 116,61

124 613421132R00 Omítka sloupů, plocha rovná, MVC, hladká m2 16,10000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

m.č.131.A - pod ker.obkladem : 0,75*2*3+0,75*2*2+0,4*2*2+0,75*2*2+0,4*2*3+0,4*2*2 16,1

125 613421173R00 Omítka sloupů, plocha rovná, MVC, štuková m2 111,06500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP : 

m.č.1.19B : 0,75*3,25*11+0,75*3,6*10+0,75*3,6*10+0,4*3,5*11 96,21

0,2*3,6*4 2,88

m.č.131.A - nad ker.obkladem : 
0,75*1,25*3+0,75*1,6*2+0,4*1,6*2+0,75*1,6*2+0,4*1,5*3+0,4*1,6*2

11,97

126 617421232R00 Omítka vnitřní světlíků, MVC, štuková hlazená m2 19,80000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

m.č.1.29 : (1,1*2*0,75*2)*6 19,8

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
127 60201Rpol Provedení omítky stěn tenkovrstvé pastovité, způsob provedení dle popisu v PD m2 242,24250 0,00 Vlastní Indiv

omítka zateplení fasády nad soklem : 

východní strana : 40,46*4,5+0,5*0,5*2-1*1,75*4-1*2,75*2-17,7*2,75+15 136,4

jižní strana : 10,09*5-1,5*1,75*2-0,75*1,75 43,89

severní strana : 7,315*5-2,2*1,75 32,73

západní strana : 2,5*1,5 3,75

omítka špalet oken a dveří : 

východní strana : (1*4+1,75*8+1*2+2,75*4+17,7+2,75*2)*0,18 9,76

jižní strana : (1,5*2+1,75*4+0,75+1,75*2)*0,18 2,56

severní strana : (2,2+1,75*2)*0,18 1,03

omítka nad střechou přístavby ( na stáv.objektu ) : 40,46*0,3 12,14

128 60202Rpol Provedené podkladního nátěru pod tenkovrs.omítky m2 242,24250 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 70 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

dtto omítka fasády : 242,2425 242,24

129 620991005R00 Začišťovací okenní lišta s tkaninou m 74,15000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

APU lišty : 1,5*2+0,75+1,75*6+1*4+1,75*8+1*2+2,75*4+17,7+2,75*2+2,2+1,75*2 74,15

130 620991011R00 Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou kus 3,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

nad parapety : 0,2*16 3,2

131 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 71,58750 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ochrana oken a dveří : 

východní strana : 1*1,75*4+1*2,75*2+17,7*2,75 61,17

jižní strana : 1,5*1,75*2+0,75*1,75 6,56

severní strana : 2,2*1,75 3,85

132 622311018R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 180 mm m 40,66500 0,00 RTS 13/ I RTS 13/ I

zaklád.lišta zateplení fasády nad soklem : 

východní strana : 40,46-1*2-17,7 20,76

jižní strana : 10,09 10,09

severní strana : 7,315 7,32

západní strana : 2,5 2,5

133 622311512R00 Izolace suterénu z desek XPS tl. 100 mm, bez PÚ m2 74,88000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

zateplení soklu : 

východní strana : 40,3*1,3 52,39

jižní strana : 10,05*1,3 13,06

severní strana : 7,25*1,3 9,43

134 622311563R00 Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm m2 1,79100 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

zateplení pod parapety oken : 

východní strana : 1*4*0,18 0,72

jižní strana : (1,5*2+0,75)*0,18 0,68

V položkách zateplení suterénů, soklů a fasád je započteno kotvení hmoždinkami v počtu 6 kusů/m2.

Položka obsahuje řezání desek, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, osazení LPE lišty (5m/m2) a přehlazení stěrky.

Stránka 71 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

severní strana : 2,2*0,18 0,4

135 622311734RV1 Zatepl.systém, fasáda, miner.desky KV tl.140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 40,46000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

zateplení stáv.objektu - pruh KZS v místě napojení na střechu přístavby : 40,46*1 40,46

136 622311736RV1 Zatepl.systém, fasáda, miner.desky KV tl.180 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 201,75750 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

zateplení fasády nad soklem : 

východní strana : 40,46*4,5+0,5*0,5*2-1*1,75*4-1*2,75*2-17,7*2,75 121,39

jižní strana : 10,09*5-1,5*1,75*2-0,75*1,75 43,89

severní strana : 7,315*5-2,2*1,75 32,73

západní strana : 2,5*1,5 3,75

137 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 20,10000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

vnitřní strany zdiva atik : 10,05*1*2 20,1

138 622432112R00 Omítka stěn soklu mozaiková střednězrnná, vč.penetrace m2 30,59000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

omítka viditelné části zateplení soklu : 

východní strana : 40,3*0,8-(6,25+4,525)*0,8-2,1*0,7/2*2-6*0,2-1,5*0,4-6*0,6 16,75

jižní strana : 10,05*0,8 8,04

Dekorativní omítka na bázi akrylátových pryskyřic, nanáší se na podkladní nátěr G700. Je vysoce mechanicky odolná, vodoodpudivá, snadno udržovatelná, 
omyvatelná, odolná povětrnostním vlivům a průmyslovým zplodinám.
Spotřeba 6 kg/m2.

V položkách zateplení suterénů, soklů a fasád je započteno kotvení hmoždinkami v počtu 6 kusů/m2.  Položky jsou určeny také pro zdvojení zateplovacího 
systému.

Od tloušťky izolace 160 mm jsou v položkách zateplení započteny zapouštěcí hmoždinky STR U.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, nanesení vyrovnávací stěrky. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami STR U (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, nanesení vyrovnávací stěrky. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.

Stránka 72 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

severní strana : 7,25*0,8 5,8

139 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 43,93700 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

přesíťování špalet oken a dveří : 

východní strana : (1*4+1,75*8+1*2+2,75*4+17,7+2,75*2)*0,18 9,76

jižní strana : (1,5*2+1,75*4+0,75+1,75*2)*0,18 2,56

severní strana : (2,2+1,75*2)*0,18 1,03

přesíťování viditelné části zateplení soklu : 

východní strana : 40,3*0,8-(6,25+4,525)*0,8-2,1*0,7/2*2-6*0,2-1,5*0,4-6*0,6 16,75

jižní strana : 10,05*0,8 8,04

severní strana : 7,25*0,8 5,8

140 585566642 Silikonová probarvená fasádní omítka, například "Baumit CreativTop Fine" kg 1 225,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

omítka fasády - uvaž.spotřeba 5kg/m2 : 242,2425*5 1211,21

dopočet na celé balení (25kg) : 1225-1211,2125 13,79

141 58556678.A Penetrační nátěr, po 25kg, například "Baumit UniPrimer" kg 75,00000 0,00 SPCM RTS 16/ I RTS 16/ I

penetrace omítky fasády - uvaž.spotřeba 0,25kg/m2 : 242,2425*0,25 60,56

dopočet na celé balení (25kg) : 75-60,5606 14,44

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
142 6301Rpol Příplatek za striáž úpravu povrchu beton.mazaniny m2 63,55000 0,00 Vlastní Indiv

1NP : 

skladba P.h5 : 40,25+16,7 56,95

skladba P.h6 : 6,6 6,6

cca 2,5 - 5,0 kg/m2

Základní nátěr pro vyrovnání nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti následně nanášených omítek

spotřeba: cca 0,25 kg/m2 na obvyklé minerální podklady.

Jednosložková silikonová dekorativní omítka pastovité konzistence zejména vhodná ke kreativnímu ztvárnění fasád, použitelná v exteriéru. Konkrétní 
spotřeba závisí na zvolené technice.
spotřeba:

Stránka 73 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

143 631312711R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 m3 26,96830 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP : 

skladba P.h2 : 145,895*0,08 11,67

skladba P.h4 : 218,5242*0,07 15,3

144 631313711R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 m3 5,45550 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP : 

skladba P.h5 : (40,25+16,7)*0,09 5,13

skladba P.h6 : 6,6*0,05 0,33

145 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 26,96830 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

26,9683 26,97

146 631319153R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm m3 5,45550 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.h5 : (40,25+16,7)*0,09 5,13

skladba P.h6 : 6,6*0,05 0,33

147 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 26,96830 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

26,9683 26,97

148 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 5,45550 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.h5 : (40,25+16,7)*0,09 5,13

skladba P.h6 : 6,6*0,05 0,33

149 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 9,29380 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.h5 : (2,2+2,7+2*4+6,25+6*2+1,5+4,525)*0,25 9,29

150 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 9,29380 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

9,2938 9,29

151 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 150/150 mm t 1,83650 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.h2 : 145,895*0,003301*1,3 0,63

skladba P.h4 : 218,5242*0,003301*1,3 0,94

skladba P.h5 : (40,25+16,7)*0,003301*1,3 0,24

skladba P.h6 : 6,6*0,003301*1,3 0,03

Stránka 74 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

152 632415110RT4 Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm, s rozptýlenou výztuží m2 634,19500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 

skladba P.h3 : 3,94+0,87+0,73+1,49+4,93+1,92+13,55+13,62+14,76+13,5+29,11 98,42

1NP : 

skladba P.h2 : (17,7*7,2+4,4*4,45-0,75*0,3*5) 145,9

skladba P.h3 : 4,97+1,2+1,82+5,86+1,35+2,48+2+1,18+2,36+1,34+3,97+6,05+35,33 69,91

3,93+3,75+4,63+10,84+24,44+2,73+3,97+3,8+0,53+9,28+3,21+4,15 75,26

5,7*4,65+0,445*1,35-0,75*0,4*2-0,4*0,4*2 26,19

skladba P.h4 : 108,01-(5,7*4,65+0,445*1,35-0,75*0,4*2-0,4*0,4*2) 81,82

12,32+10+8+1,42+1,28*3+12,1+10,72+5,84+9,18+5,74+50,14+7,4 136,7

153 632415130RT4 Potěr samonivelační ručně tl. 30 mm, s rozptýlenou výztuží m2 279,81500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP : 

skladba P.h1 : 306,98-(17,7*7,2+4,4*4,45-0,75*0,3*5) 161,09

5,99+13,9*2+29,75+18,63+36,56 118,73

154 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 16,74000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

základy - viz statika : 

vyrovnávka pod PZD 30/10/200cm : 93*0,3*0,3*2 16,74

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
155 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 373,09000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

lešení zateplení fasády : 

východní strana : 42,5*6 255

jižní strana : 11,2*6 67,2

severní strana : 7,315*6 43,89

západní strana : 3,5*2 7

156 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 1 305,81500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Položka obsahuje i jednonásobnou penetraci podkladu hmotou.

Položka obsahuje i jednonásobnou penetraci podkladu hmotou.

Stránka 75 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

373,09*3,5 1305,82

157 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 373,09000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dtto montáž lešení : 373,09 373,09

158 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 1 117,56000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 3,94+0,87+0,73+1,49+4,93+1,92+13,55+13,62+14,76+13,5+29,11 98,42

1NP : (17,7*7,2+4,4*4,45-0,75*0,3*5) 145,9

4,97+1,2+1,82+5,86+1,35+2,48+2+1,18+2,36+1,34+3,97+6,05+35,33 69,91

3,93+3,75+4,63+10,84+24,44+2,73+3,97+3,8+0,53+9,28+3,21+4,15 75,26

5,7*4,65+0,445*1,35-0,75*0,4*2-0,4*0,4*2 26,19

108,01-(5,7*4,65+0,445*1,35-0,75*0,4*2-0,4*0,4*2) 81,82

12,32+10+8+1,42+1,28*3+12,1+10,72+5,84+9,18+5,74+50,14+7,4 136,7

306,98-(17,7*7,2+4,4*4,45-0,75*0,3*5) 161,09

5,99+13,9*2+29,75+18,63+36,56+40,25+16,7+6,6 182,28

ostatní : 140 140

159 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 170,13000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pomocné lešení pro venkovní přesah stropu (ochoz) : 13,5*2,5+6,5*3+5,3*4,6+37*2,5 170,13

160 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 373,09000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ochranné sítě lešení zateplení fasády : 

východní strana : 42,5*6 255

jižní strana : 11,2*6 67,2

severní strana : 7,315*6 43,89

západní strana : 3,5*2 7

161 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 1 305,81500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

373,09*3,5 1305,82

162 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 373,09000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dtto montáž sítí : 373,09 373,09

163 9501Rpol Zakrytí a ochrana stáv.oken proti poškození, + proti znečištění (lehká dřev.kce, OSB+PE fólie) m2 93,73750 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 76 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

1NP : 2,25*2,4*12+0,75*0,75*7 68,74

ostatní : 25 25

164 9502Rpol Zakrytí a ochrana stáv.dveří proti poškození, + proti znečištění (lehká dřev.kce, OSB+PE fólie) m2 10,22000 0,00 Vlastní Indiv

1NP : 1,45*3,6 5,22

ostatní : 5 5

165 9503Rpol D+M Protiprachové příčky proti znečištění,vč.dveří, lehká dřev.kce, 2xOSB + 2xPE fólie m2 9,35000 0,00 Vlastní Indiv

1NP : 2,75*3,4 9,35

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
166 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 977,56000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

závěrečný úklid : 

1PP : 98,42 98,42

1NP : 879,14 879,14

167 953761131R00 Odvětrání troubami PVC kruhovými 140x2,8 mm m 10,60000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

odvětrávací potrubí ze základů : 5,3*2 10,6

168 953941312R00 Osazení hasicího přístroje na stěnu kus 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PBŘS : 5 5

169 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 24,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

OK6 : 10*2 20

OK4 : 4 4

Včetně následné demontáže a likvidace.

Včetně následné demontáže a likvidace.

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání 
svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink. CH - M12 x 220/90 GV.

Včetně následné demontáže a likvidace.

Včetně dodávky potřebného materiálu.

Včetně dodávky potřebného materiálu.

Včetně dodávky potřebného materiálu.

Stránka 77 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

170 953981107R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 280 mm, M 30, ampule kus 26,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

OK5 : 26 26

171 44984124 Přístroj hasicí práškový PG 6, hasební účinek dle EN3: 21A 113B kus 5,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

dle PBŘS : 5 5

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
172 721210813R00 Demontáž vpusti z kameniny DN 100 kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 2 2

173 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích kus 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

1PP - viz půdorys bouracích prací : 1 1

1NP - viz půdorys bouracích prací : 7 7

174 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

1PP - viz půdorys bouracích prací : 1 1

1NP - viz půdorys bouracích prací : 7 7

175 725220831R00 Demontáž van litinových rohových kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

1PP - viz půdorys bouracích prací : 1 1

176 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 kus 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

1PP - viz půdorys bouracích prací : 2 2

1NP - viz půdorys bouracích prací : 8 8

177 725860812R00 Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých kus 9,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 2 2

1NP - viz půdorys bouracích prací : 7 7

178 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 3,80000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

případné nutné přibourání stáv.základů - odhad : 3,8 3,8

179 962031154R00 Bourání příček z tvárnic keramobeton. tl. 115 mm m2 10,72500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 2,9*2,25+2,4*2,25-0,6*2 10,72

180 962031175R00 Bourání příček z cihel beton. plných tl. 140 mm m2 89,62680 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání 
svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink. CH - M30 x 380/70 GV.

Stránka 78 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

1PP - viz půdorys bouracích prací : 5*2,5+2,1*2,5-0,6*2 16,55

1NP - viz půdorys bouracích prací : 2,25*2,565+2,4*3,4+1,825*3,4*2-
0,9*2*2+3,45*2,1+2,25*3,25*3-0,8*2

50,32

1,45*3,4+1,825*3,4*2+2,445*3,4-1,45*2 22,75

181 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 6,32690 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 
1,02*3,4*0,415+0,45*0,68*3,4+0,465*0,275*3,4+0,7*0,375*3,4

3,81

2,25*3,2*0,175*2 2,52

182 962036412R00 DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm m2 29,23950 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 
4,3*2,45+(0,7+0,48+0,5+0,15)*2,45+5*0,6+4*0,35+4,3*0,35*2

22,43

(0,28+0,25+1,9+0,35)*2,45 6,81

183 962036992R00 Příplatek za DMTZ vrstvy tepelné izolace tl. 50 mm m2 29,23950 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

29,2395 29,24

184 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 39,55000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 1,49+4,93+1,92+3,71+9,79+17,71 39,55

185 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 42,39700 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 
(5,99+23,68+10,83+10,95+6,08+2,73+4,3+3,94+0,53+136,2+36,57)*0,1

24,18

(10,11+3,98+4,04+2,01+1,19+1,34+2,36+3,98+6,44+18,7+18,55)*0,1 7,27

(95,71+1,43+12,33)*0,1 10,95

186 965043431R00 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2 m3 0,27840 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 

m.č.1.28 : 0,58*2,4*0,2 0,28

187 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 556,19070 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 

skladba P.h3 : 3,94+0,87+0,73+1,49+4,93+1,92+13,55+13,62+14,76+13,5+29,11 98,42

1NP - viz půdorys bouracích prací : 

Stránka 79 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

skladba P.h1 : 306,98-(17,7*7,2+4,4*4,45-0,75*0,3*5) 161,09

5,99+13,9*2+29,75+18,63+36,56 118,73

skladba P.h3 : 4,97+1,2+1,82+5,86+1,35+2,48+2+1,18+2,36+1,34+3,97+6,05+35,33 69,91

3,93+3,75+4,63+10,84+24,44+2,73+3,97+3,8+0,53+9,28+3,21+4,15 75,26

5,7*4,65+0,445*1,35-0,75*0,4*2-0,4*0,4*2 26,19

skladba P.h6 : 6,6 6,6

188 965048516R00 Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu m2 8 494,25400 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 

skladba P.h3 (celk.tloušťka 10mm) : 98,42*5 492,1

1NP - viz půdorys bouracích prací : 

skladba P.h1 (celk.tloušťka 30mm) : 279,815*25 6995,38

skladba P.h3 (celk.tloušťka 10mm) : 171,3558*5 856,78

skladba P.h6 (celk.tloušťka 30mm) : 6*25 150

189 965049111RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí m3 42,39700 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

42,397 42,4

190 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 50,27500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 

1NP - viz půdorys bouracích prací : 12*2+3,4*2-0,9*2-0,7*4-0,8*2+2,5+2,45-0,8*2+1,55*2+2,65-
0,7-0,6

32,4

1,6*2+2,65-0,7-0,6+2,1+1,3-0,6+1,625+1,25*2-0,6+3,425*2+2,4-2,25 17,88

191 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 323,82000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 
1,49+4,93+1,92+3,71+9,79+17,71+3,94+4,03+0,73+13,62+14,76+14,54

91,17

1NP - viz půdorys bouracích prací : 
5,99+23,68+95,71+10,83+10,95+6,08+2,73+4,3+3,94+0,53+1,43+12,33+18,7

197,2

10,11+3,98+4,04+2,01+1,19+1,34+2,36+3,98+6,44 35,45

192 966077131R00 Odstranění doplňkových konstrukcí do 100 kg kus 25,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.vybavení kuchyně - odhad : 15 15

Stránka 80 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

stáv.VZT kuchyně - odhad : 10 10

193 966077141R00 Odstranění doplňkových konstrukcí do 500 kg kus 13,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.vybavení kuchyně - odhad : 5 5

stáv.VZT kuchyně - odhad : 8 8

194 966077151R00 Odstranění doplňkových konstrukcí do 1000 kg kus 6,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.lehká ocel.kce zastřešení u hlav.vstupu : 2 2

stáv.výtah : 4 4

195 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 34,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 14 14

1NP : 20 20

196 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 41,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 15 15

1NP - viz půdorys bouracích prací : 24+2 26

197 968062247R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2 m2 7,83750 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.výdejní okno : 5,225*1,5 7,84

198 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 52,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 0,6*2*8+0,8*2+0,9*2*4 18,4

1NP - viz půdorys bouracích prací : 0,6*2*10+0,7*2*6+0,8*2*5+0,9*2*3 33,8

199 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,90000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 1,45*2 2,9

200 968072641R00 Vybourání kovových stěn, kromě výkladních m2 22,62190 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : (1,75+1,15*2+1,625+1,15)*3,375-0,6*2*4+1,3*3,375 22,62

201 968083001R00 Vybourání plastových oken do 1 m2 m2 1,68750 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 0,75*0,75*3 1,69

202 968083003R00 Vybourání plastových oken do 4 m2 m2 2,28120 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 1,825*1,25 2,28

203 968083004R00 Vybourání plastových oken nad 4 m2 m2 54,53120 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Stránka 81 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

1NP - viz půdorys bouracích prací : 2,25*3,2*6+1,5*3,2+5,225*1,25 54,53

204 968083012R00 Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 m2 4,32000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 1,6*2,7 4,32

205 968083033R00 Vybourání plastových stěn plochy nad 4 m2 m2 4,79250 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 2,7*3,375-1,6*2,7 4,79

206 970231200R00 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 200 mm m 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pro OK5 v 1PP - viz statika : 2,5*2 5

207 970251300R00 Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm m 15,60000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pro nové prostupy stropem nad 1PP - viz statika : 1,55*4+0,5*4+1,35*4+0,5*4 15,6

208 971033531R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC m2 1,55000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 0,95*1,35-0,875*1 0,41

1NP - viz půdorys bouracích prací : 0,9*2,15-0,6*2+0,95*1,35-0,875*1 1,14

209 971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,26100 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 0,3*2,9*0,3 0,26

210 971033631R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 5,45000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 1*2,1*2+1*2,45-0,6*2 5,45

211 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,62480 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 1,7*2,1*0,175 0,62

212 972054491R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm m3 1,01250 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

prostupy stropem nad 1PP - viz statika (OK5) : 1,45*0,6*0,25*2+1,65*0,7*0,25*2 1,01

213 973031812R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm m 62,40000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP : 3,6*15+2,1*4 62,4

214 973031813R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm m 54,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP : 3,6*5+3,6*10 54

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 82 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

215 973031824R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm m 7,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP : 3,6*2 7,2

216 973042451R00 Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus 6,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pro OK5 v 1PP : 6 6

217 974031165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 10,60000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pro odvětrávací potrubí ze základů : 5,3*2 10,6

218 974049267R00 Vysekání rýh zeď betonová u stropu 15x30 cm m 8,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pro OK4 - U7  : 3,4*2+0,6*2 8

219 975053141R00 Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1500 kg/m2 m 37,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - podpření stáv.stropu : 6,2*6 37,2

220 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 1,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 1 1

221 976085411R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2 kus 1,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 1 1

222 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 511,29000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 98,42 98,42

1NP - viz půdorys bouracích prací : 
23,88+18,55+36,57+136,2+95,71+10,83+10,95+2,73+4,3+3,94+0,87+0,53+1,43

346,49

12,33+18,7+10,11+3,98+4,04+2,01+1,19+1,34+2,26+3,98+6,44 66,38

223 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 1 579,74990 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 

m.č.0.09, 0.10 : (5*4+2,705*2+3,085*2)*2,45-0,8*2*2-0,9*2 72,37

m.č.0.11 : (2,7*2+5*2)*2,45-0,8*2+10 46,13

m.č.0.12 : (5*2+2,975*2)*2,45-0,8*2-0,9*2 35,68

m.č.0.13 : (5*2+2,725*2)*2,45-0,9*2+10 46,05

m.č.0.04 - 0.07 : (1,585*2+0,9*2+4,2*2+2,1*2+0,275*2+0,4*2+1,11*2)*2,45-0,6*2*4 46,99

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 83 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

(1,78*2+2,1*2)*2,45-0,6*2*3 15,41

m.č.0.08 : (3,965*2+3,3*2+0,275*2+0,265*2)*2,45-0,6*2*2+15 50,84

m.č.0.20 : (13,3*2+3,3*2+0,275*2)*2,45-0,6*2*5-0,8*2-0,9*2*3-0,875*1 68,81

m.č.0.20 : 0,9*2,45+0,85*2,1*2+(1+1,05+0,15)*2+2,05*1,4*2-0,6*2 14,71

m.č.0.03 : (0,95*2+0,7*2)*2,45-0,6*2 6,88

1NP - viz půdorys bouracích prací : 

m.č.1.02 : 2,15*3,375*2 14,51

m.č.1.03 : 1,3*3,375+3,5*2*2,55*2+(2,5+1,5*2+0,15)*1,7+3,3*0,9*2-0,9*2 53,83

m.č.1.05 : (9,8*2+3,35*2+0,5)*3,375-0,9*2*2-1,35*3,375-2,7*3,375-0,7*2*4-0,8*2*2 64,38

m.č.1.06 : (6,8*2+2,75*2)*3,75-0,8*2*2-2,25*2,4+(2,25+2,4*2)*0,15 64,08

m.č.1.07a : (6,8*2+6,05*2+0,25*2)*3,75-0,8*2*2-1,5*2-2,25*2,4*2 81,25

(2,25*2+2,4*4)*0,15 2,12

m.č.1.07b : (8,95*2+18,05*2+0,25*10)*3,75-0,8*2-0,9*2-1,5*2-2,25*2,4*6-5,225*1,25 166,54

-2,25*3,2*3+(0,75*4+0,4*4+0,3*2)*3,375+(2,25*9+2,4*12+3,2*6)*0,15 6,19

-1,825*1,25 -2,28

m.č.1.08 : (11,625*2+8,95*2+0,25*6+2,9*2+2,45*2)*3,75-5,225*1,25-1,45*2-0,6*2*2 188,23

-0,8*2-2,25*2,4*3-2,25*3,2*2+(2,25*5+3,2*4+2,4*6)*0,15 -26,43

(0,6*4+0,3*2+0,4*2+0,275)*3,375+15 28,75

m.č.1.09 : (2,75*2+3,735*2+0,225*2)*3,375-0,7*2-0,75*0,75+0,75*0,35*3 44,12

m.č.1.10 : (5,05*2+2,945*2)*3,375-0,875*1-1,45*2-0,7*2-0,8*2-0,75*2 45,69

m.č.1.12 : (1,9*2+1,3*2)*3,375-0,8*2+(1+2,1*2)*0,25 21,3

m.č.1.13 : (1,9*2+2,065*2)*3,375-0,75*2,1+(0,75+2,1*2)*0,5 27,66

m.č.1.16 : (0,65*2+0,75*2)*3,375-0,6*2+15 23,25

m.č.1.17 : (0,75*2+1,85*2)*3,375-0,6*2 16,35

m.č.1.18 : (5,75*2+2,3*2+0,25*2+0,35*2)*3,375-0,8*2,1-0,8*2-1,825*1,25 52,83

(1,825+1,25*2)*0,25 1,08

m.č.1.19 : (8,85*2+2,25*2+0,25*7)*3,375-0,9*2*2-2,3*2,25-2,25*3,2*2 57,66

Stránka 84 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

(2,3+2,25*2)*0,5+(2,25*2+3,2*4)*0,15 6

m.č.1.20 : (3,875*2+2,4*2)*3,375-2,3*2,25-0,75*0,75*3+0,75*0,35*9 37,86

m.č.1.21 : (1,625*2+2,4*2)*3,75-0,6*2-0,75*0,75+0,75*0,35*3+15 44,21

m.č.1.22 : (1,55*2+2,65*2)*3,375-0,7*2-0,6*2-0,75*0,75+0,75*0,35*3 25,98

m.č.1.23, 1.24 : (1,25*4+1,65*2+0,9*2)*3,75-0,7*2-0,6*2*2-0,75*0,75+0,75*0,35*3 34,3

m.č.1.25, 1.26 : (1,425*4+1,65*2+0,9*2)*3,75-0,7*2-0,6*2*2-0,75*0,75+0,75*0,35*3 36,92

m.č.1.27 : (1,55*2+2,65*2)*3,375-0,7*2-0,6*2-0,75*0,75+0,75*0,35*3 25,98

m.č.1.28 : (2,675*2+2,4*2)*3,375-0,75*0,75*2-0,6*2+0,75*0,35*6 33,51

224 978041116R00 Odstranění KZS EPS F tl. 160 mm s omítkou m2 243,78750 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : (4*0,75+0,64+2,915+0,2+2,25*9+0,75*9+1,7+6,475)*5,6 234,81

-0,75*0,75*3-2,25*3,2*6-1,5*3,2 -49,69

zateplení stáv.objektu - pruh KZS v místě napojení na střechu přístavby : 40,46*1,45 58,67

225 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 469,04850 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP - viz půdorys bouracích prací : 

m.č.0.09, 0.10 : (5*4+2,705*2+3,085*2)*2,45-0,8*2*2-0,9*2 72,37

m.č.0.12 : (5*2+2,975*2)*2,45-0,8*2-0,9*2 35,68

m.č.0.04 - 0.07 : (1,585*2+0,9*2+4,2*2+2,1*2+0,275*2+0,4*2+1,11*2)*2,05-0,6*2*4 38,54

(1,78*2+2,1*2)*2,05-0,6*2*3 12,31

1NP - viz půdorys bouracích prací : 

m.č.1.08 : (11,625*2+8,95*2+0,25*6+2,9*2+2,45*2)*2-5,225*1-1,45*2-0,6*2*2 96,17

-0,8*2-2,25*1,1*3-2,25*2*2+(2*10)*0,15 -15,03

(0,6*4+0,3*2+0,4*2+0,275)*2 8,15

m.č.1.09 : (2,75*2+3,735*2+0,225*2)*2-0,7*2-0,75*0,75+(0,75*3)*0,35 25,66

m.č.1.10 : (5,05*2+2,945*2)*2-0,875*1-1,45*2-0,7*2-0,8*2-0,75*2 23,7

m.č.1.12 : (1,9*2+1,3*2)*2-0,8*2+2*2*0,25 12,2

m.č.1.13 : (1,9*2+2,065*2)*2-0,75*1+2*2*0,5 17,11

m.č.1.16 : (0,65*2+0,75*2)*2-0,6*2+5 9,4

Stránka 85 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

m.č.1.17 : (0,75*2+1,85*2)*2-0,6*2 9,2

m.č.1.18 : (5,75*2+2,3*2+0,25*2+0,35*2)*2-0,8*2*2-1,825*1+1*0,25*2 30,07

m.č.1.20 : (0,7+0,45+2,4)*2 7,1

m.č.1.21 : (1,625*2+1,15*2)*2+10 21,1

m.č.1.22 : 2,65*2-0,6*2+10 14,1

m.č.1.23, 1.24 : (1,25*4+1,65*2+0,9*2)*2-0,7*2-0,6*2*2-0,75*0,75+0,75*0,35*3 16,63

m.č.1.25, 1.26 : (1,425*4+1,65*2+0,9*2)*2-0,7*2-0,6*2*2-0,75*0,75+0,75*0,35*3 18,02

m.č.1.27 : 2,65*2-0,6*2 4,1

m.č.1.28 : (2,4+2,675+1,15)*2 12,45

226 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 366,84562 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

227 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 366,84562 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

228 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 301,61060 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

229 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 366,84562 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

230 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 733,69124 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

231 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 366,84562 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

232 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 366,84562 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

233 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 364,27770 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

234 979990162R00 Poplatek za skládku suti - sklo t 2,56792 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
235 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1 922,59777 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
236 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku m2 452,47930 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

nátěr pod hydroizolaci základové desky - skladba P.h2, Ph.4 : 10,05*35+5,1*7,3 388,98

nátěr pod hydroizolaci základové desky ramp - skladba P.h5 : 8,35*2,23+20,125*2,23 63,5

237 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku m2 54,75000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

nátěr pod vytažení hydroizolace základové desky - skladba P.h2, Ph.4 : 
(10,05+7,3+40,1*2)*0,5+(40,1+2,75)*0,25-(2,7*5+1*2+2,7)*0,2

55,85

Stránka 86 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

-(2,25*9+1,7)*0,05 -1,1

238 711141559RT2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 452,47930 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

hydroizolace základové desky - skladba P.h2, Ph.4 : 10,05*35+5,1*7,3 388,98

hydroizolace základové desky ramp - skladba P.h5 : 8,35*2,23+20,125*2,23 63,5

239 711142559RT2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 54,75000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

vytažení hydroizolace základové desky - skladba P.h2, Ph.4 : 
(10,05+7,3+40,1*2)*0,5+(40,1+2,75)*0,25-(2,7*5+1*2+2,7)*0,2

55,85

-(2,25*9+1,7)*0,05 -1,1

240 711212000RT1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 619,57500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

penetrace pod spodní vrstvu : 1239,15/2 619,58

241 711212001RT2 Hydroizolační povlak - nátěr, proti vlhkosti, vč.dodávky m2 1 239,15000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 

skladba P.h3 : 3,94+0,87+0,73+1,49+4,93+1,92+13,55+13,62+14,76+13,5+29,11 98,42

(2,7*2+3,15*2+2,75*2+5,9*2+5,05*8-0,9*4-0,8*3+0,7*2)*0,2 12,96

(13,35*2+3,35*2+0,3*2+0,2*2-0,6*3-0,9*2-0,8*3+1*2+0,75*2)*0,2 6,38

(5,9*2+3,35*2+0,4*2+0,35*2-0,8-0,6*3+1,6*2+1*2+4,25*2)*0,2 6,22

(2,15*2+0,6*2+0,4*2+1,15*2)*0,2+(0,9+1,15*2)*1,8 7,48

druhá vrstva : 98,42+12,96+6,38+6,22+7,48 131,46

1NP : 

skladba P.h3 : 4,97+1,2+1,82+5,86+1,35+2,48+2+1,18+2,36+1,34+3,97+6,05+35,33 69,91

3,93+3,75+4,63+10,84+24,44+2,73+3,97+3,8+0,53+9,28+3,21+4,15 75,26

5,7*4,65+0,445*1,35-0,75*0,4*2-0,4*0,4*2+10 36,19

(1,85*2+1,25*4+2,2*2+1,4*2+1,55*2+1,3*4+1,4*4+1,6*2+2,8*2)*0,2 7,72

(2,675*6+1,4*2+0,9*4+1,65*6+0,9*4+2,25*2-0,9-0,7*12-0,6*4)*0,2 5,75

(8,625*2+0,445*2+3,705*2+1*2-0,9*4+4*4+2,075+5,55*2+3,6*2)*0,2 12,06

(5,35*2+0,4*2+0,6*2+2,5*2-1,8-0,7*5-0,8+0,6*2+0,8*4+17,75*2)*0,2 10,3

druhá vrstva : 69,91+75,26+36,1857+7,72+5,75+12,065+10,3 217,19

skladba P.h4 : 108,01-(5,7*4,65+0,445*1,35-0,75*0,4*2-0,4*0,4*2) 81,82

Stránka 87 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

12,32+10+8+1,42+1,28*3+12,1+10,72+5,84+9,18+5,74+50,14+7,4 136,7

(5,35*2+0,4*2+0,6*2+2,5*2-1,8-0,7*5-0,8+0,6*2+0,8*4+17,75*2)*0,2 10,3

(17,75*2+12,45*2+0,75*4+0,4*10+0,7*2+3,3*2+1,15*2-1,7-0,9*4)*0,2 14,48

(3,3*2+0,55*2+3,45*2-2,25+0,7*2+4*2+0,9*6+1*2+1,35*2-0,7*9)*0,2 5,11

(2,125*2)*0,2+(1+1,35*2)*1,8+15 22,51

druhá vrstva : 81,8243+136,7+10,3+14,48+5,11+22,51 270,92

242 711212601RT2 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, š.100mm, vč.dodávky m 1 060,55000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 

skladba P.h3 : 2,7*2+3,15*2+2,75*2+5,9*2+5,05*8-0,9*4-0,8*3+0,7*2 64,8

13,35*2+3,35*2+0,3*2+0,2*2-0,6*3-0,9*2-0,8*3+1*2+0,75*2 31,9

5,9*2+3,35*2+0,4*2+0,35*2-0,8-0,6*3+1,6*2+1*2+4,25*2 31,1

2,15*2+0,6*2+0,4*2+1,15*2+2*2+0,2*24+0,2*22+0,2*34 28,6

druhá vrstva : 64,8+31,9+31,1+28,6 156,4

1NP : 

skladba P.h3 : 1,85*2+1,25*4+2,2*2+1,4*2+1,55*2+1,3*4+1,4*4+1,6*2+2,8*2 38,6

2,675*6+1,4*2+0,9*4+1,65*6+0,9*4+2,25*2-0,9-0,7*12-0,6*4 28,75

8,625*2+0,445*2+3,705*2+1*2-0,9*4+4*4+2,075+5,55*2+3,6*2+0,2*45 69,33

5,35*2+0,4*2+0,6*2+2,5*2-1,8-0,7*5-0,8+0,6*2+0,8*4+17,75*2+0,2*54 62,3

druhá vrstva : 38,6+28,75+69,325+62,3 198,97

skladba P.h4 : 5,35*2+0,4*2+0,6*2+2,5*2-1,8-0,7*5-0,8+0,6*2+0,8*4+17,75*2 51,5

17,75*2+12,45*2+0,75*4+0,4*10+0,7*2+3,3*2+1,15*2-1,7-0,9*4 72,4

3,3*2+0,55*2+3,45*2-2,25+0,7*2+4*2+0,9*6+1*2+1,35*2-0,7*9 25,55

2,125*2+1+2*4+0,2*45+0,2*16 25,45

druhá vrstva : 51,5+72,4+25,55+25,45 174,9

243 711212602RT2 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna, vnější, vnitřní roh, vč.dodávky kus 492,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 

Nastěrkování podkladu v šířce 0,16 m, položení a uhlazení těsnicího pásu, překrytí další stěrkou.

Stránka 88 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

skladba P.h3 : 2+24+22+34 82

druhá vrstva : 82 82

1NP : 

skladba P.h3 : 45+54 99

druhá vrstva : 99 99

skladba P.h4 : 45+16+4 65

druhá vrstva : 65 65

244 711747067R00 Oprac. prostupů pod objímkou, NAIP, D do 300 mm kus 30,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

prostupy hydroizolací - odhad : 30 30

245 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 9,25347 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

246 62852252 Pás modifikovaný asfaltový m2 610,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

hydroizolace vč.prořezu a přesahů : 452,4793*1,15+54,75*1,2+30*0,75 608,55

dopočet na celé m2 : 1,4488 1,45

247 62856000 Pás asfalt. modifikovaný m2 610,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

hydroizolace vč.prořezu a přesahů : 452,4793*1,15+54,75*1,2+30*0,75 608,55

dopočet na celé m2 : 1,4488 1,45

tloušťka pásu         - 5,0 mm

rozměr pásu           - 7,5 x 1 m

 - jemnozrnný minerální posyp

- spřažená nosná vložka z hliníkové fólie + skelná rohož o celkové plošné hmotnosti min. 100 g/m2

- směs asfaltu modifikovaného termoplastickým kaučukem typu SBS s minerálními plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm

- lehce tavitelná polymerní fólie

vložka nosná         - impregnovaná polyesterová rohož

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu

- směs asfaltu modifikovaného termoplastickým kaučukem typu SBS s minerálními plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm

                              - spodní - PE fólie

povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp

Stránka 89 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

Díl: 712 Živičné krytiny 0,00
248 28301Rpol Fólie střešní tl.1,5mm z polyolefínu TPO/FPO m2 700,00000 0,00 Vlastní Indiv

krytina střechy přístavby, vč.vytažení na atiky a světlíky, vč.prořezu : 460,306*1,08 497,13

krytina střechy venk.rampy a schodišť, vč.vytažení na stěny : 187,135*1,08 202,11

dopočet na celé m2 : 0,7637 0,76

249 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena, 1 x nátěr - včetně dodávky m2 593,50500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

nátěr pod parozábranu střechy přístavby, vč.vytažení na stěny : 39,5*9,8-
0,8*4,2*7+(4,2*7+0,8*7+39,5+9,8*2)*0,5

410,63

nátěr pod parozábranu střechy venk.rampy a schodišť, vč.vytažení na stěny : 
36,85*2,45+4,55*7,35+8,9*2,5+6,18*3+(36,85+7,35+10,6+6,4)*0,3

182,88

250 712341559R00 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením m2 593,50500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

parozábrana střechy přístavby, vč.vytažení na stěny : 39,5*9,8-
0,8*4,2*7+(4,2*7+0,8*7+39,5+9,8*2)*0,5

410,63

parozábrana střechy venk.rampy a schodišť, vč.vytažení na stěny : 
36,85*2,45+4,55*7,35+8,9*2,5+6,18*3+(36,85+7,35+10,6+6,4)*0,3

182,88

251 712348105RT4 Prostup parozábranou s manžetou z afaltového pásu, průměr prostupu 125 mm kus 8,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pro profese - odhad : 8 8

252 712372111RS1 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl. izolace do 160 mm, fólie ve specifikaci m2 187,13500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

krytina střechy venk.rampy a schodišť, vč.vytažení na stěny : 
36,85*2,45+4,55*7,35+8,9*2,5+6,18*3+(32,2+7,35+10,6+6,4)*0,4

187,13

253 712372111RV1 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl. izolace do 300 mm, fólie ve specifikaci m2 460,30600 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

krytina střechy přístavby, vč.vytažení na atiky a světlíky : 39,5*10,1-
1,5*4,9*7+39,5*0,4+10,1*0,5*2+10,1*0,48*2

383,1

Položka je určena pro montáž krytiny střech objektů výšky do 8 m, fólií připevněnou kotvením dobetonu (4 ks/m2) včetně překrytí kotev fólií.

Položka obsahuje ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou a natavení manžety prostupu k parozábraně (k první vrstvě) z 
asfaltového pásu.

Položka je určena pro montáž krytiny střech objektů výšky do 8 m, fólií připevněnou kotvením do betonu (4 ks/m2) včetně překrytí kotev fólií.

Stránka 90 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

1,5*0,4*7+1,5*0,55*7+4,9*0,475*14+4,9*0,45*14+0,6*0,45*14 77,21

254 712378003R00 Atiková okapnice z poplast.plechu rš.250 mm m 121,90000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

krytina střechy přístavby : 10,1*2+0,5*2+39,5 60,7

krytina střechy venk.rampy a schodišť : 36,85+7,35+10,6+6,4 61,2

255 712378004R00 Závětrná lišta z poplast.plechu rš. 250 mm m 5,50000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

krytina střechy venk.rampy a schodišť : 2,5+3 5,5

256 712378005R00 Stěnová lišta vyhnutá z poplast.plechu rš.70 mm m 98,05000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

krytina střechy přístavby : 39,5+0,5*4 41,5

krytina střechy venk.rampy a schodišť : 32,2+7,35+10,6+6,4 56,55

257 712378006R00 Rohová lišta vnější z poplast.plechu rš.100 mm m 109,80000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

krytina střechy přístavby : 10,1*2+4,9*14+1,5*14 109,8

258 712378007R00 Rohová lišta vnitřní z poplast.plechu rš.100 mm m 206,85000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

krytina střechy přístavby : 10,1*2+4,9*14+1,5*14+39,5+0,5*2 150,3

krytina střechy venk.rampy a schodišť : 32,2+7,35+10,6+6,4 56,55

259 712378008R00 Pásek z poplast.plechu rš.50 mm m 98,05000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

krytina střechy přístavby : 39,5+0,5*4 41,5

krytina střechy venk.rampy a schodišť : 32,2+7,35+10,6+6,4 56,55

260 712378101RT4 Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC, pro DN 125 mm kus 8,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pro profese - odhad : 8 8

261 712391171R00 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie m2 647,44100 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Položka obsahuje dodávku a montáž stěnové lišty vyhnuté RŠ 70 mm osazené do podkladu spojovacím materiálem v jedné řadě 6 ks/m.

Položka obsahuje dodávku a montáž závětrné lišty RŠ 250 mm osazené do podkladu  spojovacím materiálem ve dvou řadách celkem 12 ks/m.

Položka obsahuje dodávku a montáž atikové okapnice RŠ 250 mm osazené do podkladu spojovacím materiálem ve dvou řadách celkem 12 ks/m.

Položka obsahuje dodávku a montáž pásku RŠ 50 mm osazené do podkladu spojovacím materiálem v jedné řadě 6 ks/m.

Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety. Včetně dodávky.

Položka obsahuje dodávku a montáž rohové vnější lišty RŠ 100 mm osazené do podkladu spojovacím materiálem v jedné řadě 6 ks/m.

Položka obsahuje dodávku a montáž rohové vnitřní lišty RŠ 100 mm osazené do podkladu spojovacím materiálem v jedné řadě 6 ks/m.

Stránka 91 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

krytina střechy přístavby, vč.vytažení na atiky a světlíky : 39,5*10,1-
1,5*4,9*7+39,5*0,4+10,1*0,5*2+10,1*0,48*2

383,1

1,5*0,4*7+1,5*0,55*7+4,9*0,475*14+4,9*0,45*14+0,6*0,45*14 77,21

krytina střechy venk.rampy a schodišť, vč.vytažení na stěny : 
36,85*2,45+4,55*7,35+8,9*2,5+6,18*3+(32,2+7,35+10,6+6,4)*0,4

187,13

262 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 5,60268 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

263 62852265 Pás modifikovaný asfaltový - parozábrana m2 684,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

parozábrana střechy přístavby, vč.vytažení na stěny : 410,63*1,15 472,22

dopočet na celé m2 : 0,7755 0,78

parozábrana střechy venk.rampy a schodišť, vč.vytažení na stěny : 182,875*1,15 210,31

dopočet na celé m2 : 0,6938 0,69

264 69366198 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 700,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

krytina střechy přístavby, vč.vytažení na atiky a světlíky, vč.prořezu : 460,306*1,08 497,13

krytina střechy venk.rampy a schodišť, vč.vytažení na stěny : 187,135*1,08 202,11

dopočet na celé m2 : 0,7637 0,76

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
265 713121121R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 364,41930 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.h2 : (17,7*7,2+4,4*4,45-0,75*0,3*5) 145,9

skladba P.h4 : 108,01-(5,7*4,65+0,445*1,35-0,75*0,4*2-0,4*0,4*2) 81,82

12,32+10+8+1,42+1,28*3+12,1+10,72+5,84+9,18+5,74+50,14+7,4 136,7

266 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 153,72000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dilatace základů  : 

od úrovně - 3,800 : 35,4*3,6+(2,6+4,7)*3,6 153,72

267 713131152R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná m2 31,92000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

tep.izolace střechy přístavby - stěny světlíků (pouze části nad tep.izolací plochy střechy : 
4,9*0,2*7+4,9*0,6*7+0,8*0,4*14

31,92

268 713141131R00 Izolace tepelná střech plně lep.za studena,1vrstvá m2 528,09500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Položka je určena pro montáž tepelné izolace střech na plný podklad přilepením zplna za studena.

Stránka 92 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

spádové klíny tep.izolace střechy přístavby : 39,5*9,8-0,8*4,2*7 363,58

spádové klíny tep.izolace střechy venk.rampy a schodišť : 36,85*2,45+4,55*7,35+8,9*2,5+6,18*3 164,51

269 713141327R00 Izolace tepelná střech do tl.300 mm,2vrstvy,kotvy m2 371,48000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

tep.izolace střechy přístavby - horní dvě vrstvy : 39,5*10-0,8*4,2*7 371,48

270 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie m2 364,41920 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.h2 : 145,895 145,9

skladba P.h4 : 218,5242 218,52

271 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 721,79000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

obvod.dilatace beton.mazanin : 

1PP : 2,7*2+3,15*2+2,75*2+5,9*2+5,05*8-0,9*4-0,8*3+0,7*2 64,8

13,35*2+3,35*2+0,3*2+0,2*2-0,6*3-0,9*2-0,8*3+1*2+0,75*2 31,9

5,9*2+3,35*2+0,4*2+0,35*2-0,8-0,6*3+1,6*2+1*2+4,25*2 31,1

2,15*2+0,6*2+0,4*2+1,15*2 8,6

1NP : 1,85*2+1,25*4+2,2*2+1,4*2+1,55*2+1,3*4+1,4*4+1,6*2+2,8*2 38,6

2,675*6+1,4*2+0,9*4+1,65*6+0,9*4+2,25*2-0,9-0,7*12-0,6*4 28,75

8,625*2+0,445*2+3,705*2+1*2-0,9*4+4*4+2,075+5,55*2+3,6*2+0,2*45 69,33

5,35*2+0,4*2+0,6*2+2,5*2-1,8-0,7*5-0,8+0,6*2+0,8*4+17,75*2+0,2*54 62,3

5,35*2+0,4*2+0,6*2+2,5*2-1,8-0,7*5-0,8+0,6*2+0,8*4+17,75*2 51,5

17,75*2+12,45*2+0,75*4+0,4*10+0,7*2+3,3*2+1,15*2-1,7-0,9*4 72,4

3,3*2+0,55*2+3,45*2-2,25+0,7*2+4*2+0,9*6+1*2+1,35*2-0,7*9 25,55

2,125*2+1+2*4+0,2*45+0,2*16 25,45

14,75*2+3,7*2-2,7-1,6-0,8-0,9-0,7*5+4,95*2+2,7*2+2,6*2-0,9*2 46,1

2,75*2+5,95*2+6,7*4+0,3*2-1,465*3-0,9+0,75*20+0,4*10+0,7*10 65,5

16,05*2+21,55*2+0,2*4+0,5*2+0,3*10-0,9*2-1,8-1,6-1,465+10 83,33

25*0,175+4,75*2+2,7 16,57

272 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 6,87506 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Položka je určena pro montáž tepelné izolace střech z desek, na plný podklad připevněním pomocí kotev.

Stránka 93 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

273 28375704 Deska izolační stabilizov. EPS 100  1000 x 500 mm m3 124,65060 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

tep.izolace střechy přístavby - horní dvě vrstvy, vč.prořezu : 371,48*0,3*1,03 114,79

tep.izolace střechy přístavby - stěny světlíků (pouze části nad tep.izolací plochy střechy : 
31,92*0,3*1,03

9,86

274 28375705 Deska izolační stabilizov. EPS 150  1000 x 500 mm m3 45,04220 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.h2 : 145,895*0,12*1,03 18,03

skladba P.h4 : 218,5242*0,12*1,03 27,01

275 28375971 Deska spádová EPS 100 m3 56,80000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

spádové klíny tep.izolace střechy přístavby - prům.tl.120mm : 363,58*0,12*1,03 44,94

spádové klíny tep.izolace střechy venk.rampy a schodišť - prům.tl.70mm : 164,515*0,07*1,03 11,86

276 28376352.A Deska XPS 1250 x 600 x 20 mm zelená m2 159,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

dilatace základů  : 153,72*1,03 158,33

dopočet na celé m2 : 0,6684 0,67

277 311734038 Hmoždinka talířová 8/390mm kus 200,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

tep.izolace střechy přístavby - stěny světlíků (pouze části nad tep.izolací plochy střechy : 32*6+8 200

278 58556627 Lepicí a stěrkový tmel kg 225,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

tep.izolace střechy přístavby - stěny světlíků (pouze části nad tep.izolací plochy střechy : 
32*3,5*2+1

225

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
279 762441113RT2 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami, včetně dodávky desky OSB tl. 18 mm m2 23,85500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pod oplechování atik : 

Kh15 : 20,2*0,65 13,13

Kh21 : 16,5*0,65 10,72

280 762495000R00 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 23,85500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

OSB pod oplechování atik : 23,855 23,86

Montáž z desek dřevoštěpkových připevněných hmoždinkami a šrouby. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku desek.

Stránka 94 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

281 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,28698 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
282 76401Rpol K1 D+M Záchytný systém, kotvící bod dl.300mm kus 9,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz výkres střechy : 9 9

283 76402Rpol K2 D+M Záchytný systém, kotvící bod dl.700mm kus 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz výkres střechy : 5 5

284 76403Rpol K3 D+M Záchytný systém, kotvící bod dl.600mm kus 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz výkres střechy : 6 6

285 76404Rpol D+M Pernamentní nerezové spojovací lano tl.6mm m 35,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz výkres střechy : 35 35

286 76405Rpol Revize záchytného systému střechy kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz výkres střechy : 1 1

287 76407Rpol Koleno z Ti Zn RHEINZINK 72°, kruhové, D 150 mm, plech prePATINA blaugrau kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

Kh09 : 1*2 2

288 76408Rpol Odskok soklový Ti Zn RHEINZINK, kruhový, 150/60 mm, plech prePATINA blaugrau kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Kh09 : 1 1

289 76409Rpol Kotlík závěsný TiZn RHEINZINK půlkulatý,400/150 mm, plech prePATINA blaugrau kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Kh09 : 1 1

290 76410Rpol Lemování trub z Ti Zn, D do 150 mm RHEINZINK, plech prePATINA blaugrau kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

Kh20 : 2 2

291 76411Rpol Lemování zdí Ti Zn RHEINZINK, rš.500 mm, s lištou, plech prePATINA blaugrau m 98,90000 0,00 Vlastní Indiv

Kh13 : 56,6 56,6

Kh14 : 39,5 39,5

Kh16 : 2,8 2,8

Referenční typ např."Topsafe TSL - 300 - H010"

Referenční typ např."Topsafe TSL - 700 - H010"

Referenční typ např."Topsafe TSL - 600 - H010"

Stránka 95 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

292 764242425RT1 Odvětrávací hlavice pro WC pr.150mm,TiZn RHEINZINK, plech prePATINA blaugrau kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh20 : 2 2

293 764252604RT2 Žlab podokapní půlkulatý TiZn RHEINZINK rš. 333 mm, plech prePATINA blaugrau m 62,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh12 : 62,2 62,2

294 764252605RT2 Žlab podokapní půlkulatý TiZn RHEINZINK rš. 400 mm, plech prePATINA blaugrau m 40,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh11 : 40 40

295 764252624RT2 Žlabový roh půlkulatý 90° TiZn RHEINZINK rš.333 mm, plech prePATINA blaugrau kus 3,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh12 : 3 3

296 764252634RT2 Čelo žlabu půlkulatého TiZn RHEINZINK rš.333 mm, plech prePATINA blaugrau kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh12 : 2 2

297 764252635RT2 Čelo žlabu půlkulatého TiZn RHEINZINK rš.400 mm, plech prePATINA blaugrau kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh11 : 2 2

298 764259615RT2 Kotlík závěsný TiZn RHEINZINK půlkulatý,330/100 mm, plech prePATINA blaugrau kus 3,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh10 : 3 3

299 764259618RT2 Kotlík závěsný TiZn RHEINZINK půlkulatý,400/120 mm, plech prePATINA blaugrau kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh08 : 2 2

300 764292641RT2 Štítové lemování střechy TiZn RHEINZINK, s lištou, plech prePATINA blaugrau m 2,50000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh19 : 2,5 2,5

301 764292661RT2 Oplechování okapní hrany z TiZn RHEINZINK, plech prePATINA blaugrau m 101,40000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Štítové lemování z plechu TiZn RHEINZINK na střechách s plechovou krytinou z TiZn RHEINZINK, systém dvojité stojaté drážky, štítová lemování s  lištou.

1,846 kg štítové lemování, rš. 333 mm, tl. 0,7 mm

1,963 kg výztužný pás z pozinkované oceli, rš. 333 mm, tl. 1,0 mm

Hlavice odvětrávací pro odvětrání WC průměr 150 mm z plechu TiZn RHEINZINK.

Včetně háků, dilatace a spojovacích prostředků.

Včetně háků, dilatace a spojovacích prostředků.

Oplechování okapní hrany z plechu TiZn RHEINZINK® leskle válcovaný (WB) na střechách s plechovou krytinou z TiZn RHEINZINK®, systém dvojité 
stojaté drážky.

Stránka 96 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

Kh17 : 39,5 39,5

Kh18 : 61,9 61,9

302 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 18,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.parapety : 2,25*7+0,75*3 18

303 764511625RT2 Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 250 mm, plech prePATINA blaugrau m 23,80000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh01 : 2,2 2,2

Kh02 : 3 3

Kh03 : 3 3

Kh04 : 9 9

Kh05 : 2,85 2,85

Kh06 : 0,75 0,75

Kh07 : 3 3

304 764532650RT2 Oplech.zdí TiZn RHEINZINK,tl.0,8,rš.670,USD spojka, plech prePATINA blaugrau m 36,70000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh15 : 20,2 20,2

Kh21 : 16,5 16,5

305 764551603RT2 Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 100 mm, plech prePATINA blaugrau m 11,30000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh10 : 11,3 11,3

včetně objímek a spojovacího materiálu.

Oplechování atiky (nadezdívky) z plechu TiZn RHEINZINK, nepřímé kotvení pomocí vyztužných pozinkovaných profilů, spojováno pomocí UDS spojky.

Včetně dilatací po 12 m.

4,245 kg oplechování atiky RŠ 670 mm, tl. 0,8 mm,

3,14 kg výztužný pás z pozinkované oceli, RŠ 2x200 mm, tl. 1,0 mm

2,00 kg výztužný pás z pozinkované oceli, RŠ 2x250 mm, tl. 1,0 mm

Oplechování parapetů šířky z plechu TiZn RHEINZINK. Celoplošné lepení.

Včetně dilatací po 3 m.

0,842 kg ukončovací profil k podstřešní folii, tl. 0,7 mm, šířka 167 mm

1,846 kg zatahovací pás , tl. 0,7 mm, šířka 333 mm

Stránka 97 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

306 764551604RT2 Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 120 mm, plech prePATINA blaugrau m 10,10000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh08 : 10,1 10,1

307 764551605RT2 Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 150 mm, plech prePATINA blaugrau m 4,85000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh09 : 4,85 4,85

308 764551613RT2 Koleno z Ti Zn RHEINZINK 72°, kruhové, D 100 mm, plech prePATINA blaugrau kus 6,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh10 : 3*2 6

309 764551614RT2 Koleno z Ti Zn RHEINZINK 72°, kruhové, D 120 mm, plech prePATINA blaugrau kus 4,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh08 : 2*2 4

310 764551622RT2 Odskok soklový Ti Zn RHEINZINK, kruhový, 100/60 mm, plech prePATINA blaugrau kus 3,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh10 : 3 3

311 764551623RT2 Odskok soklový Ti Zn RHEINZINK, kruhový, 120/60 mm, plech prePATINA blaugrau kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Kh08 : 2 2

312 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 0,02430 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

313 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,02430 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

314 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,21870 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

315 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,02430 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

316 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,04860 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

317 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,02430 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

318 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,02430 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

319 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 1,83719 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
320 76601Rpol Th01 D+M WC stěna 225/210cm, vč.dveří š.70cm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

321 76602Rpol Th02 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

včetně objímek a spojovacího materiálu.

včetně objímek a spojovacího materiálu.

Stránka 98 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

322 76603Rpol Th03 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 4 4

323 76604Rpol Th04 D+M Vntřní dveře 60/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 2 2

324 76605Rpol Th05 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

Ocelová zárubeň do stěny tl.10cm.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Ocelová zárubeň do stěny tl.12,5cm.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Včetně piktogramů na dveře.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Ocelová zárubeň do stěny tl.12,5cm.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Ocelová zárubeň do stěny tl.12,5cm.

WC zámek.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

WC zámek.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Stránka 99 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

325 76606Rpol Th06 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

326 76607Rpol Th07 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 2 2

327 76608Rpol Th08 D+M Vntřní dveře 90/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

328 76609Rpol Th09 D+M Vntřní dveře 90/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování, EI30 DP3+C kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Ocelová zárubeň do stěny tl.10cm.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Včetně piktogramů na dveře.

Ocelová zárubeň do stěny tl.15cm.

WC zámek.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Ocelová zárubeň do stěny tl.15cm.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

WC zámek.

Včetně piktogramů na dveře.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Ocelová zárubeň do stěny tl.10cm.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Stránka 100 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

329 76610Rpol Th10 D+M Vntřní dveře 90/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování, EI30 DP3+C kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 2 2

330 76611Rpol Th11 D+M Vntřní dveře 146/197cm, 2křídlé, posuvné, vč.oboustranného pouzdra, pojezdu a 
kování

kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

331 76612Rpol Th12 D+M Vntřní dveře 183/320cm, 2křídlé+nadsvětl., bezpečn.tvrzené sklo, vč.kování, EI30 
DP3+C

kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

332 76613Rpol Th13 D+M Vntřní dveře 285/202cm,2křídlé+boč.světl., bezpečn.tvrzené sklo, vč.kování kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 2 2

333 76614Rpol Th14 D+M Vntřní pevný AL nasvětlík 285/70cm, čiré sklo, vč.kování kus 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Dveře hliníkové, barva RAL 9018.

Zámek - bezpečnostní cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Kování - matný nerez.

Ocelová zárubeň do stěny tl.12,5cm.

Kování - matný nerez

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Zámek - bezpečnostní cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Dveře hliníkové barva RAL 9018.

Kování - matný nerez.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Stránka 101 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 6 6

334 76615Rpol Th15 D+M Vntřní dveře 90/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 6 6

335 76616Rpol Th16 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

336 76617Rpol Th17 D+M Vntřní dveře 90/197cm, 1křídlé, prosklené, bezpečn.tvrzené sklo, vč.kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

337 76618Rpol Th18 D+M Vntřní dveře 80/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně, samozavírače a kování kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Ocelová zárubeň do stěny tl.15cm.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

barva RAL 9018.

Kování - matný nerez.

Dveře hliníkové vč.AL zárubně, prosklené,

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Ocelová zárubeň do stěny tl.15cm.

WC zámek.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Bezpečnostní zámek.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva RAL 9018.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva RAL 9018.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Ocelová zárubeň do stěny tl.15cm.

Nadsvětlík hliníkový, barva RAL 9018.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Stránka 102 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 2 2

338 76619Rpol Th19 D+M Vntřní okno ocelové 100/125cm, fixní, čiré sklo kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 2 2

339 76620Rpol Th20 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

340 76621Rpol Th21 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 4 4

341 76622Rpol Th22 D+M Vntřní dveře 150/197cm, dvoukřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

342 76623Rpol Th23 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování, EI15 DP1+C kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

WC zámek.

Ocelová zárubeň do stěny tl.15cm.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Barva RAL 9018.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Ocelová zárubeň do stěny tl.15cm.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Ocelová zárubeň do stěny tl.15cm.

Stránka 103 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

343 76624Rpol Th24 D+M Vntřní okno ocelové 75/107cm, výsuvné, čiré sklo kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

344 76625Rpol Th25 D+M Šatní stěna 200/160cm, lakovaná MDF, dělená na 9 částí. vč.kotvení ke stěně kus 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 5 5

345 76631Rpol Th31 D+M Vntřní dveře 90/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

346 76632Rpol Th32 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

347 76633Rpol Th33 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

Ocelová zárubeň do stěny tl.12,5cm.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Ocelová zárubeň do stěny tl.12,5cm.

Včetně ocelového rámu pro zeď tl.15cm.

Barva RAL 9018.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Ocelová zárubeň do stěny tl.10cm.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Stránka 104 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 4 4

348 76634Rpol Th34 D+M Vntřní dveře 60/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

349 76635Rpol Th35 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

350 76636Rpol Th36 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Ocelová zárubeň do stěny tl.12,5cm.

WC zámek.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Včetně piktogramů na dveře.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Ocelová zárubeň do stěny tl.10cm.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Ocelová zárubeň do stěny tl.10cm.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Ocelová zárubeň do stěny tl.12,5cm.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

WC zámek.

Stránka 105 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 1 1

351 76637Rpol Th37 D+M Vntřní dveře 70/197cm, jednokřídlé, plné, vč.ocel.zárubně a kování kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce výrobků PSV - truhlářské : 3 3

352 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 50,41000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 

m.č.1.07b : (0,75*4+0,5*4+8,6+0,25*6+0,5-2,25*3)*1,8+10 25,93

m.č.1.19 : (8,8*2+2,3*2-0,9*2-2,3-2,25*2)*1,8 24,48

353 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 50,41000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 

m.č.1.07b : (0,75*4+0,5*4+8,6+0,25*6+0,5-2,25*3)*1,8+10 25,93

m.č.1.19 : (8,8*2+2,3*2-0,9*2-2,3-2,25*2)*1,8 24,48

354 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 1,64589 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

355 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,64589 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

356 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,81298 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

357 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,64589 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

358 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,29177 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

359 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,64589 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

360 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,64589 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

361 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 1,64589 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

362 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 11 102,51824 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Včetně piktogramů na dveře.

Dveře laminátové, plné, výplň DTD, barva křídla světle šedá.

Kování - matný nerez, vícebodové, bezpečnostní štít, klika-klika.

Ocelová zárubeň do stěny tl.12,5cm.

Včetně nátěru ocelové zárubně - RAL 9018.

Včetně piktogramů na dveře.

Zámek - cylindrická vložka, systém generálního klíče.

Stránka 106 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
363 76701Rpol Eh01 D+M Hliníkové okno 220/175cm, dvoudílné, fix+OS, vč.vnitř.parapetu, izol.dvojsklo U=1,1 kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - exteriérová okna a dveře : 1 1

364 76702Rpol Eh02 D+M Hliníkové okno 100/175cm, jednodílné, O+S, vč.vnitř.parapetu, izol.dvojsklo U=1,1 kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - exteriérová okna a dveře : 4 4

365 76703Rpol Eh03 D+M Hliníkové dveře vnější 270+15/275cm, 2kř., izol.bezpečnostní dvojsklo U=1,1 kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - exteriérová okna a dveře : 1 1

366 76704Rpol Eh04 D+M Hliníkové okno 270+30/275cm, 3křídlé, fix+OS+fix, izol.bezpeč.dvojsklo U=1,1 kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - exteriérová okna a dveře : 4 4

367 76705Rpol Eh05 D+M Hliníkové okno 270+15/275cm, 3křídlé, fix+OS+fix, izol.bezpeč.dvojsklo U=1,1 kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - exteriérová okna a dveře : 1 1

368 76706Rpol Eh06 D+M Hliníkové dveře vnější 100/275cm, 1křídl., izol.bezpečnostní dvojsklo U=1,1 kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Bezpečnostní tvrzené izolační dvojsklo.

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Bezpečnostní tvrzené izolační dvojsklo.

Barevnost dle stávajících oken.

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Barevnost dle stávajících oken.

Bezpečnostní tvrzené izolační dvojsklo.

Barevnost dle stávajících oken.

Barevnost dle stávajících oken.

Barevnost dle stávajících oken.

Včetně bezpečnostního cylindrického zámku, systém centrálního klíče.

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Stránka 107 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - exteriérová okna a dveře : 2 2

369 76707Rpol Eh07 D+M Hliníkové okno 75/175cm, jednodílné, O+S, vč.vnitř.parapetu, izol.dvojsklo U=1,1 kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - exteriérová okna a dveře : 1 1

370 76708Rpol Eh08 D+M Hliníkové okno 150/175cm, dvoudílné, S+OS, vč.vnitř.parapetu, izol.dvojsklo U=1,1 kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - exteriérová okna a dveře : 2 2

371 76709Rpol Eh09 D+M Hliníková stěna vnitřní 270/278cm, bezpečnostní sklo, s 2křídl.dveřmi 160/250cm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - exteriérová okna a dveře : 1 1

372 76709Rpol Eh09 D+M Hliníková stěna vnitřní 270/278cm, bezpečnostní sklo, s 2křídl.dveřmi 160/250cm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Včetně bezpečnostního cylindrického zámku, systém centrálního klíče.

Barevnost dle stávajících oken.

Barevnost RAL 9018.

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Barevnost RAL 9018.

Bezpečnostní tvrzené izolační dvojsklo.

Včetně nákladů na předsazenou montáž !

Včetně samozavírací panikové hrazdy, vodorovné madlo na šířku dveří.

Včetně samozavírací panikové hrazdy, vodorovné madlo na šířku dveří.

Včetně bezpečnostního cylindrického zámku, systém centrálního klíče.

Bezpečnostní tvrzené sklo.

Barevnost dle stávajících oken.

Včetně bezpečnostního cylindrického zámku, systém centrálního klíče.

Bezpečnostní tvrzené sklo.

Barevnost dle stávajících oken.

Stránka 108 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - exteriérová okna a dveře : 1 1

373 76710Rpol Eh10 D+M Střešní světlík AL pevný 490/150cm, 4 dílný, izol.trojsklo, vč.oplechování ke střeše kus 7,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - exteriérová okna a dveře : 7 7

374 76711Rpol Eh11 D+M Hliníková stěna vnitřní 270/278cm, bezpečnostní sklo, s 2křídl.dveřmi 160/250cm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - exteriérová okna a dveře : 1 1

375 76721Rpol Oh01 D+M Vnitřní předokenní žaluzie 150/175cm, AL lamely horizont.š.50mm,ovládání klikou s 
brzdou

kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 2 2

376 76722Rpol Oh02 D+M Síť proti hmyzu 150/175cm kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 2 2

377 76723Rpol Oh03 D+M Kovová šatní skříň 60/50/180cm, dělená na 2 skříně, uvnitř police, tyč a 3 háčky kus 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 8 8

378 76724Rpol Oh04 D+M Dřevěná lavice 40/120cm, masiv buk kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 3 3

379 76725Rpol Oh05 D+M Držák na toaletní papír s průzorem, matný nerez tl.0,8mm kus 18,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 18 18

380 76726Rpol Oh06 D+M Dávkovač tekutého mýdla, zaoblený, matný nerez tl.1,5mm kus 17,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 17 17

381 76727Rpol Oh07 D+M Zásobník na papírové ručníky, zaoblený, matný nerez tl.1,5mm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Tvar příček obdelníkový uzavřený profil.

Včetně samozavírací panikové hrazdy, vodorovné madlo na šířku dveří.

Systém s přerušeným tepelným mostem.

Včetně bezpečnostního cylindrického zámku, systém centrálního klíče.

Barevnost RAL 9018.

Bezpečnostní tvrzené sklo.

Stránka 109 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 1 1

382 76728Rpol Oh08 D+M Zrcadlo v nerezovém rámu 240/60cm, matný nerez, zpevňující zadní stěna, atyp kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 1 1

383 76729Rpol Oh09 D+M Zrcadlo v nerezovém rámu 300/60cm, matný nerez, zpevňující zadní stěna, atyp kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 1 1

384 76730Rpol Oh10 D+M Zrcadlo v nerezovém rámu 130/60cm, matný nerez, zpevňující zadní stěna, atyp kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 2 2

385 76731Rpol Oh11 D+M Zrcadlo v nerezovém rámu 90/60cm, kyvné, matný nerez, zpevňující zadní stěna, 
atyp

kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 4 4

386 76732Rpol Oh12 D+M Háček na stěnu pr.17mm, matný nerez kus 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 6 6

387 76733Rpol Oh13 D+M Elektrický osoušeč rukou kus 7,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 7 7

388 76734Rpol Oh14 D+M Jídelní stůl se židlemi, deska 435/80cm, 14ks sedáků pr.36cm, kovová kce RAL 9006 kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 1 1

389 76735Rpol Oh15 D+M Jídelní stůl se židlemi, deska 180/80cm, 6ks sedáků pr.36cm, kovová kce RAL 9006 kus 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 5 5

Včetně pevného spojení s podlahou.

Otočný sedák z bukové překližky.

Otočný sedák z bukové překližky.

Deska jídelního stolu lamino tl.25mm design bříza.

Deska jídelního stolu lamino tl.25mm design bříza.

Včetně pevného spojení s podlahou.

Stránka 110 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

390 76736Rpol Oh16 D+M Jídelní stůl se židlemi, deska 500/80cm, 16ks sedáků pr.36cm, kovová kce RAL 9006 kus 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 4 4

391 76738Rpol Oh18 D+M Jídelní stůl se židlemi, deska 250/80cm, 8ks sedáků pr.36cm, kovová kce RAL 9006 kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 2 2

392 767392113R00 Montáž krytiny střech, tvar. plechem, přistřelením m2 35,40000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

deska D8 : 

plechy VSŽ 12001 : 12,6 12,6

OK3 : 

plechy VSŽ 12001 : 21 21

OK5 : 

plechy VSŽ 12001 : 1,8 1,8

393 76739Rpol Oh19 D+M Jídelní stůl se židlemi, deska 250/80cm, 7ks sedáků pr.36cm, kovová kce RAL 9006 kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 1 1

394 76740Rpol Oh20 D+M Sprchová zástěna š.800mm, nerez úchyty, bezpečnostní sklo čiré s antiplaque 
úpravou

kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 1 1

Včetně pevného spojení s podlahou.

Deska jídelního stolu lamino tl.25mm design bříza.

Deska jídelního stolu lamino tl.25mm design bříza.

Otočný sedák z bukové překližky.

Včetně pevného spojení s podlahou.

Deska jídelního stolu lamino tl.25mm design bříza.

Otočný sedák z bukové překližky.

Včetně pevného spojení s podlahou.

Otočný sedák z bukové překližky.

Stránka 111 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

395 76741Rpol Oh21 D+M Výtah kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 1 1

396 76742Rpol Oh22 D+M Bezpečnostní skleněné zábradlí 100/85cm, nosný AL rám, bezpečn.vrstv.sklo 
tl.15mm broušené

kus 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - ostatní : 5 5

397 76751Rpol Zh01 D+M Čistící zóna 232,5/270,5cm, zapuštěná, nerez rámeček 30/30/3mm, AL profily 27mm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

398 76752Rpol Zh02 D+M Čistící zóna 217,5/270cm, zapuštěná, nerez rámeček 30/30/3mm, AL profily 27mm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

399 76753Rpol Zh03 D+M Zábradlí na schodišti a rampě 1.44, vč.kotvení, viz samostatný výkres tvaru ! kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické + výkres tvaru : 1 1

400 76754Rpol Zh04 D+M Zábradlí na schodišti a rampě 1.45, vč.kotvení, viz samostatný výkres tvaru ! kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

AL profily 27mm s textilní výplní.

Výplň - rám jackl 60/15/5mm a svislé profily 60/15/4mm.

Žár.zinek + grafitová barva RAL 7024.

Madlo jackl 60/20/5mm.

Ocelové sloupky jackl 60/40/5mm.

Madlo jackl 60/20/5mm.

Výplň - rám jackl 60/15/5mm a svislé profily 60/15/4mm.

Včetně podlahové stěrky na dně prohlubně.

Standard např.Topwell standard 27mm.

Včetně kotvení.

Včetně podlahové stěrky na dně prohlubně.

Standard např.Topwell standard 27mm.

AL profily 27mm s textilní výplní.

Ocelové sloupky jackl 60/40/5mm.

Stránka 112 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické + výkres tvaru : 1 1

401 76755Rpol Zh05 D+M Madla ve dvou úrovních u rampy, jackl 60/20/5mm,žár.zinek+grafit.nátěr, vč.kotvení m 37,70000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 37,7 37,7

402 76756Rpol Zh06 D+M Madla venkovního schodiště, jackl 60/20/5mm,žár.zinek+grafit.nátěr, vč.kotvení m 2,90000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 2,9 2,9

403 76757Rpol Zh07 D+M Fasádní ocelový žebřík v.6,275m, š.45cm, žárový zinek + syntet.nátěr, 
vč.chem.kotvení

kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

404 76758Rpol Zh08 D+M Fasádní ocelový žebřík v.8,5m, š.45cm, žárový zinek + syntet.nátěr, vč.chem.kotvení kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

405 76759Rpol Zh09 D+M Záchytný systém pro pohyb na střeše, vč.revize a zaškolení kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Včetně 12ks kotevních plechů 100/100/5mm, kotvených na chemické kotvy ke stěně pod KZS.

Včetně bezpečnostního zábradlí.

Nátěr odstín dle RAL 9006.

29 stupadel 50/30/3mm.

Včetně 12ks kotevních plechů 100/100/5mm, kotvených na chemické kotvy ke stěně pod KZS.

Včetně bezpečnostního zábradlí.

Nátěr odstín dle RAL 9006.

18 stupadel 50/30/3mm.

4/ Nerezové pernamentní lano tl.6mm- dl.35m

2/ Kotvící bod např."TSL-600-H010" dl.600mm - 6ks

3/ Kotvící bod např."TSL-700-H010" dl.700mm - 5ks

1/ Kotvící bod např."TSL-300-H010" dl.300mm - 9ks

Žár.zinek + grafitová barva RAL 7024.

Součástí dodávky a montáže je :

Stránka 113 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

406 76760Rpol Zh10 D+M Vnitřní vodorovné dilatační lišta, dilatační spára tl.25mm, dl.2,25m kus 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 10 10

407 76761Rpol Zh11 D+M Vnitřní hliníková roleta 570/115cm, vč.elektr.pohonu kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

408 76762Rpol Zh12 D+M Vnitřní hliníková roleta 192,5/115cm, vč.elektr.pohonu kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

409 76763Rpol Zh13 D+M Vnitřní hliníková roleta 200/115cm, vč.elektr.pohonu kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

410 76764Rpol Zh14 D+M Podlahový poklop pro polož.dlažby 90/90cm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

411 76765Rpol Zh15 D+M Podlahový poklop pro polož.dlažby 45/45cm kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

412 76766Rpol Zh16 D+M Provětrávací mřížka 15/15cm, RAL 9006 kus 7,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 7 7

413 76791Rpol D+M Zainjektování spáry mezi OK5 a stropem, vč.dodávky dodávky injektážní expanzní malty kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz PD statiky pro OK5 : 1 1

414 76792Rpol D+M Zainjektování spáry mezi OK4 a stropem, vč.dodávky dodávky injektážní expanzní malty kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz PD statiky pro OK4 : 1 1

415 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 876,86000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

konstrukční desky k prefa deskám D1 - D7 - viz statika : 

pozice 81, 85, 95 - 97 : 

plech tl.20mm : 0,55*0,42*160*13+0,55*0,725*160*3+0,55*0,42*160*3+0,55*0,725*160 846,56

OK4 : 

PL 200/10 : 5,4 5,4

5/ Revize a zaškolení

Stránka 114 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

HEA 100 : 19,8+5,1 24,9

416 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 2 255,80000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.profily dle statiky : 

U6 - L 70/70/6 : 106,3 106,3

U7 - IPE 160 : 104,3 104,3

OK3 : 

L 120/80/8 : 274,5+153,8+671,3 1099,6

L 140/140/10 : 269,4 269,4

kotvy, spoj.materiál apod. : 80 80

OK6 : 

UPE 140 : 275,1+259,6 534,7

PL 180/8 : 21,5 21,5

kotvy, spoj.materiál apod. : 40 40

417 767995106R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg kg 615,50000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

OK5 : 

HEA 100 : 134,7+48,3+143,5+164,9+18,4+30,8 540,6

PL 200/12 : 34,9 34,9

kotvy, spoj.materiál apod. : 40 40

418 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 41 693,14070 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

419 13331762 Úhelník rovnoramenný L jakost S235   70x 70x 6 mm t 0,11690 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.profily dle statiky : 

U6 - L 70/70/6 : 0,1063*1,1 0,12

420 13335426 Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 120x80x8 mm t 1,20960 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

OK3 : 

L 120/80/8 : 1,0996*1,1 1,21

421 13383430 Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli S235 t 0,11470 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.profily dle statiky : 

Stránka 115 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

U7 - IPE 160 : 0,1043*1,1 0,11

422 13385385 Tyč průřezu UE140, střední, jakost oceli S235 t 0,58820 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

OK6 : 

UPE 140 : 0,5347*1,1 0,59

423 13388125 Tyč průřezu HEA100, střední, jakost oceli S235 t 0,62200 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

OK4 : 

HEA 100 : 0,0249*1,1 0,03

OK5 : 

HEA 100 : 0,5406*1,1 0,59

424 13432550 Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 140x140x10 mm t 0,29630 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

OK3 : 

L 140/140/10 : 0,2694*1,1 0,3

425 13511210 Ocel široká jakost S235 JRG2  180x8 mm t 0,02370 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

OK6 : 

PL 180/8 : 0,0215*1,1 0,02

426 13515120 Ocel široká jakost S235 JRG2  200x 10 mm t 0,00590 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

OK4 : 

PL 200/10 : 0,0054*1,1 0,01

427 13515122 Ocel široká jakost S235 JRG2  200x 12 mm t 0,03840 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

OK5 : 

PL 200/12 : 0,0349*1,1 0,04

428 13611248 Plech hladký jakost 11375.1  20x1000x2000 mm t 1,05820 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

konstrukční desky k prefa deskám D1 - D7 - viz statika : 

pozice 81, 85, 95 - 97 : 

plech tl.20mm : 0,84656*1,25 1,06

429 15401Rpol Profil trapézový VSŽ 12001 600x50x0,80mm Aluzink m2 48,00000 0,00 Vlastní Indiv

deska D8 : 

Stránka 116 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

plechy VSŽ 12001 : 12,6*1,3 16,38

dopočet na celé m2 : 0,62 0,62

OK3 : 

plechy VSŽ 12001 : 21*1,3 27,3

dopočet na celé m2 : 0,7 0,7

OK5 : 

plechy VSŽ 12001 : 1,8*1,3 2,34

dopočet na celé m2 : 0,66 0,66

430 55399994.A Kotvy, úhelníky, atyp. prvky kg 132,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.profily dle statiky : 

OK3 : 

kotvy, spoj.materiál apod. : 80*1,1 88

OK6 : 

kotvy, spoj.materiál apod. : 40*1,1 44

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
431 59701Rpol Dlažba keramická slinutá 800x400x9mm, dle výběru investora m2 568,00000 0,00 Vlastní Indiv

ker.dlažba vč.prořezu : 

1PP : 

skladba P.h3 : 98,42*1,1 108,262

sokl (řezaný) : 13 13

1NP : 

skladba P.h3 : 171,3558*1,1 188,49138

skladba P.h4 : 218,5243*1,1 240,37673

dopočet na celé m2 : 0,1319 0,1319

sokl (řezaný) : 17 17

dopočet na celé m2 : 0,738 0,738

432 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby, vč.dodávky m2 488,30000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Stránka 117 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

dtto ker.dlažba : 488,3 488,3

433 771475014RV2 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, vč.flexibilního lepidla a spár.hmoty m 217,56000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

sokl ker.dlažeb : 

1PP : 

skladba P.h3 : 2,7*2+2,75*2+5,9*2+5,05*6-0,9*3-0,8*2+0,7*2 50,1

13,35*2+3,35*2+0,3*2+0,2*2-0,6*3-0,9*2-0,8*3+1*2+0,75*2 31,9

5,9*2+3,35*2+0,4*2+0,35*2-0,8 19,2

1NP : 

P.h3 : 4*2+2,075+8,5*2+5,3*2+0,35*2+2,3*2+0,5*4-0,7*3-0,84-1,7+0,8*4-0,7 42,84

3,6*2+2,05 9,25

P.h4 : 3,35*2+3,575*6-0,7*2-0,8*3+3*2+2,5*2-0,9+2,2*2+2,375*2-0,9-0,7 42

2,675+0,3*3*5+18,7-1,8*2 22,27

434 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 217,56000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

217,56 217,56

435 771575119RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, nad 60x60 cm, vč.flexibilního lepidla a spár.hmoty m2 488,30000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 

skladba P.h3 : 3,94+0,87+0,73+1,49+4,93+1,92+13,55+13,62+14,76+13,5+29,11 98,42

1NP : 

skladba P.h3 : 4,97+1,2+1,82+5,86+1,35+2,48+2+1,18+2,36+1,34+3,97+6,05+35,33 69,91

3,93+3,75+4,63+10,84+24,44+2,73+3,97+3,8+0,53+9,28+3,21+4,15 75,26

5,7*4,65+0,445*1,35-0,75*0,4*2-0,4*0,4*2 26,19

skladba P.h4 : 108,01-(5,7*4,65+0,445*1,35-0,75*0,4*2-0,4*0,4*2) 81,82

12,32+10+8+1,42+1,28*3+12,1+10,72+5,84+9,18+5,74+50,14+7,4 136,7

436 771577114RU1 Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic, profil na hmoždinky, š. 35 mm, v. 8 mm m 18,63000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 0,9 0,9

1NP : 0,9*2+1,8*2+1,6+1,465*2+0,9*2+1,6+0,7*5+0,9 17,73

437 771577843R00 Podlahový profil dilatační výšky 10 mm, vč.dodávky m 84,87500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Stránka 118 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

1PP : 0,8*3+0,9*3+0,6*4+1,1*2+1,2 10,9

1NP : 0,7*3+0,6*2+0,7+0,9*2+2,25*3+1,7+0,7*2+0,8*2+0,7+0,9*2+0,7 20,45

0,8*2+0,7*5+2,675*5+2,25*2+4,55+5,7*3+1,7*2+0,9*2+3,7 53,52

438 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem, vč.dodávky m 609,03500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 

ker.sokl : 101,2 101,2

spoj ker.dlažba/ker.obklad : 3,15*2+5,9*2+5,05*4-0,9*2-0,8+0,7*2 37,1

-0,6*3+1,6*2+1*2+4,25*2+2,15*2+0,6*2+0,4*2+1,15*2 20,5

1NP : 

ker.sokl : 116,36 116,36

spoj ker.dlažba/ker.obklad : 1,85*2+1,25*4+2,2*2+1,4*2+1,55*2+1,3*4+1,4*4+1,6*2+2,8*2 38,6

2,675*6+1,4*2+0,9*4+1,65*6+0,9*4+2,25*2-0,9-0,7*12-0,6*4 28,75

8,625*2+0,445*2+3,705*2+1*2-0,9*4+4*4+2,075+5,55*2+3,6*2 60,33

5,35*2+0,4*2+0,6*2+2,5*2-1,8-0,7*5-0,8+0,6*2+0,8*4+17,75*2 51,5

5,35*2+0,4*2+0,6*2+2,5*2-1,8-0,7*5-0,8+0,6*2+0,8*4+17,75*2 51,5

17,75*2+12,45*2+0,75*4+0,4*10+0,7*2+3,3*2+1,15*2-1,7-0,9*4 72,4

3,3*2+0,55*2+3,45*2-2,25+0,7*2+4*2+0,9*6+1*2+1,35*2-0,7*9 25,55

2,125*2+1 5,25

439 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 15,29877 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00
440 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 425,71000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dtto povlak.podlahy : 425,71 425,71

441 776220200R00 Lepení podlah z PVC na podstupnice m 31,25000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

schody do 2NP (nástupnice započteny v plochách pvc) : 25*1,25 31,25

442 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 120,80000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 2,75*2+6,8*4+6,05*2-0,8*4-
1,45*2+0,25*12+18,05*2+8,9*2+0,2*2

96

Stránka 119 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

-0,9-0,8+0,75*4+0,4*4+0,3*2+0,15*2+8,85*2+2,3*2-2,25-0,9*2+0,25*8 24,05

0,375*2 0,75

443 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 211,51500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

sokl k pvc podlahám : 14,75*2+3,7*2-2,7-1,6-0,8-0,9-0,7*5+4,95*2+2,7*2+2,6*2-0,9*2 46,1

2,75*2+5,95*2+6,7*4+0,3*2-1,465*3-0,9+0,75*20+0,4*10+0,7*10 65,5

16,05*2+21,55*2+0,2*4+0,5*2+0,3*10-0,9*2-1,8-1,6-1,465+10 83,33

25*0,175+4,75*2+2,7 16,57

444 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 210,02000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1NP - viz půdorys bouracích prací : 18,55+36,57+136,2+18,7 210,02

445 776521200R00 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m2 425,71000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.h1 : 306,98-(17,7*7,2+4,4*4,45-0,75*0,3*5) 161,09

5,99+13,9*2+29,75+18,63+36,56 118,73

skladba P.h2 : (17,7*7,2+4,4*4,45-0,75*0,3*5) 145,9

446 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 0,21002 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

447 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,21002 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

448 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,89018 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

449 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,21002 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

450 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,42004 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

451 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,21002 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

452 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,21002 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

453 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,21002 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

454 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 4 687,60535 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

455 24696906.A Nátěr základní penetrační pro savý podklad kg 65,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

penetrace : 425,71*0,15 63,86

dopočet na celé balení (5kg)  : 1,1435 1,14

456 28342403 Lišta soklová k PVC m 218,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

sokl vč.prořezu : 211,515*1,03 217,86

Stránka 120 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

dopočet na celé m : 0,1396 0,14

457 28410160 Linoleum přírodní tl. 2,5 mm, š. 2 m, dl. 20 m, dle výběru investora m2 433,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba P.h1 : 279,815*1,08 302,2

skladba P.h2 : 114,895*1,08 124,09

schody do 2NP (nástupnice započteny v plochách pvc) : 31,25*0,175*1,1 6,02

dopočet na celé m2 : 0,6976 0,7

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
458 59702Rpol Obklad keramický 200x400x8mm, dle výběru investora m2 722,00000 0,00 Vlastní Indiv

ker.obklady vč.prořezu : 

1PP : 118,08*1,08 127,5264

1NP : 549,5782*1,08 593,54446

dopočet na celé m2 : 0,9291 0,9291

459 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady, vč.dodávky m2 667,65820 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dtto ker.obklady : 667,6582 667,66

460 781475120RV1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm, vč.flexibilního lepidla a spár.hmoty m2 667,65820 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 

m.č.0.10, 0.12 : (3,15*2+5,9*2+5,05*4-0,9*2-0,8+0,7*2)*2,05 76,06

m.č.0.04 - 0.06 : (-0,6*3+1,6*2+1*2+4,25*2+2,15*2+0,6*2+0,4*2+1,15*2)*2,05 42,02

1NP : 

m.č.1.06  : (1,85*2+2,675*2)*2,05-0,9*2+1,85*0,15 17,03

m.č.1.07  : (1,25*2+0,9*2)*2,05-0,7*2 7,42

m.č.1.08  : (1,25*2+1,4*2)*2,05-0,7*2 9,46

m.č.1.09  : (2,25*2+2,675*2)*2,05-0,7*2*4-0,75*0,25+0,25*0,4*2+0,75*0,4 14,9

m.č.1.10  : (0,9*2+1,41*2)*2,05-0,7*2-0,75*0,25+10+(0,25*2+0,75)*0,4 18,38

m.č.1.11  : (1,7*2+1,56*2)*2,05-0,7*2 11,97

m.č.1.12  : (1,7*2+1,3*2)*2,05-0,7*2-0,6*2 9,7

m.č.1.13  : (0,9*2+1,3*2)*2,05-0,6*2-0,75*0,25+(0,25*2+0,75)*0,4 8,13

Stránka 121 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

m.č.1.14  : (1,7*2+1,4*2)*2,05-0,6*2-0,7*2 10,11

m.č.1.15 : (0,9*2+1,4*2)*2,05-0,6*2-0,75*0,25+(0,75+0,25*2)*0,4 8,54

m.č.1.16  : (2,675*2+1,6*2)*2,05-0,7*2*2-0,75*0,25+(0,75+0,25*2)*0,4 15,04

m.č.1.17  : (2,25*2+2,65*2)*2,05-0,7*2-0,75*0,25*2+(0,75*2+0,25*4)*0,4 19,32

m.č.1.20  : (8,625*2+3,705*2+0,45*2)*2,05-0,9*2*3-2,25*1,15*3 39,24

2*6*0,15+2*0,25*6 4,8

m.č.1.21  : (4*2+1*2)*2,05-0,9*2 18,7

m.č.1.23  : (2,75*2+4*2)*2,05-0,75*0,25+0,2*0,3*2+0,75*0,3 27,83

m.č.1.26  : (1,9*2+1,45*2)*2,05-0,8*2+2*0,3*2 13,34

m.č.1.27  : (1,9*2+2,1*2)*2,05-0,7*2 15

m.č.1.31.A, 1.31B, 1.31C, 1.31D   : (12,3*2+17,2*2+3,2*2+1,15*2+0,4*4+3,2*2+3,45*2-2,25*2-
1,7)*2,055

157

(0,75*7+0,4*3+0,4*4)*2,05-0,9*2*4+(1*4+1,5*2)*0,3+15 26,4

m.č.1.32  : (4*2+2*2)*2,05-0,75*1-0,7*2*5+(0,75+1*2)*0,3 17,68

m.č.1.33-1.36  : (0,9*6+1*2+1,35*8)*2,05-0,7*2*4 31,71

m.č.1.39  : (1,5*2+3,575*2)*2,05-1*2,05-0,9*2-0,8*2+2,05*0,3*2 16,59

m.č.1.43  : (4,55*2+2,375+0,7*2)*2,05-1*1+(1+1*2)*0,3+5 31,29

461 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 84,16500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 

m.č.0.04  : (-0,6+1,6*2+1*2)*2 9,2

m.č.1.07  : (1,25*2+0,9*2)*2,05-0,7*2 7,42

m.č.1.08  : (1,25*2+1,4*2)*2,05-0,7*2 9,46

m.č.1.12  : (1,7*2+1,3*2)*2,05-0,7*2-0,6*2 9,7

m.č.1.13  : (0,9*2+1,3*2)*2,05-0,6*2-0,75*0,25+(0,25*2+0,75)*0,4 8,13

m.č.1.15 : (0,9*2+1,4*2)*2,05-0,6*2-0,75*0,25+(0,75+0,25*2)*0,4 8,54

m.č.1.33-1.36  : (0,9*6+1*2+1,35*8)*2,05-0,7*2*4 31,71

462 781497121RS2 Lišta hliníková rohová k obkladům, profil pro tloušťku obkladu 8 mm m 150,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 

Stránka 122 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

m.č.0.10, 0.12 : 2,05*3 6,15

m.č.0.04 - 0.06 : 2,05*8 16,4

1NP : 

m.č.1.06  : 2,05+1,85 3,9

m.č.1.09  : 2,05+0,75+0,25*2 3,3

m.č.1.10  : 0,75+0,25*2 1,25

m.č.1.11  : 2,05 2,05

m.č.1.12  : 2,05 2,05

m.č.1.13  : 0,75+0,25*2 1,25

m.č.1.14  : 2,05 2,05

m.č.1.15 : 0,75+0,25*2 1,25

m.č.1.16  : 2,05+0,75+0,25*2 3,3

m.č.1.17  : 0,75*2+0,25*4 2,5

m.č.1.20  : 2,05*5+2,25*3+2,05 19,05

m.č.1.21  : 2,05 2,05

m.č.1.23  : 2,05*2+0,75+0,25*2 5,35

m.č.1.26  : 2,05*2 4,1

m.č.1.31.A, 1.31B, 1.31C, 1.31D   : 1,5*2+1*4+2,05*7+2,05*12+10 55,95

m.č.1.32  : 0,75+1*2 2,75

m.č.1.39  : 2,05*2 4,1

m.č.1.43  : 1*3+2,05*4 11,2

463 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 12,77640 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 783 Nátěry 0,00
464 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 119,94470 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

ocel.překlady dle statiky : 

1PP : 

L 50/50/5 : 1,3*4*0,21 1,09

Stránka 123 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

1NP : 

L 90/60/6 : 7,9*0,32 2,53

L 50/50/5 : 8*0,21 1,68

ocel.profily dle statiky : 

U5 - IPE 140 : 14*0,56 7,84

U6 - L 70/70/6 : 14*0,3 4,2

U7 - IPE 160 : 6,6*0,64 4,22

OK3 : 

L 120/80/8 : (22,5+12,6+55,02)*0,42 37,85

L 140/140/10 : 12,6*0,58 7,31

OK4 : 

PL 200/10 : 0,34*0,42 0,14

HEA 100 : (1,18+0,3)*0,6 0,89

OK5 : 

HEA 100 : (8,07+2,9+8,6+9,87+1,1+1,84)*0,6 19,43

PL 200/12 : 1,85*0,43 0,8

OK6 : 

UPE 140 : (19+17,9)*0,56 20,66

PL 180/8 : 1,9*0,38 0,72

konstrukční desky k prefa deskám D1 - D7 - viz statika : 

pozice 81, 85, 95 - 97 : 

plech tl.20mm : 0,55*0,42*2*13+0,55*0,725*2*3+0,55*0,42*2*3+0,55*0,725*2 10,58

465 783812130R00 Nátěr olejový omítek stěn 2x + 2x email + 3x tmel m2 480,51000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

1PP : 

m.č.0.01, 1.28 : (3,25*2+1,7*2-0,9-0,95)*1,5 12,07

m.č.0.07 : (5,85*2+3,3*2+0,25*4-0,8)*1,5 27,75

m.č.0.09 : (2,7*2+5*2-0,8*2)*1,5 20,7

Stránka 124 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Hospodářský pavilon

Hospodářský pavilon

m.č.0.11 : (2,7*2+5*2-0,9*2)*1,5 20,4

1NP : 

m.č.1.02 : 2,15*1,5*2 6,45

m.č.1.03, 1.04 : (4,85*2+2,75+3,3)*1,5 23,63

m.č.1.05 : (13*2+3,7*2-0,9*2-2,7-1,3-1,8-0,9-0,7*5+0,25*2)*1,5 32,85

m.č.1.18 : (2,8*2+6,8*2-0,9-1,465)*1,5+0,1*0,6*2+10 35,37

m.č.1.19A : (6*2+6,8*2-1,465*2+0,25*2)*1,5+0,1*0,6*4 34,99

m.č.1.19B : (22,05*2+16,1*2-2,85*2-1,8-1,465-0,9*2+0,75*20+0,7*10+0,35*10)*1,5 136,55

(0,2*2+0,25*14+0,55*2)*1,5+0,1*0,6*12+35 43,22

m.č.1.24 : (7,8*2+5,25*2-2,045-2,075-0,9-0,7*2-0,75-1,7+0,25*2+0,45*2+0,5*2)*1,5 29,45

m.č.1.37 : (3,35*2+3,575*2-0,7-0,8)*1,5-1*0,5+0,5*0,35*2 18,38

m.č.1.41 : (2,2*2+2,7*2-0,9-1-0,7)*1,5 10,8

m.č.1.42 : (10,85+1,45+2,7+0,3*15-0,9)*1,5 27,9

466 783812190R00 Nátěr olejový omítek stěn, napuštění m2 480,51000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dtto olej.nátěry : 480,51 480,51

Díl: 784 Malby 0,00
467 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem 1x m2 2 814,06490 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

sdk : 128,95+52,24 181,19

štuk.omítky : 881+153,9525+1467,0574+111,065+19,8 2632,87

468 784165332R00 Malba bílá, bez penetrace, 2x m2 3 114,06490 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

sdk : 181,19 181,19

štuk.omítky : 2632,8749 2632,87

ostatní - stav.činností zasažené prostory : 300 300

Celkem 0,00

Stránka 125 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 04

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 50,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 50 50

2 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5 5

3 112101103R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 2 2

4 112101121R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm kus 4,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 4 4

5 112101122R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 30-50cm kus 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5 5

6 112101123R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 50-70cm kus 1,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 1 1

7 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 9,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5+4 9

8 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5 5

9 112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm kus 3,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 1+2 3

10 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 253,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.dlážděné plochy - viz výkres č.3 : 238,2+15 253,2

11 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 253,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.dlážděné plochy (podklad) - viz výkres č.3 : 238,2+15 253,2

12 113107638R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.38 cm m2 702,85000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.asfalt.plochy (podklad) - viz výkres č.3 : 689,8 689,8

v místě výkopu pro teplovod : 12,5*0,9+2*0,9 13,05

13 113108412R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.12 cm m2 702,85000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Zpevněné plochy a příprava území

Zpevněné plochy a příprava území

Stránka 126 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 04

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Zpevněné plochy a příprava území

Zpevněné plochy a příprava území

stáv.asfalt.plochy - viz výkres č.3 : 689,8 689,8

v místě výkopu pro teplovod : 12,5*0,9+2*0,9 13,05

14 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 197,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.obruby zpev.ploch - viz výkres č.3 : 191+3*2 197

15 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 391,68000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

sejmutí ornice - viz výkres č.3 : (347,3+25,2+445,4+300,2)*0,2+840,3*0,2 391,68

16 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 182,84500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba S.6A - pouze části, kde se neprovádí bourání stáv.souvrství : 26*0,55+20 34,3

skladba S.4 : 198,5*0,45 89,33

skladba S.5 - pouze části, kde se neprovádí bourání stáv.souvrství : (21*6)*0,47 59,22

17 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 91,42250 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

182,845/2 91,42

18 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 27,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkop rýhy pro teplovod : 25*0,9*1,2 27

19 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 13,50000 0,00 RTS 13/ I RTS 13/ I

27/2 13,5

20 162301401R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5 5

21 162301403R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 70cm  do 5000 m kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 2 2

22 162301405R00 Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm  do 5000 m kus 4,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 4 4

23 162301406R00 Vod.přemístění větví jehlič., D 50cm  do 5000 m kus 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5 5

24 162301407R00 Vod.přemístění větví jehlič., D 70cm  do 5000 m kus 1,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Položky odkopávek a prokopávek jsou určeny i pro sejmutí podorniční vrstvy.

V položce je obsaženo i uložení na dočasnou skládku v příslušné vzdálenosti, pokud na 1 m2 skládky nepřipadá více jak 2 m3 ornice.

Stránka 127 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 04

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Zpevněné plochy a příprava území

Zpevněné plochy a příprava území

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 1 1

25 162301411R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5 5

26 162301413R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm  do 5000 m kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 2 2

27 162301415R00 Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm  do 5000 m kus 4,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 4 4

28 162301416R00 Vod.přemístění kmenů jehlič., D 50cm  do 5000 m kus 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5 5

29 162301417R00 Vod.přemístění kmenů jehlič., D 70cm  do 5000 m kus 1,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 1 1

30 162301501R00 Vodorovné přemístění křovin do  5000 m m2 50,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 50 50

31 162301901R00 Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm kus 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5 5

32 162301903R00 Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 70cm kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 2 2

33 162301905R00 Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 30cm kus 4,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 4 4

34 162301906R00 Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 50cm kus 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5 5

35 162301907R00 Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 70cm kus 1,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 1 1

36 162301911R00 Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm kus 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5 5

37 162301912R00 Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 50cm kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 2 2

Stránka 128 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 04

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Zpevněné plochy a příprava území

Zpevněné plochy a příprava území

38 162301915R00 Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 30cm kus 4,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 4 4

39 162301916R00 Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 50cm kus 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5 5

40 162301917R00 Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 70cm kus 1,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 1 1

41 162301921R00 Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm kus 9,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5+4 9

42 162301922R00 Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm kus 5,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 5 5

43 162301923R00 Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 70cm kus 3,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.zeleň - viz výkres č.3 : 1+2 3

44 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 201,97000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

výkopek celkem : 182,845+27 209,84

odečet výkopku pro zpětné zásypy : -7,875 -7,88

45 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS m3 92,02000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

podsyp dle skladby S.7 - u školního pavilonu : 460,1*0,2 92,02

46 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 201,97000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

přebytečný výkopek : 201,97 201,97

47 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 7,87500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

rýha pro teplovod - zpětný zásyp : 25*0,9*0,35 7,88

48 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 12,37500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

rýha pro teplovod - lože : 25*0,9*0,15 3,38

rýha pro teplovod - obsyp pískem : 25*0,9*0,4 9

49 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 1 486,55000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

nově zřizované zelené plochy - viz výkres č.2 : 151,2+460,1+840,3+23,3*1,5 1486,55

50 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 460,10000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Stránka 129 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 04

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Zpevněné plochy a příprava území

Zpevněné plochy a příprava území

podsyp dle skladby S.7 - u školního pavilonu : 460,1 460,1

51 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, na 60 MPa ! m2 641,40000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba S.6A  : 25,2 25,2

skladba S.4 : 170,9+27,6 198,5

skladba S.5 : 402,1+15,6 417,7

52 181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 646,25000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

nově zřizované zelené plochy - viz výkres č.2 : 151,2+460,1+23,3*1,5 646,25

53 181301113R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 m2 840,30000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

nově zřizované zelené plochy - viz výkres č.2 : 840,3 840,3

54 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 1 486,55000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

nově zřizované zelené plochy - viz výkres č.2 : 151,2+460,1+840,3+23,3*1,5 1486,55

55 183101314R00 Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5 kus 3,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

náhradní výsadba : 

zlatice : 3 3

56 183101321R00 Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3 sv.1:5 kus 15,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

náhradní výsadba : 

sakura : 15 15

57 184102113R00 Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině kus 3,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

náhradní výsadba : 

zlatice : 3 3

58 184102117R00 Výsadba dřevin s balem D do 1 m, v rovině kus 15,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

náhradní výsadba : 

sakura : 15 15

59 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 15,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

náhradní výsadba : 

sakura : 15 15

60 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 47,60000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Stránka 130 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 04

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Zpevněné plochy a příprava území

Zpevněné plochy a příprava území

ochrana zeleně - viz výkres č.3 : 1,8*3,5*2+2,5*3,5*4 47,6

61 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 47,60000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

47,6 47,6

62 184921096R00 Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina m2 42,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

náhradní výsadba : 

zlatice : 3*1,5 4,5

sakura : 15*2,5 37,5

63 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 201,97000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

přebytečný výkopek : 201,97 201,97

64 19911Rpol Poplatek za skládku pařezů, kmenů a větví t 13,00000 0,00 Vlastní Indiv

stáv.zeleň - odhad : 13 13

65 19912Rpol Vytýčení stromů před výsadbou kus 18,00000 0,00 Vlastní Indiv

náhradní výsadba : 

zlatice : 3 3

sakura : 15 15

66 201Rpol Kůl odkorněný frézovaný prům.6cm, dl.2,5m, vč.impregnace kus 45,00000 0,00 Vlastní Indiv

náhradní výsadba : 

sakura : 15*3 45

67 202Rpol Příčka odkorněná frézovaná prům.8cm, dl.0,6m, vč.impregnace kus 45,00000 0,00 Vlastní Indiv

náhradní výsadba : 

sakura : 15*3 45

68 203Rpol Úvazek ke stromu kus 15,00000 0,00 Vlastní Indiv

náhradní výsadba : 

sakura : 15 15

69 204Rpol Zlatice - Forsythia intermedia maluch v. 80-100 cm kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

náhradní výsadba : 

zlatice : 3 3

Stránka 131 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 04

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Zpevněné plochy a příprava území

Zpevněné plochy a příprava území

70 205Rpol Sakura - Prunus serrulata "Kanzan", OK 14+, vysokokmen v.2m kus 15,00000 0,00 Vlastní Indiv

náhradní výsadba : 

sakura : 15 15

71 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž kg 75,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

k osetí zel.ploch : 1486,55*0,05+0,6725 75

72 10364100.A Zemina pro terénní úpravy m3 92,02000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

podsyp dle skladby S.7 - u školního pavilonu : 460,1*0,2 92,02

73 10391100 Kůra mulčovací VL m3 6,30000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

náhradní výsadba : 

zlatice : 3*1,5*0,15 0,68

sakura : 15*2,5*0,15 5,63

Díl: 5 Komunikace 0,00
74 564762111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm m2 25,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba S.6A - podkladní vrstva : 25,2 25,2

75 564791111R00 Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm m3 128,28000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba S.6A - podkladní vrstva : 25,2*0,2 5,04

dlažděné plochy - skladba S.4 - podklad : (170,9+27,6)*0,2 39,7

dlažděné plochy pojízdné - skladba S.5 - podklad : (402,1+15,6)*0,2 83,54

76 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrť frakce 0-32 mm m2 616,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dlažděné plochy - skladba S.4 - podklad : 170,9+27,6 198,5

dlažděné plochy pojízdné - skladba S.5 - podklad : 402,1+15,6 417,7

77 565131111R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm m2 25,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba S.6A - podkladní vrstva : 25,2 25,2

78 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem m3 5,22000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

v místě výkopu pro teplovod : (12,5*0,9+2*0,9)*0,4 5,22

79 572952111R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm m2 13,05000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

v místě výkopu pro teplovod : 12,5*0,9+2*0,9 13,05

Stránka 132 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 04

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Zpevněné plochy a příprava území

Zpevněné plochy a příprava území

80 572952112R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm m2 13,05000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

v místě výkopu pro teplovod : 12,5*0,9+2*0,9 13,05

81 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 50,40000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba S.6A - podkladní vrstva - 2x : 25,2*2 50,4

82 577114114R00 Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 5 cm m2 25,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba S.6A - podkladní vrstva : 25,2 25,2

83 577141112R00 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm m2 25,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

skladba S.6A - vrchní vrstva : 25,2 25,2

84 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 198,50000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dlažděné plochy - skladba S.4 : 170,9+27,6 198,5

85 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 417,70000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

dlažděné plochy pojízdné - skladba S.5 : 402,1+15,6 417,7

86 592452650 Dlažba bet.zámková přírodní pro nevidomé 20x10x8cm m2 16,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

dlažděné plochy pojízdné - skladba S.5 : 16 16

87 592452655 Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x8cm m2 411,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

dlažděné plochy pojízdné - skladba S.5 : 402,1*1,02+0,858 411

88 59245308 Dlažba betonová zámková přírodní  20x10x6cm m2 203,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II RTS 18/ I

dlažděné plochy - skladba S.4 : 198,5*1,02+0,53 203

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
89 622412214RT2 Nátěr stěn vnějších ,slož.1-2, silikonový hydrofob, odstín II m2 122,40000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

podezdívka stáv.oplocení : 102*0,6*2 122,4

90 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 122,40000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

podezdívka stáv.oplocení : 102*0,6*2 122,4

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.

Penetrace podkladu v jedné vrstvě a nátěr silikonový hydrofobní ve dvou vrstvách.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.

Stránka 133 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 04

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Zpevněné plochy a příprava území

Zpevněné plochy a příprava území

91 631571005R00 Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) m3 10,61000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

násyp okap.chodníku podél školního objektu : 
(16,6+15,5*2+1,4*2+11,55+11,05+8,1+10,3+2,5+12,2)*0,5*0,2

10,61

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
92 916561111RT2 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku   50/5/20 cm m 182,55000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

obruby dlážděných pochozích ploch : 1,7+2,45+6,95+37,95+8,9+16 73,95

obruby okap.chodníku školního pavilonu : 
16,6+15,5*2+1,4*2+11,55+11,05+9,1+10,3+2,5+12,7+0,5*2

108,6

93 916661111RT3 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x500 mm m 83,50000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

obruby dlážděných pojezdných ploch : 82+1,5 83,5

94 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 4,40830 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pod obruby : 182,55*0,15*0,1+83,5*0,2*0,1 4,41

95 919731123R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm m 35,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pro teplovod : 12,5+11,6+2,5+1,6 28,2

okraj stáv.asfaltové plochy : 7 7

96 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 35,20000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

pro teplovod : 12,5+11,6+2,5+1,6 28,2

okraj stáv.asfaltové plochy : 7 7

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
97 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 13,21200 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

základy stáv.oplocení - odhad nutného rozsahu : 7*0,5*0,9+23*0,4*0,4*0,9 6,46

základy stáv.laviček - odhad nutného rozsahu : 2*1,25*0,9*3 6,75

98 962042321R00 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 1,40000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

podezdívka stáv.oplocení - odhad nutného rozsahu : 7*0,5*0,4 1,4

99 966067111R00 Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech. m 59,44500 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.oplocení - viz výkres č.3 : 28,415+7,93+13,6+7+2,5 59,45

100 966077131R00 Odstranění doplňkových konstrukcí do 100 kg kus 3,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.lavičky - viz výkres č.3 : 3 3

Stránka 134 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 04

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Zpevněné plochy a příprava území

Zpevněné plochy a příprava území

101 966077151R00 Odstranění doplňkových konstrukcí do 1000 kg kus 2,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.lampy VO - viz výkres č.3 : 2 2

102 976011211R00 Demontáž betonových plotových desek kus 25,00000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

stáv.oplocení - odhad nutného rozsahu : 25 25

103 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 122,40000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

podezdívka stáv.oplocení : 102*0,6*2 122,4

104 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1 027,29805 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

105 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9 245,68245 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

106 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1 027,29805 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

107 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1 027,29805 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

108 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1 027,29805 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

109 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 842,38440 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

110 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 184,91365 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
111 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 944,27361 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
112 76702Rpol Zh18 D+M Posuvná brána ve stáv.oplocení, dl.2,5m, v.1,63m, vč.ovládání na el.pohonu a 

čip.kartu
kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 1 1

113 76703Rpol Zh19 D+M Doplnění stáv.oplocení v místě pův.vstupu, bet.podezdívka v.50cm+ocel.sloupky 
pr.10cm v.1,6m

m 5,90000 0,00 Vlastní Indiv

Včetně nutných bouracích prací stáv.oplocení a odvozu+uložení suti.

Včetně nutných zemních prací, betonáží základů a odvozu + uložení přebytečné zeminy na skládku.

Žárově zinkováno  + PVC

Referenční typ např."Nylofor 3D".

Včetně nutných zemních prací, betonáží základů a odvozu + uložení přebytečné zeminy na skládku.

Sloupky - uzavřený profil J 60/60mm.

Výplň v.1630mm, oka 50/200mm, vodorovně 2x6mm, svisle 1x5mm.

Stránka 135 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/084

O: 04

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

2.Základní škola v Dobříši

Zpevněné plochy a příprava území

Zpevněné plochy a příprava území

viz podrobné informace v tabulce výrobků PSV - zámečnické : 5,9 5,9

114 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 666,31000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

Díl: 783 Nátěry 0,00
115 783222921R00 Údržba, nátěr syntetický kov.konstrukcí 2x m2 285,60000 0,00 RTS 18/ II RTS 18/ I

nátěr stáv.oplocení : 102*1,4*2 285,6

Celkem 0,00

Žár.zinek+prášková barva.

Výplň rám a svislá výplňová tyčovina pr.20mm po 120mm. Přizpůsobit vzhledu stáv.oplocení.

Stránka 136 z 227Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



770/18 ZŠ Dobříš Rozpočet: 770/18
1 Stavba škol.pavil.a příst.hosp.pav.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby
1 R01991000MAT

HZS-zkoušky v rámci montáž.prací Top.a tlaková zkouška hod 48,00

2 R01991001MAT Dilat.zkouška a vyregul.systemu Nh 48,00

Celkem za 991 Hodinové zúčtovací sazby
Díl: 713 Izolace tepelné
3 713001021MAT AL páska samolepící 50mm m 486,00

4 713002012MAT Návl.izolace polyethyl.,DN 15/20mm m 146,00

5 713002013MAT Návl.izolace polyethyl.,DN 18/20mm m 100,00

6 713002014MAT Návl.izolace polyethyl.,DN 22/20mm m 96,00

7 713002015MAT Návl.izolace polyethyl.,DN 28/20mm m 85,00

8 713002016MAT Návl.izolace polyethyl.,DN 35/20mm m 3,00

9 713002017MAt Návl.izolace polyethyl.,DN 42/20mm m 36,00

10 713002018MAT Návl.izolace polyethyl.,DN 48/20mm m 20,00

11 713008011T00 Montáž návlekové izolace m 486,00

12 998713201ROO Přesun hmot - izolace tepelné, H do 6 m % 1,77

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 732 Strojovny
13 732429112R00 Montáž čerpadel oběh.,do DN 32 kus 2,00

14 732429121MAT
Čerpadlo oběhové tepl.32-60 G 5/4´´, 220V, Mv-2120kg/h kus 2,00

15 732429122MAT Tepelný kryt čerpadel kus 2,00

16 998732201R00 Přesun  hmot - strojovny, H do 6 m % 1,52

Celkem za 732 Strojovny
Díl: 733 Rozvod potrubí
17 733110803R00 Demontáž potrubí ocel.,DN 15 m 12,00

18 733111113R00 Potr.závit.ocel.ve stroj., DN 15 m 1,00

19 733111114R00 Potr.závit.ocel.ve stroj., DN 20 m 1,00

20 733111115R00 Potr.závit.ocel.ve stroj., DN 25 m 1,00

21 733111116R00 Potr.závit.ocel.ve stroj., DN 32 m 36,00

22 733111117R00 Potr.závit.ocel.ve stroj., DN 40 m 20,00

23 733190107R00 Tlak.zkouška potrubí ocel. DN 40 m 59,00

24 733222303U00 Potrubí Cu polotvrdé-lis., DN 15x1 m 146,00

25 733222304U00 Potrubí Cu polotvrdé-lis., DN 18x1 m 100,00

26 733222305U00 Potrubí Cu polotvrdé-lis., DN 22x1 m 96,00

27 733222306U00 Potrubí Cu polotvrdé-lis., DN 28x1,5 m 85,00

28 733223305U00 Potrubí Cu tvrdé-lis., DN 35x1,5 m 3,00

29 733291101U00 Tlak.zkouška potrubí Cu do D 35 m 430,00

30 733322212MAT Předizol.potrubí DN 32/125 (trubka 12 m) kus 4,00

31 733322213MAT Ohyb 90st., 32/125 kus 6,00

32 733322214MAT PE-smršť.objímka komplet 32/125 (L-0,7m) kus 8,00

33 733322215MAT Smršťovací víko CSS-32/125 kus 4,00

34 733322216MAT Těsnící kruh, D 135 kus 4,00

35 733322217MAT Dilatační polštář 1000x120x40 kus 32,00

36 733322220MAT Výstražná folie, š-25cm m 25,00

37 733327230U00 Montáž předizol.potrubí (z dodávky předizolu) % 22,00

38 733389219MAT Doprava předizolu na staveniště kus 1,00

39 733389220MAT Doprava předizolu z Hohenbergu kus 1,00

40 733890801T00 Přesun vyb.hmot-potrubí, H do 6m t 0,04

41 998733201R00 Přesun  hmot rozvodů potrubí,H 6 m % 3,19

Celkem za 733 Rozvod potrubí
Díl: 734 Armatury
42 734200821R00

Demont.armatur se 2záv., G 1/2´´ (rad.ventily a šroubení) kus 8,00

43 734209113R00 Mont.armatur závit.,se 2záv., G 1/2´´ kus 36,00

44 734209116R00 Mont.armatur závit.,se 2záv., G 5/4´´ kus 3,00

45 734209117R00 Mont.armatur závit.,se 2záv., G 6/4´´ kus 1,00

46 734209125R00
Mont.armatur závit.,se 3záv., G 1´´ (směš.ventil dodá M+R) kus 2,00

47 734211127R00 Autom.odvzd.ventil G 1/2´´ se zpět.klapkou kus 4,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : UT

Stránka 145 z 227



770/18 ZŠ Dobříš Rozpočet: 770/18
1 Stavba škol.pavil.a příst.hosp.pav.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : UT

48 734242415MAT Zpětný ventil závit., G 5/4´´ kus 1,00

49 734242416MAT Zpětný ventil závit., G 6/4´´ kus 1,00

50 734261224MAT Šroub.svěrné ocel-CU, G 1/2´´-15x1 kus 72,00

51 734261237R00 Šroubení přímé, G 6/4´´ (upřesní VZT) kus 2,00

52 734261316MAT Šroub.Vekolux roh.dvojité, G 1/2´´ kus 36,00

53 734261317MAT Adapter k Vekoluxu G 1/2´´ kus 72,00

54 734271200MAT Hlavice termostatická bílá kus 36,00

55 734271203T00 Montáž termostatických hlavic kus 36,00

56 734291123R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2´´ kus 5,00

57 734292716U00 Kulový uzavírací kohout, G 5/4" kus 1,00

58 734292717U00 Kulový uzavírací kohout, G 6/4´´ kus 2,00

59 734313104MAT Ventil vyvaž.STAD bez vypouš.,G 5/4´´ kus 2,00

60 734411127R00 Teploměr DTR, D 100 mm (vč.jímky a návarku) kus 6,00

61 734494213R00 Návarky s trubk.závitem G 1/2´´ kus 10,00

62 734890801R00 Přesun demont. hmot armatur, H do 6 m t 0,00

63 998734201R00 Přesun  hmot armatur, H do 6 m % 0,27

Celkem za 734 Armatury
Díl: 735 Otopná tělesa
64 735111810R00 Demont.těles litin.článkových m2 15,44

65 735149110U00 Montáž tělesa panel. do 1500 mm kus 22,00

66 735149220U00 Montáž tělesa panel. nad 1500 mm kus 14,00

67 735151822R00 Demont.těles panel.2řad.do 2820mm kus 1,00

68 735152251MAT Těleso Ventil Kompakt,11VK-5040 kus 1,00

69 735152271MAT Těleso Ventil Kompakt,11VK-6040 kus 2,00

70 735152475MAT Těleso Ventil Kompakt,21VK-6080 kus 1,00

71 735152513MAT Těleso Ventil Kompakt.22VK-3060 kus 2,00

72 735152514MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-3070 kus 1,00

73 735152522MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-3180 kus 1,00

74 735152575MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6070 kus 1,00

74 735152575MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6080 kus 1,00

74 735152575MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6090 kus 1,00

75 735152577MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6100 kus 1,00

76 735152583MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6200 kus 1,00

77 735152593MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-9060 kus 4,00

78 735152596MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-9090 kus 1,00

79 735152600MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-9140 kus 1,00

80 735152614MAT Těleso Ventil Kompakt,33VK-3070 kus 3,00

81 735152616MAT Těleso Ventil Kompakt,33VK-3090 kus 2,00

82 735152625MAT Těleso Ventil Kompakt,33VK-3260 kus 12,00

83 735291800R00 Demontáž konzol a držáků těles kus 14,00

84 735890801R00 Přesun demont.hmot těles,H do 6 m t 0,45

85 998735201R00 Přesun  hmot otop.těles,H do 6m % 2,26

Celkem za 735 Otopná tělesa
Díl: 736 Podlahove vytapeni
86 736611001MAT

Podl.vytápění, syst.deska tl.20mm -trubka Rautherm S 17x2 m 324,00

87 736611007MAT -systemová deska 20mm m2 27,00

88 736611009MAT -ochranná trubka D 20 m 10,00

89 736611062MAT -dilatační páska m 42,00

90 736611083MAT -rozdělovač HKV-D 3 kus 1,00

91 736611084MAT -mísící sada HKV (vč.čerp.a term.) kus 1,00

92 736611090MAT -sada kul.kohoutů G 1´´ sada 1,00

93 736611104MAT -skříň rozdělovače UP 750 kus 1,00

94 736611108MAT -deska před rozdělovač m2 1,00

95 736611135MAT -šroubení 17x2 kus 6,00

96 736611150MAT -vodící oblouk 17/90st. kus 6,00

97 736611165MAT -termický servopohon 230V kus 3,00

98 736611171MAT -prostorový termostat 230V kus 1,00

99 736611175MAT -plastifikátor P kg 7,00

100 736611199R00 Montáž podlahového vytápění (20 % z dodávky) % 20,00Stránka 146 z 227



770/18 ZŠ Dobříš Rozpočet: 770/18
1 Stavba škol.pavil.a příst.hosp.pav.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : UT

101 998756201MAT Přesun hmot podl.vytápění, H do 6 m % 1,50

Celkem za 736 Podlahove vytapeni
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
102 767995400MAT Drobný montážní a spoj.material kg 5,00

103 998767201T00 Přesun hmot KDK, H do 6 m % 1,35

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Díl: 783 Nátěry
104 783424140T00 Nátěry syntet. potrubí do DN 50 Z+2 m 59,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 799 Ostatní
105 799103110MAT Vrtání otvoru 130cm do zdiva tl.450cm kus 2,00

106 799103112MAT Písek-zrnitost 0,5-4mm m3 8,00

107 799104105MAT Hydraul.vyregulování vyvaž.ventilů kpl 2,00

108 799104107MAT Stavební přípomoce (9% z dod.potrubí) % 9,00

109 799104108MAT Protipož.utěsnění prost.stěnami (tmelem Hilty CP 611A) kus 4,00

110 799104109MAT Bourací práce-prostupy podlahou vč.základu Nh 12,00

Celkem za 799 Ostatní

Stránka 147 z 227



   strana: 1
č.p. Popis

Celkem

Stavba : Stavba školního pavilonu ,stavební úpravy a
přístavba hospodářského pavilonu 2.ZÁKLADNÍ ŠKOLY DOBŘÍŠ

SESTAVENÍ ELEKTROINSTALACE ( cena bez DPH)

1. SILNOPROUD 0,00
2. DODÁVKA-ROZVADĚČE 0,00
3. HROMOSVOD 0,00
4. STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ 0,00
5. DOM.TELEFON 0,00
6. EZS 0,00
7. ŠKOLNÍ EVAKUAČNÍ ROZHLAS 0,00
8. PŘÍPRAVA PRO INTERAKTIVNÍ TABULI 0,00
9. NOUZOVÁ SIGNALIZACE WC INVALIDÉ 0,00
10. PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM 0,00
11. ZEDNICKÉ PRÁCE 0,00
12. ZEMNÍ PRÁCE 0,00
13. HZS 0,00
14. PŘELOŽKA STÁVAJ.ROZVODŮ NN(odhad nákladů) 0,00

ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD-CELKEM 0,00

   strana: 2



č.p. ceník.položka                   Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      
jednotková celkem jednotková celkem

SILNOPROUD
Krabice,trubky,příchytky

1. 210 01-0311 Krabice přístrojová KU68 ks 185 0,00 0,00
2. 210 01-0321 Krabice KR68 vč.svorkov.a víčka ks 192 0,00 0,00
3. 210 01-0322 Krabice KR97 vč. svorkov.a víčka ks 12 0,00 0,00
4. 210 01-0311 Krabice odbočná KO68 vč.víčka ks 24 0,00 0,00
5. 210 01-0331 Krabice do vlhka IP44 vč. svorkov.a víčka ks 16 0,00 0,00
6. 210 01-0521 Odvíčkování a zavíčk.krabic ks 242 0,00 0,00 0,00
7. 210 01-0002 Trubka PVC ohebná pr. 16mm m 310 0,00 0,00
8. 210 02-0951 Výstražné a označ.tabulky ks 8 0,00 0,00
9. 210 02-0951 Popisné štítky na zásuvky ks 73 0,00 0,00
10. 210 01-0124 Trubka PVC tuhá  pr25mm(1250N) do podlahy m 45 0,00 0,00
11. 210 01-0124 Trubka PVC tuhá  pr40mm(1250N) do podlahy m 34 0,00 0,00
12. 210 01-0124 Kabelový žlab pozink 100x100 vč. nosníků a kotvení do stropu m 16 0,00 0,00
13. 210 01-0124 Kabelový rošt š.200mm vč.držáků do zdi m 35 0,00 0,00

Kabely,šnůry,vodiče
14. 210 80-0101 Kabel CYKY-O 2x1,5 m 270 0,00 0,00
15. 210 80-0105 Kabel CYKY-O  3x1,5 m 350 0,00 0,00
16. 210 80-0105 Kabel CYKY-J  3x1,5 m 2610 0,00 0,00
17. 210 80-0105 Kabel CYKY-O  4x1,5 m 80 0,00 0,00
18. 210 80-0106 Kabel CYKY-J  3x2,5 m 1740 0,00 0,00
19. 210 80-0115 Kabel CYKY-J  5x1,5 m 265 0,00 0,00
20. 210 80-0116 Kabel CYKY-J  7x1,5 m 30 0,00 0,00
21. 210 80-0116 Kabel CYKY-J  5x2,5 m 185 0,00 0,00
22. 210 80-0116 Kabel CYKY-J  5x4 m 70 0,00 0,00
23. 210 80-0117 Kabel CYKY-J  5x6 m 74 0,00 0,00
24. 210 80-0117 Kabel CYKY-J  5x10 m 195 0,00 0,00
25. 210 80-0117 Kabel CYKY-J  5x16 m 115 0,00 0,00
26. 210 80-0117 Kabel CYKY-J  5x25 m 35 0,00 0,00
27. 210 80-0117 Kabel CYKY-J  4x25 m 65 0,00 0,00
28. 210 80-0120 Kabel CYKY-J  3x120+70 m 130 0,00 0,00

   strana:3
č.p. ceník.položka                   Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      



jednotková celkem jednotková celkem
29. 210 80-0120 Kabel AYKY-J  3x240+120 m 30 0,00 0,00
30. 210 80-0115 Kabel CHKE-V 2x1,5 m 90 0,00 0,00
31. 210 80-2428 Šňůra CGSG 3Cx1.5 volně m 25 0,00 0,00
32. 210 80-2428 Datový kabel UTP 4x2x0,5 m 60 0,00 0,00
33. 210 80-0006 Vodič CYA 16mm2 zž m 180 0,00 0,00
34. 210 80-0006 Vodič CYA 6mm2 zž m 260 0,00 0,00
35. 210 80-0006 Vodič CYA 25mm2 zž m 90 0,00 0,00
36. 210 80-0006 Vodič CYA 50mm2 zž m 70 0,00 0,00
37. 210 10-0001 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 2.5 mm2 ks 450 0 0,00 0,00
38. 210 10-0001 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 6 mm2 ks 180 0 0,00 0,00
39. 210 10-0001 Ukončení kabelů do 5x25 mm2 ks 60 0 0,00 0,00
40. 210 10-0001 Ukončení kabelů do 4x120+70 mm2 ks 4 0 0,00 0,00
41. 210 10-0001 Ukončení kabelů do 4x240+120 mm2 ks 2 0 0,00 0,00

42. 210 10-0014 Popisné štítky na kabely ks 250 0 0,00 0,00
Vypínače,přepínače,tlačítka, zásuvky
vč. rámečků a vícerámečků

43. 210 11-0031 Vypínač 1-pól. IP20-barva bílá ks 47 0,00 0,00
44. 210 11-0036 Přepínač sériový  IP20-barva bílá ks 10 0,00 0,00
45. 210 11-0037 Přepínač střídavý  IP20-barva bílá ks 22 0,00 0,00
46. 210 11-0038 Přepínač křížový  IP20-barva bílá ks 3 0,00 0,00
47. 210 11-0034 Tlačítkový ovladač se signální  doutnavkou IP20-barva bílá ks 22 0,00 0,00
48. 210 11-0034 Tlačítkový ovladač s orientační  doutnavkou IP20-barva bílá ks 12 0,00 0,00
49. 210 11-0105 Žaluziový ovladač ks 4 0,00 0,00
50. 210 11-0031 Vypínač 1-pól. se signálkou IP20-barva bílá ks 1 0,00 0,00
51. 210 11-0031 Vypínač 1-pól. IP44-pod om ks 13 0,00 0,00
52. 210 11-0031 Vypínač střídavý IP44-pod om ks 6 0,00 0,00
53. 210 11-0031 Vypínač sériový IP44-pod om ks 1 0,00 0,00
54. 210 11-1011 Kompletní zásuvka jednonás. IP20 barva bílá ks 27 0,00 0,00
55. 210 11-1012 Kompletní zásuvka dvojnásobná IP20 barva bílá ks 42 0,00 0,00
56. 210 11-1012 Kompletní zásuvka dvojnásobná IP20 s přepě´t.ochranou ks 4 0,00 0,00
57. 210 11-1051 Zásuvka do vlhka 230V/16A IP44 pod om. ks 22 0,00 0,00

   strana:4
č.p. ceník.položka                   Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      

jednotková celkem jednotková celkem



58. 210 11-1052 Zásuvka  400V/16A 5-ti kolíková ks 6 0,00 0,00
59. 210 11-1052 Zásuvka  400V/32 5-ti kolíková ks 2 0,00 0,00
60. 210 11-0108 Vypínač 3-pól. 400V/40A  IP44 ks 4 0,00 0,00
61. 210 11-0109 Vypínač 3-pól. 400V/63A  IP44 ks 12 0,00 0,00
62. 210 11-0031 Tlačítko CENTRAL STOP- v zasklené skřínce ks 2 0,00 0,00
63. 210 11-0031 Vyrážecí tlačítko"hřib"-červené ks 2 0,00 0,00
64. 210 11-1052 Pohybové čidlo stropní venkovní ks 3 0,00 0,00
65. 210 11-1052 Pohybové čidlo nástěné venkovní ks 3 0,00 0,00
66. 210 01-0001 Připojení ventilátorů ks 8 0 0,00 0,00
67. 210 01-0001 Podlahová krabice kompletní ks 4 0,00 0,00

Náplň: 2ks zásuvka 230V/16A
1ks zásuvka 230V s přepě´t.ochranou
3ks datová zásuvka RJ45 cat 6A
1ks zásuvka HDMI, 1ks zásuvka USB
Svítidla vč. zdrojů

68. 210 20-3003 Svítidlo  kruhové zapuštěné do podhledu (downlight), bílý 
krycí sklo, LED zdroj 800lm , teple bílá, IP20  ozn. A ks 43 0,00 0,00
(koordinovat s typem podhledu)

69. 210 20-3003 Svítidlo  kruhové zapuštěné do podhledu (downlight), bílý 
krycí sklo, LED zdroj 1200lm , teple bílá, IP20  ozn.B ks 13 0,00 0,00
(koordinovat s typem podhledu)

70. 210 20-3003 Svítidlo kruhové přisazené ,plastové odolné UV
barva bílá, patice E27,LED žárovka, IP54  ozn. C ks 9 0,00 0,00

71. 210 20-3003 Svítidlo kruhové přisazené ,barva bílá,plastové
LEDžárovka IP54,   ozn.D ks 2 0,00 0,00

72. 210 20-3003 Svítidlo  kruhové zapuštěné do podhledu (downlight), bílý 
krycí sklo, LED zdroj 2100lm , teple bílá, IP20  ozn. E ks 88 0,00 0,00
(koordinovat s typem podhledu)

73. 210 20-3003 Venkovní směrovatelný reflektor, LED zdroj 35W, IP65
barva bílá               ozn.F ks 2 0,00 0,00

74. 210 20-3003 Svítidlo kruhové nástěnné ,plastové,patice E27
LED žárovka , IP44               ozn.H ks 1 0,00 0,00

   strana:5
č.p. ceník.položka                   Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      

jednotková celkem jednotková celkem
75. 210 20-0040 Nástěnné nouzové svítidlo  IP20



 zdroj, 1hod.,LED zdroj , vč.piktogramu pod svítidlo ozn. N ks 11 0,00 0,00
76. 210 20-0040 Nástěnné nouzové svítidlo  IP44

 zdroj, 1hod.,LED zdroj , vč.piktogramu pod svítidlo ozn. N ks 4 0,00 0,00
77. 210 20-1088 Stropní přisazené svítidlo dl.1500mm LED zdroj, teple bílá

3000lm mléčný kryt, IP20   ozn. Z1 ks 8 0,00 0,00
78. 210 20-1088 Stropní přisazené svítidlo dl.1500mm LED zdroj, teple bílá

 7600lm parabolický reflektor, IP20   ozn. Z2 ks 7 0,00 0,00
79. 210 20-1088 LED panel 600x600mm zapuštěný do podhledu, teple bílá

 7600lm, IP20 ozn. Z3(koordinovat s typem podhledu) ks 60 0,00 0,00
80. 210 20-1088 Svítidlo pro nasvětlení tabule, LED zdroj, asymerický reflektor

 IP20 ozn. Z4 ks 8 0,00 0,00
81. 210 20-1088 Stropní přisazené svítidlo dl.1200mm LED zdroj, teple bílá

2400lm prizmatický kryt, IP20   ozn. Z5 ks 13 0,00 0,00
82. 210 20-1088 Stropní přisazené svítidlo dl.1500mm LED zdroj, teple bílá

 7600lm prizmatický kryt, IP54   ozn. Z6 ks 20 0,00 0,00
83. 210 20-1088 LED pásek vč. hliníkové lišty dl. 5,5m vč.trafa ks 1 0,00 0,00
84. 210 20-1088 LED pásek vč. hliníkové lišty dl. 1,7m vč.trafa ks 2 0,00 0,00
85. 210 20-1088 Sadový osvětlovací stožár metalizovaný bezpaticový

žárový pozink dl.6m ks 1 0,00 0,00
86. 210 20-1088 Venkovní LED svítidlo 35W, na sadový stožár ks 1 0,00 0,00
87. 210 02-0011 Příplatek za recyklaci svítidla ks 165 0,00 0,00
88. 210 02-0012 Příplatek za recyklaci zdroje ks 165 0,00 0,00
89. 210 26-6541 Protipožární utěsnění kabelových prostupů 

různými požárními úseky-tmel kg 20 0,00 0,00
90. 210 02-0012 Osoušeč rukou 230V/2,8kW ks 10 0,00 0,00
91. 210 02-0012 Meteorologická stanice pro ovládání venkovních žaluzií ks 1 0,00 0,00

SOUČET 0,00 0,00
Přirážka na prořez % 5 0,00
Přirážka na podružný materiál % 3 0,00

   strana:6
č.p. ceník.položka                   Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      

jednotková celkem jednotková celkem

PPV % 6 0,00



        MEZISOUČET 0,00 0,00
        SILNOPROUD CELKEM 0,00

DODÁVKA - ROZVADĚČE
1. Rozváděč RK

Skříňová rozvodnice, 1000x2100x300mm ks 1 0,00 0,00
Vypínač 3P/315A ks 1 0,00 0,00
Přepěťová ochrana II.stupeň, 3+1,B+C ks 1 0,00 0,00
Pojistkový odpínač 125A/3pól. ks 1 0,00 0,00
Vypínač 3P/250A s vypínací cívkou ks 1 0,00 0,00
Jistič 6A/1/B,C 10kA, ks 5 0,00 0,00
Jistič 10A/1/B,C 10kA ks 15 0,00 0,00
Jistič 16A/1/B,C 10kA ks 29 0,00 0,00
Jistič 6A/3/C, 10kA ks 1 0,00 0,00
Jistič 10A/3/C, 10kA ks 1 0,00 0,00
Jistič 16A/3/B,C 10kA ks 8 0,00 0,00
Jistič 20A/3/B,C 10kA ks 2 0,00 0,00
Jistič 25A/3/B,C 10kA ks 8 0,00 0,00
Jistič 32A/3/B,C 10kA ks 2 0,00 0,00
Jistič 40A/3/B,C 10kA ks 4 0,00 0,00
Jistič 63A/3/B,C 10kA ks 5 0,00 0,00
Jistič 80A/3/B,C 10kA ks 1 0,00 0,00
Proudový chránič kombinovaný10A/1+N/30mA ks 4 0,00 0,00
Proudový chránič 16A/4P/30mA ks 7 0,00 0,00
Proudový chránič 25A/4P/30mA ks 8 0,00 0,00
Proudový chránič 40A/4P/30mA ks 6 0,00 0,00
Proudový chránič 63A/4P/30mA ks 5 0,00 0,00
Proudový chránič 80A/4P/30mA ks 1 0,00 0,00
Impulsní relé ks 1 0,00 0,00
Podružný materiál+svorky,popisné štítky ks 1 0,00 0,00

   strana:7
č.p. ceník.položka                   Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      

jednotková celkem jednotková celkem
Zapojení+montáž ks 1 0,00
     SOUČET 0,00 0,00
Rozvaděč RK-celkem 0,00



2. Rozváděč RS
Zapuštěná modulová rozvodnice 72 modulů ks 1 0,00 0,00
bílá  plechová dvířka
Vypínač 3P/40A ks 1 0,00 0,00
Přepěťová ochrana II.stupeň, 3+1,B+C ks 1 0,00 0,00
Jistič 2A/1/C, 10kA, ks 2 0,00 0,00
Jistič 6A/1/B, 10kA, ks 1 0,00 0,00
Jistič 10A/1/B, 10kA ks 11 0,00 0,00
Jistič 16A/1/B, 10kA ks 7 0,00 0,00
Jistič 16A/3/B,C 10kA ks 1 0,00 0,00
Proudový chránič kombinovaný10A/1+N/30mA ks 1 0,00 0,00
Proudový chránič kombinovaný16A/1+N/30mA ks 3 0,00 0,00
Impulsní relé ks 5 0,00 0,00
Podružný materiál+svorky,popisné štítky ks 1 0,00 0,00
Zapojení+montáž ks 1 0,00
     SOUČET 0,00 0,00
Rozvaděč RS-celkem 0,00

3. Rozváděč RPS
Zapuštěná modulová rozvodnice 96 modulů ks 1 0,00 0,00
bílá  plechová dvířka
Vypínač 3P/80A ks 1 0,00 0,00
Přepěťová ochrana II.stupeň, 3+1,B+C ks 1 0,00 0,00
Jistič 2A/1/C, 10kA, ks 2 0,00 0,00
Jistič 6A/1/B, 10kA, ks 6 0,00 0,00
Jistič 10A/1/B, 10kA ks 11 0,00 0,00
Jistič 16A/1/B, 10kA ks 6 0,00 0,00
Jistič 16A/3/B,C 10kA ks 1 0,00 0,00

   strana:8
č.p. ceník.položka                   Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      

jednotková celkem jednotková celkem
Proudový chránič kombinovaný10A/1+N/30mA ks 2 0,00 0,00
Proudový chránič kombinovaný16A/1+N/30mA ks 7 0,00 0,00
Impulsní relé ks 1 0,00 0,00
Podružný materiál+svorky,popisné štítky ks 1 0,00 0,00



Zapojení+montáž ks 1 0,00
     SOUČET 0,00 0,00
Rozvaděč R2-celkem 0,00

4. Úprava stávajícího rozvaděče RH
Hlavní jistič 400A/400V s vyrážecí cívkou ks 1 0,00 0,00
Měřící trafa proudu 400A/5A cejchovaná ks 3 0,00 0,00
Jistič 315A/400V ks 1 0,00 0,00
Jistič 80A/3/B 10kA ks 1 0,00 0,00
Jistič 2A/1/C, 10kA, ks 1 0,00 0,00
Nové přípojnice Cu ks 5 0,00 0,00
Podružný materiál+svorky,popisné štítky ks 1 0,00 0,00
Zapojení+montáž, napojení nových přívodních kabelů ks 1 0,00
     SOUČET 0,00 0,00
Úprava rozvaděče RH-celkem 0,00

Rozvaděče -součet 0,00
Doprava % 4 0,00
Rozvaděče -celkem 0,00

   strana:9
č.p. ceník.položka                   Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      

jednotková celkem jednotková celkem
Hromosvod, uzemnění.

1. 210 22-0101 VodičAlMgSi pr.8mm vč. podpěr m 365 0,00 0,00
2. 210 22-0111 Uzem.drát FeZn pr. 10mm m 70 0,00 0,00
3. 210 22-0020 Zemnící pásek FeZn 30/4mm m 254 0,00 0,00
4. 210 22-0101 Izolovaný vodič AlMgSi pr.8mm vč. nerezových podpěr m 35 0,00 0,00



5. 210 22-0301 Podpěra vedení PV01 ks 75 0,00 0,00
6. 210 22-0301 Podpěra vedení PV21 ks 350 0,00 0,00
7. 210 22-0301 Hromosvodová svorka SRO2 ks 4 0,00 0,00
8. 210 22-0301 Hromosvodová svorka SRO3 ks 30 0,00 0,00
9. 210 22-0301 Hromosvodová svorka SS ks 132 0,00 0,00
10. 210 22-0301 Hromosvodová svorka SP1 ks 14 0,00 0,00
11. 210 22-0303 Hromosvodová svorka SJ01 ks 17 0,00 0,00
12. 210 22-0301 Zkušební svorka SZ ks 15 0,00 0,00
13. 210 29-3011 Ochranný ůhelník vč.držáků ks 10 0,00 0,00
14. 210 22-0303 Jímací tyč JT1,5m vč. kotvení ks 7 0,00 0,00
15. 210 22-0303 Jímací tyč JT1m vč. kotvení ks 10 0,00 0,00
16. 210 29-3011 Ochranný antikorozní nátěr svorek ks 75 0,00
17. 210 22-0303 Označovací štítek ks 15 0,00 0,00
18. 210 22-0303 Krabice 125y125mm ks 5 0,00 0,00
19. 210 22-0303 Hlavní svorkovnice ochran.pospojování ks 1 0,00 0,00

     SOUČET 0,00 0,00
Přirážka na prořez % 5 0,00
Přirážka na podružný materiál % 3 0,00
PPV % 2 0,00
        MEZISOUČET 0,00 0,00
HROMOSVOD - CELKEM 0,00

SLABOPROUD
Strukturovaná kabeláž

1. 220 26-0551 Trubka PVC  ohebná pr.16 mm m 310 0,00 0,00
2. 220 26-0551 Trubka PVC  ohebná pr.25 mm m 120 0,00 0,00
3. 220 26-0022 Krabice KO 68 ks 24 0,00 0,00
4. 220 26-0051 Krabice přístrojová KU68 ks 9 0,00 0,00

   strana:10
č.p. ceník.položka                   Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      

jednotková celkem jednotková celkem
5. 220 28-0222 Kabel   UTP 4-pár Cat.6A m 1080 0,00 0,00
6. 220 32-0280 Zásuvka 2xRJ45 CAT.6A ks 9 0,00 0,00
7. 220 30-0662 Zakončení kabelů  UTP v zásuvkách ks 18 0,00 0,00 0,00
8. 220 30-0662 Zakončení kabelu UTP v RACK rozvaděči ks 18 0,00 0,00 0,00
9. 220 06-0311 Měření linek+protokol v kat.6A ks 18 0,00 0,00 0,00



10. 220 30-0662 Popisové štítky na zásuvky ks 9 0,00 0,00
11. 220 28-0082 Optický kabel 4vl. MM 62,5/125um m 110 0,00 0,00
12. 220 50-1499 Optická vana/panel 4-port ST s výbavou ks 2 0,00 0,00
13. 220 50-0105 Kazeta pro optické sváry pro 4vl. s víčkem ks 2 0,00 0,00
14. 220 50-0089 Optický svár ks 8 0,00 0,00 0,00
15. 220 50-0094 Ochrana sváru          ks 8 0,00 0,00 0,00
16. 220 50-0108 Pigtail 62,5/125,konektor SC,1m ks 8 0,00 0,00
17. 220 50-1010 Měření 4 vláknového kabelu z obou stran reflektometricky a 

přímou metodou na útlum a vypracování protokolu ks 2 0,00 0,00 0,00
18. 220 30-0662 Nástěnný RACK 19" ks 1 0,00 0,00
19. 220 30-0662 Patch panel 12 port  Cat.6A ks 1 0,00 0,00
20. 220 30-0662 Switch 12 port - Cat.6A ks 1 0,00 0,00
21. 220 30-0662 Nástěnný rozvaděč RACK 19",12U 600x400mm

vč.zdroje,ventilátorů,přepě´t.ochrany,vyvyz.panelu apod. ks 1 0,00 0,00
22. 220 50-1031 Napojení na stávající datovou síť ks 1 0,00 0,00 0,00

SOUČET 0,00 0,00
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ CELKEM 0,00

Domácí telefon,zvonková signalizace
1. 220 28-0111 Kabel FTP 4x2x0,5 Cat.5E m 80 0,00 0,00
2. 220 28-0111 Kabel SYKFY 1x2x0,5 m 40 0,00 0,00
3. 220 26-0551 Trubka PVC ohebná pr. 16 mm m 80 0,00 0,00
4. 220 26-0022 Krabice odbočná s víčkem KO68 ks 12 0,00 0,00
5. 220 26-0022 Audiovrátný(mluvítko+2tlačítka),otevírání el.zámku ks 1 0,00 0,00
6. 220 26-0022 Vnitřní audiotelefon  s možností instalacena stůl ks 1 0,00 0,00
7. 220 26-0022 Zdroj pro napájení systému audio ks 1 0,00 0,00

   strana:11
č.p. ceník.položka                   Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      

jednotková celkem jednotková celkem
8. 220 26-0022 Zvonkové tlačítko venkovní ks 2 0,00 0,00
9. 220 26-0022 Zvonek 8V stř. ks 1 0,00 0,00
10. 220 26-0022 Zvonkový transformátor 8V stř. ks 1 0,00 0,00

SOUČET 0,00 0,00
Domácí telefon a zvonková signal.-CELKEM 0,00

EZS_Elektrická zabezpečovací signalizace



1. 220 26-0553 Trubka ohebná PVC pr.16mm  pod omítku m 280 0,00 0,00
2. 220 26-0551 Trubka PVC  ohebná pr.25 mm m 75 0,00 0,00
3. 220 50-1031 Krabice odbočná s víčkem KO68 ks 20 0,00 0,00
4. 220 28-0432 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 690 0,00 0,00
5. 220 28-0432 Kabel W 6x0,22 m 310 0,00 0,00
6. 220 28-0201 LCD Klávesnice  ks 3 0,00 0,00
7. 220 28-0218 PIR čidlo pohybu vějíř ks 27 0,00 0,00
8. 220 28-0218 Expandér 8-zónový ks 3 0,00 0,00
9. 220 28-0218 Posilovací zdroj EZS ks 1 0,00 0,00
10. P220 28-01 Napojení na stávaj.ústřednu EZS ks 1 0,00 0,00 0,00

SOUČET 0,00 0,00
EZS CELKEM 0,00

Školní evakuační rozhlas
1. 220 37-0451 Reproduktorová skřínka nástěnná  3W ks 8 0,00 0,00

Kovová skřínka světlá,kmitočet 100-16000Hz.

2. 220 37-0451 Reproduktorová skřínka nástěnná  - 6W ks 11 0,00 0,00
Kovová skřínka světlá,kmitočet 100-16000Hz.

3. 220 37-0476 Regulátor hlasitosti v 100V rozvodech ks 8 0,00 0,00
4. 220 26-0051 Krabice přístrojová KU68 ks 8 0,00 0,00
5. 220 26-0023 Krabice KR68 vč.svorkov.a víčka ks 16 0,00 0,00
6. 220 28-1254 Kabel s požární odolností CHKE-V  5x1,5 m 374 0,00 0,00
7. 220 28-1254 Vodič JYTY 7x1 m 45 0,00 0,00
8. 220 28-1254 Kabel CYKY  7x2,5 m 85 0,00 0,00

   strana:12
č.p. ceník.položka                   Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      

jednotková celkem jednotková celkem
9. 220 26-0023 Evakuační rozhlasová ústředna 100V/360W ks 1 0,00 0,00
10. 220 26-0023 Mikrofonní stanice ks 1 0,00 0,00

SOUČET 0,00 0,00
Školní evakuační rozhlas celkem 0,00

Jednotný čas+ školní zvonek
1. 220 26-0023 Krabice KR68 vč.svorkov.a víčka ks 9 0,00 0,00



2. 220 28-1251 Kabel CYKY  2Ax1,5 m 170 0,00 0,00
3. 220 28-1253 Kabel CYKY  4Dx1,5 m 170 0,00 0,00
4. 220 32-0221 Školní zvonek 75V, 95dB nástěnný ks 4 0,00 0,00
5. 220 32-0031 Podružné hodiny jednostranné,,kruhové 40cm ks 3 0,00 0,00

SOUČET 0,00 0,00
Jednotný čas+školní zvonek celkem 0,00

Příprava pro interaktivní tabule IA
1. 220 26-0051 Krabice přístrojová KU68 ks 4 0,00 0,00
2. 220 26-0051 Krabice odbočná KO68 ks 8 0,00 0,00
3. 220 26-0553 Trubka ohebná PVC pr.16mm  pod omítku m 28 0,00 0,00
4. 220 26-0553 Trubka ohebná PVC pr.40mm  pod omítku m 28 0,00 0,00
5. 220 32-0280 Datová zásuvka 1xRJ45 -Cat.5E - ks 4 0,00 0,00
6. 220 28-0222 Kabel  UTP  4-pár Cat.5E kroucené páry 8-žil m 40 0,00 0,00
7. 220 28-0222 Kabel  HDMI  dl. 8m vč. konektorů ks 4 0,00 0,00
8. 220 28-0222 Kabel  USB dl.8m vč, konektorů ks 4 0,00 0,00
9. 220 28-0222 Konektror RJ45 6A na kabel ks 4 0,00 0,00

SOUČET 0,00 0,00
Příprava pro interaktivní tabule-CELKEM 0,00

   strana:13
č.p. ceník.položka                   Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      

jednotková celkem jednotková celkem
Nouzová signalizace z WC invalidy

1. 220 26-0553 Trubka ohebná PVC pr.16mm  m 80 0,00 0,00
2. 220 26-0022 Krabice odbočná s víčkem KO68 ks 2 0,00 0,00
3. 220 28-0411 Kabel SYKFY3x2x0,5  m 80 0,00 0,00
4. 220 26-0022 Sada pro nouzovou signalizaci(tlačítko s tahovým spínačem ks 2 0,00 0,00
5. 220 26-0022 kontrolní modul s alarmem,optický alarm,resetovací tlačítko, ks 2 0,00 0,00

Signalizace z WC součet 0,00 0,00
Signalizace z WC -CELKEM 0,00



Přístupový systém
1. 220 26-0553 Trubka ohebná PVC pr.16mm  m 85 0,00 0,00
2. 220 26-0022 Krabice odbočná s víčkem KO68 ks 4 0,00 0,00
3. 220 28-0222 Kabel FTP 4x2x0,5 CAT 5E m 30 0,00 0,00
4. 220 28-0222 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 85 0,00 0,00
5. 220 32-0116 Řídící jednotka pro čtečku a el. zámek
6. 220 32-0089 Síťový zdroj pro čtecí jednotky 13,8VDC ks 2 0,00 0,00
7. 220 32-0125 Čipová čtečka ks 3 0,00 0,00
8. 220 32-0125 El.zámek BEFO ks 3 0,00 0,00
9. 220 32-0125 Software ks 1 0,00 0,00 0,00

Přístupový systém 0,00 0,00
Přístupový systém-CELKEM 0,00

HZS
1. P210-01HZS Výchozí revize hod. 60 0,00
2. P210-01HZS Demontáže a úpravy stávaj.el.instalace,vč.ekolog.likvidace hod. 40 0,00
3. P210-01HZS Demontáže stávaj.hromosvodu vč. ekologické likvidace hod. 10 0,00
4. P210-01HZS Demontáž stávaj. stožáru VO (1ks) hod. 8 0,00
5. P210-01HZS Úpravy ve stávajícím rozvaděči RH hod. 10 0,00
6. P210-03HZS Zpracování projektu skutečného provedení (3xtištěné+DIGI) hod. 15 0,00
7. P210-04HZS Koordinace s ostatními profesemi hod. 20 0,00
8. P210-05HZS Provozní zkoušky,certifikáty hod. 20 0,00

HZS  CELKEM 0,00
   strana:14

č.p. ceník.položka                   Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      
jednotková celkem jednotková celkem

ZEDNICKÉ PRÁCE 
1. 210 26-1050 Osazení hmoždinky ks 450 0 0 0,00
2. 210 26-1622 Frézování drážky 3x3cm  ve zdivu ks 210 0 0 0,00
3. 210 26-1624 Frézování drážky 5x5cm  ve zdivu ks 240 0 0 0,00
4. 210 26-1624 Frézování drážky 20x5cm  ve zdivu ks 110 0 0 0,00
5. 210 26-1611 Vrtání otvoru do pr.80mm  stropem tl.400mm ks 4 0 0 0,00
6. 210 26-1620 Vrtání otvoru do pr.50mm  příčkami tl.400mm ks 30 0 0 0,00
7. 210 26-1699 Začištění po drážkování m2 80 0 0 0,00

ZEDNICKÉ PRÁCE CELKEM 0,00



ZEMNÍ PRÁCE
1. 5470200164 Výkop kabelové rýhy š.35cm,hl.80cm tř.z.4 m 50 0,00
2. 5470420022 Zřízení kabelového lože z kopan.písku tl.10cm m 50 0,00
3. 5470460012 Krytí kabelu výstražnou folií PVC š.33cm m 50 0,00
4. 5470510206 Chránička PE pr.110mm  m 15 0,00
5. 5470560664 Zához kabelové rýhy 35x80cm vč. hutnění m 50 0,00
6. 5470050704 Výkop jámy pro stožár m3 1 0,00
7. 5470080002 Betonové pouzdro pro ukotvení sadového stožáru m3 0,4 0,00
8. 5470510001 Betonová roura pr.30cm dl.1m ks 1 0,00
9. 5470620014 Provizorní úprava terénu m2 50 0,00

    ZEMNÍ PRÁCE  CELKEM 0,00

Přeložka stávaj. rozvodu NN
Přeložka bude provedena na základě realizace
správce stávaj. sitě NN(ČEZ)
Předpokládaný odhad nákladů m 70 0,00



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-

1.18B JÍDELNA + VÝDEJ

jídelna - nápoje

18B.1 Pojízdný zásobník na podnosy a příbory, vč. nádob na příbory 752 630 900 2 Jiva 70/1-N atyp
celonerezové provedení - kce z jeklů 30x30x1,5 mm, police tl. 30 mm z nerez plechu tl. 1 mm

4 otočná kolečka Ø 100 mm, z toho 2 s brzdou

nosič na příbory pro 4x GN 1/4 - umístit do v. cca 900mm (ZŠ 1.stupeň) !!

vč. gastronádob

18B.2 Pojezdová dráha trubková pro podnosy 6000 300 30 1 Jiva 314/1-N
celonerezové provedení z leštěných trubek Ø 28 mm

18B.3 Pracovní stůl skříňkový s posuvnými dvířky, bez lemů 1800 800 900 1 Jiva 13-N
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

opláštění z plechu tl. 1 mm z boků a zezadu, zezadu (strana opačná než pojezd) posuvná dvířka 

na valivém vedení 

spodní police ve v. 150 mm

nerez sokl ze tří stran

otvor pro instalaci výrobníku nápojů

bez lemů

18B.4 Výrobník chlazených nápojů 400 600 600 2 0,3 230

18B.5 Pracovní stůl skříňkový s posuvnými dvířky, bez lemů 1300 800 900 1 Jiva 13-N
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

opláštění z plechu tl. 1 mm z boků a zezadu, zezadu (strana opačná než pojezd) posuvná dvířka 

na valivém vedení 

spodní police ve v. 150 mm

nerez sokl ze tří stran

otvor pro instalaci výrobníku nápojů

bez lemů

18B.6 Elektrický výrobník horké vody se dvěmi nádobami 1015 500 890 1 9,2 400 ST 3/4 50 MASOPROFI
T

ANIMO

CB 2x 20

2x nádoba s elektrickým ohřevem a termostatem určená k uchovávání čaje
dvouplášťové provedení
skleněná vodomíra
mísící deska
objem 2 x 20l
pevně přopojený na přívod st.vody
součástí je odkapový rošt pro obě nádoby
obsah šálků 125ml - 320ks
kapacita 90l/h
výdej šálků 720ks/h
příprava vody 10min
udržovací kapacita 80-85°C

Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

Stránka 164 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

18B.7 Pracovní stůl skříňkový s posuvnými dvířky, bez lemů 1800 800 900 1 Jiva 13-N
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

opláštění z plechu tl. 1 mm z boků a zezadu, zezadu (strana opačná než pojezd) posuvná dvířka 

na valivém vedení 

spodní police ve v. 150 mm

nerez sokl ze tří stran

otvor pro instalaci výrobníku nápojů

bez lemů

jídelna - výdej

18B.8 Pojezdová dráha trubková pro podnosy 10600 300 30 1 Jiva 314/1-N
celonerezové provedení z leštěných trubek Ø 28 mm

18B.9 Chladící vitrína otevřená samoobslužná na saláty, s podestavbou, opláštění a sokl 1200 700 1450 2 1 230 50 Jiva 182/4 NPO

chladící vitrína přefukovaná se systémem svislých a vodorovných vzduchových kanálů

mělká chlazená vana na 4x GN1/1 hl. max. 100 mm

čelní stěna otevřená se vzduchovou clonou 

objem chlazeného prostoru 540 ltr

teplota chlazeného prostoru min. +5°C

chladící agregát umístěný ve stole - podstavci

podestavba – celonerezové provedení, nohy z jeklů 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 

mm, nerez opláštění a sokl ze strany strávníků

snížená výška podestavby (max. 750 mm)

18B.10 Vzhřívaný výdejní vozík dělený na 3x GN1/1, otevř. spodní prostor 1225 665 900 1 2,1 230 Jiva 740/3N

18B.11 Pojízdný ohřevný talířový zásobník dvoutubusový 985 480 900 5 1,5 230 Jiva 73-N
celonerezové provedení, madlo

4 otočná kolečka Ø 100 mm, z toho 2 s brzdou

kapacita 2x 55 talířů Ø max. 280 mm

el. vyhřívaný s termostatem, připojitelný flexošňůrou do zásuvky

vč. polykarbonátového poklopu

18B.12 Vzhřívaný výdejní vozík dělený na 4x GN1/1, otevř. spodní prostor 1565 665 900 3 2,8 230 Jiva 740/3N

1.19 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

mytí sklenic

19.1 Celonerezový prolamovaný mycí stůl s velkým dřezem 800 x 500, zadní lem 
300mm, vodící prolam na koše.

1800 742 900 1 S.1/2´
T.1/2´

50 Jiva

19.1a Sprcha tlaková s ramínkem se směsovací baterií, kohoutky na st. a teplou vodu, 
tllak. hadice s pružinou o délce 1100mm, úchytka na zeď

1 Masoprofit Star 120

19.2 Mycí košový stroj na sklo včetně koše 500x500 na talíře, koše 500x500 s 
plochým dnem a koše na příbory s 8 komorami

635 
(711)

742 
(815)

1510 
(1985)

1 7,6 400 S.3/4´
SUV.3/4´

70 Hobart AM900

Stránka 165 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

3 mycí programy 60/90/180 s, příkon topení tanku 2,5 kW, kapacita tanku 23 l,  příkon 
mycího čerpadla 0,7 kW, spotřeba vody na 1 koš 2,5 l, příkon bojleru 6,2 kW, vstupní 
vkládací výška 440 mm

19.3 Digestoř nástěnná, jednodílná vč. osvětlení a filtrů 900 1100 500 1 0,3 230 napojení 
na VZT

Jiva 99-N

celonerezové provedení z nerez plechu tl. 1 mm

vč. odkapového žlábku, výpustního kohoutu a 2x vyústku pro napojení na vzt

vč. osvětlení

vč. 12 ks odlučovačů tuku 560x280 mm (venkovní mřížka a pouzdro na filtrační vložku) - 6 ks / 

díl

19.4 Výlevka kombinovaná s umyvadlem, vč. baterie, zadní lem 500 700 900 1 S.1/2´
T.1/2´

50 Jiva V4-NB

celonerezové provedení – spodní vana (výlevka) 400x400x200 mm s vyklápěcím roštem, horní 

vana (umyvadlo) 340x240x150 mm, nohy z jeklů 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

zadní lem v. 40 mm

vč. pákové stojánkové baterie u horní vany s možností natočení nad obě vany a sifonu

19.5 Podlahová vpusť s roštem 2200 300 1 100 Jiva 95-N
celonerezové provedení

skládá se z vyjímatelného roštu, horního dílu (vany), příruby pro uchycení izolace, zápach. 

uzávěrky a spodního dílu

protiskluzový rošt o výšce 25 mm a velikosti ok 25x25 mm z pásk. oceli tl. 2 mm

odtok DN 100

19.6 Pásový mycí stroj zleva doprava včetně tepelného čerpadla a sušící zóny, 
celková délka 5450 mm

5450 900 2150 1 27 400 TV.3/4´
SUV.3/4´

70 HOBART FTNi 1S-AR-
DL4, FHP

Vstupní zóna: celková délka 1100 mm, volný pás pro vkládání nádobí 440 mm. Předmycí zóna: 

délka 900 mm, výkon čerpadla 1,5 kW, 660 l/min, kapacita tanku 125 l. Mycí zóna: délka 900 

mm, výkon čerpadla 1,5 kW, 660 l/min, kapacita tanku 125 l, příkon topení tanku 12 kW. 

Oplachová zóna: trojitý oplachový systém, délka zóny 650 mm, příkon čerpadla předoplachu 

0,18 kW, příkon čerpadla oplachu 0,55 kW. Sušící zóna: délka 1100 mm, příkon topení 4,5 kW. 

Výstupní zóna: celková délka 1100 mm, délka volného pásu pro vyjímání nádobí 700 mm.

 Předmycí zóna: 6 horních + 5 dolních nerezových mycích ramen. Mycí zóna: 6 horních + 5 

dolních nerezových mycích ramen. Mycí ramena jsou snadno vyjímatelná. Vstupní kontrolní 

vysouvací dveře předmycí i mycí zóny jsou dvouplášťové, tepelně izolované 40 mm silnou 

polyuretanovou pěnou.

Výkon mytí: 2 510 talířů/hod podle normy DIN 10510, maximální výkon mytí 2950 talířů/hod. 

Celkem možnost používat 3 různé rychlosti posuvu pásu.

Tepelné čerpadlo: redukuje spotřebu energie až o 22 kW, udržuje teplotu výstupních par v 

rozmezí 18-22°C. Množství výstupních par: 500 kubických metrů/hod. Odvod par přímo do 

prostoru myčky, není připojen do VZT. Vlhkost par 90-98%.

Odtah par není připojen do VZT, odchází volně do prostoru

Stránka 166 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

Spotřeba vody: 160 l/hod. Rychlost pásu vyhovující DIN 10510: 1,3 m/min

19.7 Sběrný pás na podnosy s nádobím sjednou  pravoůhlou zatáčkou 12000 630 900 1 0,5 400 HOBART

19.8 Vozík na použité podnosy 620 880 900 1 HOBART

19.9 Nerezový navíjecí buben, tlaková hadice 10m, tlaková sprcha 300 120 300 1 S.1/2´
T.1/2´

gule
50

nástěnná 
směs.bat.-
STAVBA

Masoprofit

1.21 DENNÍ SKLAD - chladící a m razící boxy

21.1 Chladící box s externím agregátem (21.1a) umístěným na fasádě objektu + regály 
viz.výkr.dok.(včetně podlahy)

2100 2000 2150 1 1,3 230 25 podlaha od 
stavby 

v.-77mm

Horák

21.2 Mrazící box s externím agregátem (21.2a) umístěným na fasádě objektu + regály 
viz.výkr.dok.(včetně podlahy)

1500 2000 2150 1 2,5 230 25 podlaha od 
stavby 

v.-147mm

Horák

21.3 Chladící box s externím agregátem (21.3a) umístěným na fasádě objektu + regály 
viz.výkr.dok.(včetně podlahy)

2300 2000 2150 1 1,3 230 25 podlaha od 
stavby 

v.-77mm

Horák

21.4 Mrazící box s externím agregátem (21.4a) umístěným na fasádě objektu + regály 
viz.výkr.dok.(včetně podlahy)

1600 2000 2150 1 2,5 230 25 podlaha od 
stavby 

v.-147mm

Horák

1.22 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN

22.1 Skladový regál čtyřpolicový 1200 600 1800 7 Jiva 51-N
celonerezové provedení - police tl. 30 mm z nerez plechu tl. 1 mm, nosná kce z jeklů 
30x30x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm
4x pevná police s nosností á 120 kg

1.23 CHODBA

Stránka 167 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

23.1 Váha můstková celonerezová s indikátorem na 300kg
Rozměr vážní plochy: 1000 x 800 mm 
Váživost: 300 kg 
Přesnost (dílek): 100 g  
Kabel pro propojení váhy s indikátorem je v ceně do délky 3m.
Držák pro připevnění indikátoru je v ceně.
Indikátor může být rovněž připevněn k váze na stativu.
ES ověření váhy v ceně. 
Vyhodnocovací jednotka 
- kompaktní a jednoduchý indikátor vhodný pro jedno i čtyř-snímačové váhy 1T a 4T
- displej LCD - 6-ti místný, výška číslic 20mm
- funkce: tárování, nulování, sčítání navážek, počítání kusů
- klávesnice - 5 funkčních kláves
- napájení: AC 230V, DC 6V/3Ah - vestavěný AKU
- režim dobíjení baterie
- indikace stavu baterie
- délka provozu: s podsvícením displeje asi 50 hodin, bez podsvícení asi 100 hodin

1000 800 100 1 0,1 230 Lesák Zeman 1T88+A12S

23.2 Plošinový vozík velký 1000 740 1000 2 JIVA 26/2-N
celonerezové provedení - police tl. 70 mm z nerez plechu tl. 1,5 mm

madlo z trubk. profilu Ø 25 mm

ložná plocha 950 x 690 mm

4 otočná kolečka Ø 125 mm, z toho 2 s brzdou

1.25 SKLAD ODPADKŮ

25.1st. Chladící skříň 600 ltr - STÁVAJÍCÍ 650 650 2080 1 0,3 230 STÁVAJÍCÍ 0,-

25.2 Nerezový navíjecí buben, tlaková hadice 10m, tlaková sprcha 300 120 300 1 S.1/2´
T.1/2´

gule
50

nástěnná 
směs.bat.-
STAVBA

Masoprofit

1.26 CHLADÍCÍ BOX

26.1 Chladící box s externím agregátem (26.1a) umístěným na fasádě objektu + regály 
viz.výkr.dok.(včetně podlahy)

1900 2000 2150 1 1,3 230 25 podlaha od 
stavby 

v.-77mm

Horák

1.30A VARNA

varný blok

30A.1 Původní nová Elektrická smažící pánev 150 L, vypuštěna, nahrazená stávající 
multifunkční pánví Frima

0 45 400 S.3/4´
T.3/4´

Frima 0,-

30A.2 Podlahová vpusť s roštem 700 500 1 100 Jiva 95-N

Stránka 168 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

celonerezové provedení

skládá se z vyjímatelného roštu, horního dílu (vany), příruby pro uchycení izolace, zápach. 

uzávěrky a spodního dílu

protiskluzový rošt o výšce 25 mm a velikosti ok 25x25 mm z pásk. oceli tl. 2 mm

odtok DN 100

30A.3 Neutrální celonerezová pracovní plocha - úprava rozměrů nutná vzhledem ke 
změnám ve varném bloku

300 920 900 1 Ambach AF/30H

vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301
povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“
včetně nerezových stavitelných nožiček 150 mm
přední prolis stejný jako u varné technologie
možnost hygienicky spojit s ostatními zařízeními ve varném bloku bez lišt a U profilů

30A.4a Elektrický 4 plotýnkový sporák s podestavbou 900 920 900 1 16 400 Ambach EP90

Topné zóny: 4

Velikost varné desky: 810 x 673 x 15 mm

Max. teplota: 470°C

Provedení:

•                  vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301, povrchová 

úprava leštěním „Scotch Brite“

•                  vrchní deska prolisovaná z jednoho kusu, se zaoblenými rohy

•                  varné zóny z broušené oceli, vyjímatelné, s okrajovým žlábkem

•                  termostatická regulace teploty topných elementů

•                  vzhledem k uspořádání topných elementů jsou možné různé teploty 

v jednotlivých zónách 

•                  kontrolka signalizace „zapnuto“

•                  ergonomické, lehce přístupné ovládací prvky

•                  hygienický, snadno čistitelný povrch zařízení

•                  ochrana proti průniku vody IPX4

30A.4b Elektrický 2 plotýnkový sporák s podestavbou - vypuštěno, nahrazeno 
stávajícím sporákem

920 900 0 8 400 0,-

30A.5 Neutrální celonerezová pracovní plocha - úprava rozměrů nutná vzhledem ke 
změnám ve varném bloku

200 920 900 1 Ambach AF/20H

vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301
povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“
včetně nerezových stavitelných nožiček 150 mm
přední prolis stejný jako u varné technologie
možnost hygienicky spojit s ostatními zařízeními ve varném bloku bez lišt a U profilů

Stránka 169 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

30A.6 Elektrický rychlovarný 230l kotel hranatý s elektronickým ovládáním - 900 1 36 400 S.3/4´
T.3/4´

SUV.1/2´

Druh krytí: IPX5
Vnitřní rozměry kotle: 1050 x 550 x 465 mm
Kapacita při použití GN nádob: 6 x GN 1/1 GN; hloubka nádoby 200 mm
Provedení:
•          Obložení z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)
•          Povrchové zpracování vyhlazený „Scotch Brite“

•          Kryt přístroje s hlubokou prohlubní, síla materiálu 1,2 mm chromniklové oceli 
(číslo materiálu 1.4301); velká zaoblení pro snadnou údržbu

•          Dno kotle z chromniklové oceli s obsahem molybdenu (číslo materiálu 1.4436) 
svařené se stěnami kotle (číslo materiálu 1.4301) beze spár

•          Uzavřený topný systém s pracovním tlakem ve dvojitém plášti max. 0,5 barů (50 
kPa)·          Uzavřený topný systém s pracovním tlakem ve dvojitém plášti max. 0,5 barů 
(50 kPa)

•          Dvoustěnné víko z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301), svařované 
parotěsně, beze spár, odpružené, vyvážené; otvor víka cca 90°·          Dvoustěnné víko z 
chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301), svařované parotěsně, beze spár, 
odpružené, vyvážené; otvor víka cca 90°

•          Přední kryt přístroje průchozí přes celou přístrojovou linku beze spár 
z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301), tloušťka 2 mm·          Přední kryt přístroje 
průchozí přes celou přístrojovou linku beze spár z chromniklové oceli (číslo materiálu 
1.4301), tloušťka 2 mm

•          Všechny vnější šrouby z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)·          Všechny 
vnější šrouby z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)

•          Spojení se sousedícími zařízeními s provedením proti usazování nečistot·          

Spojení se sousedícími zařízeními s provedením proti usazování nečistot
Vybavení:

•          Varná automatika řízená mikroprocesorem s automatickou regulací topného 
výkonu pro fázi vaření a dovařování:·          Varná automatika řízená mikroprocesorem 
s automatickou regulací topného výkonu pro fázi vaření a dovařování:

-        s regulací teploty dovařování od 30°do 100°C-        s regulací teploty dovařování od 
30°do 100°C

-        s automatickým snížením teploty pro fázi dovařování nebo regulace teploty-        

s automatickým snížením teploty pro fázi dovařování nebo regulace teploty

•           Regulace intenzity vaření s jemným dávkováním výkonu pro nastavení od čistého 
varu (bez kypění vařeného pokrmu) až po silné vaření (velice silné kypění / 
klokotání)·           Regulace intenzity vaření s jemným dávkováním výkonu pro nastavení 
od čistého varu (bez kypění vařeného pokrmu) až po silné vaření (velice silné kypění / 
klokotání)

•          Obsluha a řízení všech funkcí přes fóliovou klávesnici s digitálním 
ukazatelem:·          Obsluha a řízení všech funkcí přes fóliovou klávesnici s digitálním 
ukazatelem:

-        nastavení požadované teploty a zobrazení skutečné teploty na dně kotle-        

nastavení požadované teploty a zobrazení skutečné teploty na dně kotle

Stránka 170 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

-        nastavení a zobrazení doby vaření od 0 minut d 99 hodin příp. stupeň pro delší 
dovařování-        nastavení a zobrazení doby vaření od 0 minut d 99 hodin příp. stupeň 
pro delší dovařování

-        přítok studené a teplé vody s elektromagnetickými ventily řízenými krokovým relé-
        přítok studené a teplé vody s elektromagnetickými ventily řízenými krokovým relé

-        start/stop automatického procesu vaření s optickou či akustickou indikací-        

start/stop automatického procesu vaření s optickou či akustickou indikací

-        digitální indikace poruch-        digitální indikace poruch
•          Topné těleso „Longlife“ z INCOLOY 800
•          Ochrana proti ohřevu nasucho

•          Bezpečnostní armatura, pojistný ventil proti vakuu a automatický odvzdušňovač 
(manuální odvzdušnění při spouštění již není nutné) montované pod krycí deskou

•          Automatické plnění dvojitého pláště (vyvíjení páry) ze speciálního přívodu měkké 
vody a automatickou regulací hladiny

•          Automatické omezení tlaku dvojitého pláště prostřednictvím hlídače tlaku 
(Pressostat)

•          Bezpečnostní vypouštěcí kohout 2‘‘
•          Možnost sériového připojení k zařízení pro optimalizaci výkonu
•          Přítok vody s možností naklopení
•          Síto na výtoku

•          Zařízení je kompletně zapojeno, na místě instalace nejsou nutné žádné spínací 
stykače

Ovládací panel:
•           Přehledně a ergonomicky uspořádané spínací a regulační prvky na čelní stěně 
zařízení

•          Hlavní vypínač s bílou kontrolní LED diodou „zařízení zapnuto“ (provozní žárovka)

•          Zelená LED kontrolka „Požadovaná teplota pokrmu ještě není dosažena“
•          Indikace procesu plnění dvojitého pláště
•          Monometr pro zobrazení skutečného tlaku ve dvojitém plášti
Nosná konstrukce: Stabilní přesná rámová struktura z chromniklové oceli, kompletní 
robotické svařování (číslo materiálu 1.4016)

30A.7 Elektrický rychlovarný 300l kotel hranatý s elektronickým ovládáním Elektrický 
rychlovarný 300l kotel hranatý s elektronickým ovládáním Elektrický rychlovarný 300l 
kotel hranatý s elektronickým ovládáním 

1700 920 900 1 40 400 S.3/4´
T.3/4´

SUV.1/2´
S.3/4´

Ambach GNKE/300EIII

Druh krytí: IPX5Druh krytí: IPX5Druh krytí: IPX5
Vnitřní rozměry kotle: 1385 x 550 x 420 mm
Kapacita při použití GN nádob: 8 x GN 1/1 GN; hloubka nádoby 200 mm
Provedení:

Stránka 171 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

•          Obložení z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)·          Obložení 
z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)·          Obložení z chromniklové oceli (číslo 
materiálu 1.4301)

•          Povrchové zpracování vyhlazený „Scotch Brite“·          Povrchové zpracování 
vyhlazený „Scotch Brite“·          Povrchové zpracování vyhlazený „Scotch Brite“

•          Kryt přístroje s hlubokou prohlubní, síla materiálu 1,2 mm chromniklové oceli 
(číslo materiálu 1.4301); velká zaoblení pro snadnou údržbu·          Kryt přístroje 
s hlubokou prohlubní, síla materiálu 1,2 mm chromniklové oceli (číslo materiálu 
1.4301); velká zaoblení pro snadnou údržbu·          Kryt přístroje s hlubokou prohlubní, 
síla materiálu 1,2 mm chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301); velká zaoblení pro 
snadnou údržbu
•          Dno kotle z chromniklové oceli s obsahem molybdenu (číslo materiálu 1.4436) 
svařené se stěnami kotle (číslo materiálu 1.4301) beze spár·          Dno kotle z 
chromniklové oceli s obsahem molybdenu (číslo materiálu 1.4436) svařené se stěnami 
kotle (číslo materiálu 1.4301) beze spár·          Dno kotle z chromniklové oceli s obsahem 
molybdenu (číslo materiálu 1.4436) svařené se stěnami kotle (číslo materiálu 1.4301) 
beze spár
•          Uzavřený topný systém s pracovním tlakem ve dvojitém plášti max. 0,5 barů (50 
kPa)·          Uzavřený topný systém s pracovním tlakem ve dvojitém plášti max. 0,5 barů 
(50 kPa)·          Uzavřený topný systém s pracovním tlakem ve dvojitém plášti max. 0,5 
barů (50 kPa)

•          Dvoustěnné víko z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301), svařované 
parotěsně, beze spár, odpružené, vyvážené; otvor víka cca 90°·          Dvoustěnné víko z 
chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301), svařované parotěsně, beze spár, 
odpružené, vyvážené; otvor víka cca 90°·          Dvoustěnné víko z chromniklové oceli 
(číslo materiálu 1.4301), svařované parotěsně, beze spár, odpružené, vyvážené; otvor 
víka cca 90°

•          Přední kryt přístroje průchozí přes celou přístrojovou linku beze spár 
z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301), tloušťka 2 mm·          Přední kryt přístroje 
průchozí přes celou přístrojovou linku beze spár z chromniklové oceli (číslo materiálu 
1.4301), tloušťka 2 mm·          Přední kryt přístroje průchozí přes celou přístrojovou linku 
beze spár z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301), tloušťka 2 mm

•          Všechny vnější šrouby z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)·          Všechny 
vnější šrouby z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)·          Všechny vnější šrouby 
z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)

•          Spojení se sousedícími zařízeními s provedením proti usazování nečistot·          

Spojení se sousedícími zařízeními s provedením proti usazování nečistot·          Spojení 
se sousedícími zařízeními s provedením proti usazování nečistot

Vybavení:

•          Varná automatika řízená mikroprocesorem s automatickou regulací topného 
výkonu pro fázi vaření a dovařování:·          Varná automatika řízená mikroprocesorem 
s automatickou regulací topného výkonu pro fázi vaření a dovařování:·          Varná 
automatika řízená mikroprocesorem s automatickou regulací topného výkonu pro fázi 
vaření a dovařování:

-        s regulací teploty dovařování od 30°do 100°C-        s regulací teploty dovařování od 
30°do 100°C

Stránka 172 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

-        s automatickým snížením teploty pro fázi dovařování nebo regulace teploty-        

s automatickým snížením teploty pro fázi dovařování nebo regulace teploty

•           Regulace intenzity vaření s jemným dávkováním výkonu pro nastavení od čistého 
varu (bez kypění vařeného pokrmu) až po silné vaření (velice silné kypění / 
klokotání)·           Regulace intenzity vaření s jemným dávkováním výkonu pro nastavení 
od čistého varu (bez kypění vařeného pokrmu) až po silné vaření (velice silné kypění / 
klokotání)

•          Obsluha a řízení všech funkcí přes fóliovou klávesnici s digitálním 
ukazatelem:·          Obsluha a řízení všech funkcí přes fóliovou klávesnici s digitálním 
ukazatelem:

-        nastavení požadované teploty a zobrazení skutečné teploty na dně kotle-        

nastavení požadované teploty a zobrazení skutečné teploty na dně kotle

-        nastavení a zobrazení doby vaření od 0 minut d 99 hodin příp. stupeň pro delší 
dovařování-        nastavení a zobrazení doby vaření od 0 minut d 99 hodin příp. stupeň 
pro delší dovařování

-        přítok studené a teplé vody s elektromagnetickými ventily řízenými krokovým relé-
        přítok studené a teplé vody s elektromagnetickými ventily řízenými krokovým relé

-        start/stop automatického procesu vaření s optickou či akustickou indikací-        

start/stop automatického procesu vaření s optickou či akustickou indikací

-        digitální indikace poruch-        digitální indikace poruch

•          Topné těleso „Longlife“ z INCOLOY 800·          Topné těleso „Longlife“ z INCOLOY 
800

•          Ochrana proti ohřevu nasucho·          Ochrana proti ohřevu nasucho

•          Bezpečnostní armatura, pojistný ventil proti vakuu a automatický odvzdušňovač 
(manuální odvzdušnění při spouštění již není nutné) montované pod krycí deskou·          

Bezpečnostní armatura, pojistný ventil proti vakuu a automatický odvzdušňovač 
(manuální odvzdušnění při spouštění již není nutné) montované pod krycí deskou

•          Automatické plnění dvojitého pláště (vyvíjení páry) ze speciálního přívodu měkké 
vody a automatickou regulací hladiny·          Automatické plnění dvojitého pláště (vyvíjení 
páry) ze speciálního přívodu měkké vody a automatickou regulací hladiny

•          Automatické omezení tlaku dvojitého pláště prostřednictvím hlídače tlaku 
(Pressostat)·          Automatické omezení tlaku dvojitého pláště prostřednictvím hlídače 
tlaku (Pressostat)

•          Bezpečnostní vypouštěcí kohout 2‘‘·          Bezpečnostní vypouštěcí kohout 2‘‘

•          Možnost sériového připojení k zařízení pro optimalizaci výkonu·          Možnost 
sériového připojení k zařízení pro optimalizaci výkonu

•          Přítok vody s možností naklopení

•          Síto na výtoku
•          Zařízení je kompletně zapojeno, na místě instalace nejsou nutné žádné spínací 
stykače
Ovládací panel:

Stránka 173 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

•           Přehledně a ergonomicky uspořádané spínací a regulační prvky na čelní stěně 
zařízení

•          Hlavní vypínač s bílou kontrolní LED diodou „zařízení zapnuto“ (provozní žárovka)

•          Zelená LED kontrolka „Požadovaná teplota pokrmu ještě není dosažena“

•          Indikace procesu plnění dvojitého pláště

•          Monometr pro zobrazení skutečného tlaku ve dvojitém plášti

Nosná konstrukce: Stabilní přesná rámová struktura z chromniklové oceli, kompletní 
robotické svařování (číslo materiálu 1.4016)

30A.8 Podlahová vpusť s roštem 2700 400 1 100 Jiva 95-N
celonerezové provedení

skládá se z vyjímatelného roštu, horního dílu (vany), příruby pro uchycení izolace, zápach. 

uzávěrky a spodního dílu

protiskluzový rošt o výšce 25 mm a velikosti ok 25x25 mm z pásk. oceli tl. 2 mm

odtok DN 100

30A.9 Pracovní stůl se dvěmi policemi, bez lemu 1840 700 900 1 Jiva 12-N
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

opláštění z plechu tl. 1 mm z boků a zezadu

spodní police ve v. 150 mm, prostřední přestavitelná police ve v. 500 mm

zadní lem v. 40 mm

30A.10 Podlahová vpusť s roštem 1800 400 1 100 Jiva 95-N
celonerezové provedení

skládá se z vyjímatelného roštu, horního dílu (vany), příruby pro uchycení izolace, zápach. 

uzávěrky a spodního dílu

protiskluzový rošt o výšce 25 mm a velikosti ok 25x25 mm z pásk. oceli tl. 2 mm

odtok DN 100

30A.11 Elektrický rychlovarný 150l kotel kulatý s elektronickým ovládáním 900 920 900 1 22 400 S.3/4´
T.3/4´

SUV.1/2´

Ambach ESK/150EIII

Druh krytí: IPX5

Vnitřní rozměry kotle: Průměr 595 mm a hloubka kotle 580 mm

Kapacita: 150 l

Provedení:

•          Obložení z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)

•          Povrchové zpracování vyhlazený „Scotch Brite“·          Povrchové zpracování 
vyhlazený „Scotch Brite“

•          Kryt přístroje s hlubokou prohlubní, síla materiálu 1,2 mm chromniklové oceli 
(číslo materiálu 1.4301); velká zaoblení pro snadnou údržbu·          Kryt přístroje 
s hlubokou prohlubní, síla materiálu 1,2 mm chromniklové oceli (číslo materiálu 
1.4301); velká zaoblení pro snadnou údržbu

Stránka 174 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

•          Dno kotle z chromniklové oceli s obsahem molybdenu (číslo materiálu 1.4436) 
svařené se stěnami kotle (číslo materiálu 1.4301) beze spár·          Dno kotle z 
chromniklové oceli s obsahem molybdenu (číslo materiálu 1.4436) svařené se stěnami 
kotle (číslo materiálu 1.4301) beze spár

•          Uzavřený topný systém s pracovním tlakem ve dvojitém plášti max. 0,5 barů (50 
kPa)·          Uzavřený topný systém s pracovním tlakem ve dvojitém plášti max. 0,5 barů 
(50 kPa)

•          Dvoustěnné víko z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301), svařované 
parotěsně, beze spár, odpružené, vyvážené; otvor víka cca 90°·          Dvoustěnné víko z 
chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301), svařované parotěsně, beze spár, 
odpružené, vyvážené; otvor víka cca 90°

•          Přední kryt přístroje průchozí přes celou přístrojovou linku beze spár 
z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301), tloušťka 2 mm·          Přední kryt přístroje 
průchozí přes celou přístrojovou linku beze spár z chromniklové oceli (číslo materiálu 
1.4301), tloušťka 2 mm

•          Všechny vnější šrouby z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)·          Všechny 
vnější šrouby z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)

•          Spojení se sousedícími zařízeními s provedením proti usazování nečistot·          

Spojení se sousedícími zařízeními s provedením proti usazování nečistot

Vybavení:

•          Varná automatika řízená mikroprocesorem s automatickou regulací topného 
výkonu pro fázi vaření a dovařování:·          Varná automatika řízená mikroprocesorem 
s automatickou regulací topného výkonu pro fázi vaření a dovařování:

-        s regulací teploty dovařování od 30°do 100°C-        s regulací teploty dovařování od 
30°do 100°C

-        s automatickým snížením teploty pro fázi dovařování nebo regulace teploty-        

s automatickým snížením teploty pro fázi dovařování nebo regulace teploty

•           Regulace intenzity vaření s jemným dávkováním výkonu pro nastavení od čistého 
varu (bez kypění vařeného pokrmu) až po silné vaření (velice silné kypění / 
klokotání)·           Regulace intenzity vaření s jemným dávkováním výkonu pro nastavení 
od čistého varu (bez kypění vařeného pokrmu) až po silné vaření (velice silné kypění / 
klokotání)

•          Obsluha a řízení všech funkcí přes fóliovou klávesnici s digitálním 
ukazatelem:·          Obsluha a řízení všech funkcí přes fóliovou klávesnici s digitálním 
ukazatelem:

-        nastavení požadované teploty a zobrazení skutečné teploty na dně kotle-        

nastavení požadované teploty a zobrazení skutečné teploty na dně kotle

-        nastavení a zobrazení doby vaření od 0 minut d 99 hodin příp. stupeň pro delší 
dovařování-        nastavení a zobrazení doby vaření od 0 minut d 99 hodin příp. stupeň 
pro delší dovařování

-        přítok studené a teplé vody s elektromagnetickými ventily řízenými krokovým relé

-        start/stop automatického procesu vaření s optickou či akustickou indikací

-        digitální indikace poruch

Stránka 175 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

•          Topné těleso „Longlife“ z INCOLOY 800

•          Ochrana proti ohřevu nasucho

•          Bezpečnostní armatura, pojistný ventil proti vakuu a automatický odvzdušňovač 
(manuální odvzdušnění při spouštění již není nutné) montované pod krycí deskou

•          Automatické plnění dvojitého pláště (vyvíjení páry) ze speciálního přívodu měkké 
vody a automatickou regulací hladiny

•          Automatické omezení tlaku dvojitého pláště prostřednictvím hlídače tlaku 
(Pressostat)

•          Bezpečnostní vypouštěcí kohout 2‘‘

•          Možnost sériového připojení k zařízení pro optimalizaci výkonu

•          Přítok vody s možností naklopení

•          Síto na výtoku

•          Zařízení je kompletně zapojeno, na místě instalace nejsou nutné žádné spínací 
stykače
Ovládací panel:

•           Přehledně a ergonomicky uspořádané spínací a regulační prvky na čelní stěně 
zařízení

•          Hlavní vypínač s bílou kontrolní LED diodou „zařízení zapnuto“ (provozní žárovka)

•          Zelená LED kontrolka „Požadovaná teplota pokrmu ještě není dosažena“

•          Indikace procesu plnění dvojitého pláště

•          Monometr pro zobrazení skutečného tlaku ve dvojitém plášti

Nosná konstrukce: Stabilní přesná rámová struktura z chromniklové oceli, kompletní 
robotické svařování (číslo materiálu 1.4016)

30A.12 Elektrický rychlovarný 150l kotel kulatý s elektronickým ovládáním 920 900 1 22 400 S.3/4´
T.3/4´

SUV.1/2´

Ambach ESK/150EIII

Druh krytí: IPX5

Vnitřní rozměry kotle: Průměr 595 mm a hloubka kotle 580 mm

Kapacita: 150 l

Provedení:

•          Obložení z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)

•          Povrchové zpracování vyhlazený „Scotch Brite“

•          Kryt přístroje s hlubokou prohlubní, síla materiálu 1,2 mm chromniklové oceli 
(číslo materiálu 1.4301); velká zaoblení pro snadnou údržbu

•          Dno kotle z chromniklové oceli s obsahem molybdenu (číslo materiálu 1.4436) 
svařené se stěnami kotle (číslo materiálu 1.4301) beze spár

•          Uzavřený topný systém s pracovním tlakem ve dvojitém plášti max. 0,5 barů (50 
kPa)

Stránka 176 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

•          Dvoustěnné víko z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301), svařované 
parotěsně, beze spár, odpružené, vyvážené; otvor víka cca 90°·          Dvoustěnné víko z 
chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301), svařované parotěsně, beze spár, 
odpružené, vyvážené; otvor víka cca 90°

•          Přední kryt přístroje průchozí přes celou přístrojovou linku beze spár 
z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301), tloušťka 2 mm·          Přední kryt přístroje 
průchozí přes celou přístrojovou linku beze spár z chromniklové oceli (číslo materiálu 
1.4301), tloušťka 2 mm

•          Všechny vnější šrouby z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)·          Všechny 
vnější šrouby z chromniklové oceli (číslo materiálu 1.4301)

•          Spojení se sousedícími zařízeními s provedením proti usazování nečistot·          

Spojení se sousedícími zařízeními s provedením proti usazování nečistot

Vybavení:

•          Varná automatika řízená mikroprocesorem s automatickou regulací topného 
výkonu pro fázi vaření a dovařování:·          Varná automatika řízená mikroprocesorem 
s automatickou regulací topného výkonu pro fázi vaření a dovařování:

-        s regulací teploty dovařování od 30°do 100°C-        s regulací teploty dovařování od 
30°do 100°C

-        s automatickým snížením teploty pro fázi dovařování nebo regulace teploty-        

s automatickým snížením teploty pro fázi dovařování nebo regulace teploty

•           Regulace intenzity vaření s jemným dávkováním výkonu pro nastavení od čistého 
varu (bez kypění vařeného pokrmu) až po silné vaření (velice silné kypění / 
klokotání)·           Regulace intenzity vaření s jemným dávkováním výkonu pro nastavení 
od čistého varu (bez kypění vařeného pokrmu) až po silné vaření (velice silné kypění / 
klokotání)

•          Obsluha a řízení všech funkcí přes fóliovou klávesnici s digitálním 
ukazatelem:·          Obsluha a řízení všech funkcí přes fóliovou klávesnici s digitálním 
ukazatelem:

-        nastavení požadované teploty a zobrazení skutečné teploty na dně kotle-        

nastavení požadované teploty a zobrazení skutečné teploty na dně kotle

-        nastavení a zobrazení doby vaření od 0 minut d 99 hodin příp. stupeň pro delší 
dovařování-        nastavení a zobrazení doby vaření od 0 minut d 99 hodin příp. stupeň 
pro delší dovařování

-        přítok studené a teplé vody s elektromagnetickými ventily řízenými krokovým relé-
        přítok studené a teplé vody s elektromagnetickými ventily řízenými krokovým relé

-        start/stop automatického procesu vaření s optickou či akustickou indikací-        

start/stop automatického procesu vaření s optickou či akustickou indikací

-        digitální indikace poruch-        digitální indikace poruch

•          Topné těleso „Longlife“ z INCOLOY 800·          Topné těleso „Longlife“ z INCOLOY 
800

•          Ochrana proti ohřevu nasucho

•          Bezpečnostní armatura, pojistný ventil proti vakuu a automatický odvzdušňovač 
(manuální odvzdušnění při spouštění již není nutné) montované pod krycí deskou

Stránka 177 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

•          Automatické plnění dvojitého pláště (vyvíjení páry) ze speciálního přívodu měkké 
vody a automatickou regulací hladiny

•          Automatické omezení tlaku dvojitého pláště prostřednictvím hlídače tlaku 
(Pressostat)

•          Bezpečnostní vypouštěcí kohout 2‘‘

•          Možnost sériového připojení k zařízení pro optimalizaci výkonu

•          Přítok vody s možností naklopení

•          Síto na výtoku

•          Zařízení je kompletně zapojeno, na místě instalace nejsou nutné žádné spínací 
stykače
Ovládací panel:

•           Přehledně a ergonomicky uspořádané spínací a regulační prvky na čelní stěně 
zařízení

•          Hlavní vypínač s bílou kontrolní LED diodou „zařízení zapnuto“ (provozní žárovka)

•          Zelená LED kontrolka „Požadovaná teplota pokrmu ještě není dosažena“

•          Indikace procesu plnění dvojitého pláště

•          Monometr pro zobrazení skutečného tlaku ve dvojitém plášti

Nosná konstrukce: Stabilní přesná rámová struktura z chromniklové oceli, kompletní 
robotické svařování (číslo materiálu 1.4016)

30A.13 Elektrická smažící pánev 150 L, mikroprocesorem řízené automatické vařeníElektrická smažící pánev 150 L, mikroprocesorem ízené automatické va eníElektrická smažící pánev 150 L, mikroprocesorem ízené automatické va ení1500 920 900 1 21 400 S.3/4´
T.3/4´

S.3/4´

Ambach 9EKB150E

Jmenovitý objem vany: 163 l, 3xGN1/1, využitelný objem 137 l

Dno vany: 1040x620 mm, hloubka vany 250 mm

Využitelná hloubka vany: 210 mm

Provedení:

•        Opláštění z chromniklové oceli  (Materiál č.: 1.4301)·        Opláštění 
z chromniklové oceli  (Materiál č.: 1.4301)·        Opláštění z chromniklové oceli  
(Materiál č.: 1.4301)

•        Povrchová úprava „Scotch Brite“·        Povrchová úprava „Scotch Brite“·        

Povrchová úprava „Scotch Brite“

•        Dno vany z molybdenem zušlechtěné nerez oceli (slitina)  (Materiál č.: 
1.4436), bezespárově svařeno se stěnami vany z nerez oceli (materiál 
1.4301)·        Dno vany z molybdenem zušlechtěné nerez oceli (slitina)  (Materiál 
č.: 1.4436), bezespárově svařeno se stěnami vany z nerez oceli (materiál 
1.4301)·        Dno vany z molybdenem zušlechtěné nerez oceli (slitina)  (Materiál 
č.: 1.4436), bezespárově svařeno se stěnami vany z nerez oceli (materiál 
1.4301)

Stránka 178 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

•        Dvouplášťové víko z nerez oceli (materiál 1.4301), bezespárově svařeno-
parotěsné, odpruženo, vyvážené víko·        Dvouplášťové víko z nerez oceli 
(materiál 1.4301), bezespárově svařeno-parotěsné, odpruženo, vyvážené 
víko·        Dvouplášťové víko z nerez oceli (materiál 1.4301), bezespárově svařeno-
parotěsné, odpruženo, vyvážené víko

•        Osa vyklápění je posunuta na přední okraj pánve·        Osa vyklápění je 
posunuta na přední okraj pánve·        Osa vyklápění je posunuta na přední okraj 
pánve

•        Všechny vnější šrouby z nerez oceli (Materiál č.: 1.4301)·        Všechny vnější 
šrouby z nerez oceli (Materiál č.: 1.4301)·        Všechny vnější šrouby z nerez 
oceli (Materiál č.: 1.4301)

•        Možnost hygienického spojení se sousedními přístroji·        Možnost 
hygienického spojení se sousedními přístroji·        Možnost hygienického spojení 
se sousedními přístroji

•        Přelivová  hrana je při vyklopení minimálně 390 mm nad spodní hranou 
pánve, tj. 540 mm nad podlahou, stojí-li pánev na nožičkách·        Přelivová  
hrana je při vyklopení minimálně 390 mm nad spodní hranou pánve, tj. 540 
mm nad podlahou, stojí-li pánev na nožičkách·        Přelivová  hrana je při 
vyklopení minimálně 390 mm nad spodní hranou pánve, tj. 540 mm nad 
podlahou, stojí-li pánev na nožičkách

Vybavení:
•        vyhřívací systém s mikroprocesorovým ovládáním regulace teploty a 
hořáku·        vyhřívací systém s mikroprocesorovým ovládáním regulace teploty a 
hořáku·        vyhřívací systém s mikroprocesorovým ovládáním regulace teploty a 
hořáku
•        Regulace teploty od 30°do 300°C·        Regulace teploty od 30°do 300°C·        

Regulace teploty od 30°do 300°C

•        Obsluha a ovládání všech funkcí na foliové klávesnici s digitálními 
ukazateli·        Obsluha a ovládání všech funkcí na foliové klávesnici s digitálními 
ukazateli

o   Nastavení požadované teploty a zobrazení aktuální teploty 
na dně pánve

o   Nastavení a zobrazení času vaření od 0 minut do 99 hodin, 
popř.:  nastavení délky vaření

o   Automatické napouštění studené i teplé vody 
v požadovaném množství

o   Start/stop automatického průběhu vaření s s optickým a 
akustickým signálem

o   Elektromotorické vyklápění

o   Digitální ukazatel závad

Stránka 179 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

•        Bezpečnostní omezovač teploty na 360°C – tárováno·        Bezpečnostní 
omezovač teploty na 360°C – tárováno

•        Výhody smažicí plochy z nerez oceli s bimetalem·        Výhody smažicí 
plochy z nerez oceli s bimetalem

o   Minimální tepelné vyzařovánío   Minimální tepelné vyzařování

o   Minimální vývin kouřeo   Minimální vývin kouře

o   Žádný přenos pachu z jídelo   Žádný přenos pachu z jídel

o   Nezpůsobuje připalování vajeco   Nezpůsobuje připalování vajec

o   Snížení nutnosti dohledu nad úpravou pokrmůo   Snížení nutnosti 
dohledu nad úpravou pokrmů

o   Snadné čištěnío   Snadné čištění

•        Napouštění vany vodovodní baterií·        Napouštění vany vodovodní baterií

Ovládací panel:
•        Přehledně, ergonomicky uspořádané spínací a ovládací prvky na 
postranních sloupcích

•        Elektronická foliová klávesnice

•        Vypínač k zapnutí a vypnutí přístroje

•        Nouzový vypínač

30A.14 Podlahová vpusť s roštem 700 500 1 100 Jiva 95-N
celonerezové provedení

skládá se z vyjímatelného roštu, horního dílu (vany), příruby pro uchycení izolace, zápach. 

uzávěrky a spodního dílu

protiskluzový rošt o výšce 25 mm a velikosti ok 25x25 mm z pásk. oceli tl. 2 mm

odtok DN 100

30A.15 Elektrická smažící pánev 150 L, mikroprocesorem řízené automatické vařeníElektrická smažící pánev 150 L, mikroprocesorem ízené automatické va eníElektrická smažící pánev 150 L, mikroprocesorem ízené automatické va ení1500 920 900 1 21 400 S.3/4´
T.3/4´

50 Ambach 9EKB150E

Jmenovitý objem vany: 163 l, 3xGN1/1, využitelný objem 137 l

Dno vany: 1040x620 mm, hloubka vany 250 mm

Využitelná hloubka vany: 210 mm

Provedení:

•        Opláštění z chromniklové oceli  (Materiál č.: 1.4301)·        Opláštění 
z chromniklové oceli  (Materiál č.: 1.4301)·        Opláštění z chromniklové oceli  
(Materiál č.: 1.4301)

•        Povrchová úprava „Scotch Brite“·        Povrchová úprava „Scotch Brite“·        

Povrchová úprava „Scotch Brite“

Stránka 180 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

•        Dno vany z molybdenem zušlechtěné nerez oceli (slitina)  (Materiál č.: 
1.4436), bezespárově svařeno se stěnami vany z nerez oceli (materiál 
1.4301)·        Dno vany z molybdenem zušlechtěné nerez oceli (slitina)  (Materiál 
č.: 1.4436), bezespárově svařeno se stěnami vany z nerez oceli (materiál 
1.4301)·        Dno vany z molybdenem zušlechtěné nerez oceli (slitina)  (Materiál 
č.: 1.4436), bezespárově svařeno se stěnami vany z nerez oceli (materiál 
1.4301)

•        Dvouplášťové víko z nerez oceli (materiál 1.4301), bezespárově svařeno-
parotěsné, odpruženo, vyvážené víko·        Dvouplášťové víko z nerez oceli 
(materiál 1.4301), bezespárově svařeno-parotěsné, odpruženo, vyvážené 
víko·        Dvouplášťové víko z nerez oceli (materiál 1.4301), bezespárově svařeno-
parotěsné, odpruženo, vyvážené víko

•        Osa vyklápění je posunuta na přední okraj pánve·        Osa vyklápění je 
posunuta na přední okraj pánve·        Osa vyklápění je posunuta na přední okraj 
pánve

•        Všechny vnější šrouby z nerez oceli (Materiál č.: 1.4301)·        Všechny vnější 
šrouby z nerez oceli (Materiál č.: 1.4301)·        Všechny vnější šrouby z nerez 
oceli (Materiál č.: 1.4301)

•        Možnost hygienického spojení se sousedními přístroji·        Možnost 
hygienického spojení se sousedními přístroji·        Možnost hygienického spojení 
se sousedními přístroji

•        Přelivová  hrana je při vyklopení minimálně 390 mm nad spodní hranou 
pánve, tj. 540 mm nad podlahou, stojí-li pánev na nožičkách·        Přelivová  
hrana je při vyklopení minimálně 390 mm nad spodní hranou pánve, tj. 540 
mm nad podlahou, stojí-li pánev na nožičkách·        Přelivová  hrana je při 
vyklopení minimálně 390 mm nad spodní hranou pánve, tj. 540 mm nad 
podlahou, stojí-li pánev na nožičkách

Vybavení:

•        vyhřívací systém s mikroprocesorovým ovládáním regulace teploty a 
hořáku·        vyhřívací systém s mikroprocesorovým ovládáním regulace teploty a 
hořáku·        vyhřívací systém s mikroprocesorovým ovládáním regulace teploty a 
hořáku

•        Regulace teploty od 30°do 300°C·        Regulace teploty od 30°do 300°C·        

Regulace teploty od 30°do 300°C

•        Obsluha a ovládání všech funkcí na foliové klávesnici s digitálními 
ukazateli·        Obsluha a ovládání všech funkcí na foliové klávesnici s digitálními 
ukazateli

o   Nastavení požadované teploty a zobrazení aktuální teploty 
na dně pánve

o   Nastavení a zobrazení času vaření od 0 minut do 99 hodin, 
popř.:  nastavení délky vaření

Stránka 181 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

o   Automatické napouštění studené i teplé vody 
v požadovaném množství

o   Start/stop automatického průběhu vaření s s optickým a 
akustickým signálem

o   Elektromotorické vyklápění

o   Digitální ukazatel závad

•        Bezpečnostní omezovač teploty na 360°C – tárováno·        Bezpečnostní 
omezovač teploty na 360°C – tárováno

•        Výhody smažicí plochy z nerez oceli s bimetalem·        Výhody smažicí 
plochy z nerez oceli s bimetalem

o   Minimální tepelné vyzařovánío   Minimální tepelné vyzařování

o   Minimální vývin kouřeo   Minimální vývin kouře

o   Žádný přenos pachu z jídelo   Žádný přenos pachu z jídel

o   Nezpůsobuje připalování vajeco   Nezpůsobuje připalování vajec

o   Snížení nutnosti dohledu nad úpravou pokrmůo   Snížení nutnosti 
dohledu nad úpravou pokrmů

o   Snadné čištěnío   Snadné čištění

•        Napouštění vany vodovodní baterií·        Napouštění vany vodovodní baterií

Ovládací panel:

•        Přehledně, ergonomicky uspořádané spínací a ovládací prvky na 
postranních sloupcích

•        Elektronická foliová klávesnice

•        Vypínač k zapnutí a vypnutí přístroje

•        Nouzový vypínač

30A.16 Podlahová vpusť s roštem 700 500 1 100 Jiva 95-N
celonerezové provedení

skládá se z vyjímatelného roštu, horního dílu (vany), příruby pro uchycení izolace, zápach. 

uzávěrky a spodního dílu

protiskluzový rošt o výšce 25 mm a velikosti ok 25x25 mm z pásk. oceli tl. 2 mm

odtok DN 100

konvektomaty

30A.17 Elektrický konvektomat na 20x1/1 GN s nástřikem, ovládání dotykovým 
panelem, včetně zasouvacího vozíku na GNElektrický konvektomat na 20x1/1 GN s 
nástřikem, ovládání dotykovým panelem, včetně zasouvacího vozíku na GN

1002 820 1942 1 38,9 400 S.3/4´
SUV.1/2´

S.3/4´
SUV.1/2´

50 4 easyTouch
20.10ES4 
easyTouch
20.10ES -         kapacita 20 x 1/1  -         kapacita 20 x 1/1 

Stránka 182 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

 -         vývin páry nástřikem -         vývin páry nástřikem

-         zasouvací dveře na bok konvektomatu -         zasouvací dveře na bok konvektomatu 

-         uzavřený systém s funkcemi:-         uzavřený systém s funkcemi:

o   odvlhčení komory v 5 stupnícho   odvlhčení komory v 5 stupních

o   tradiční funkce pečení v 5 stupnícho   tradiční funkce pečení v 5 stupních

o   ruční regulace vlhkosti v 5 stupnícho   ruční regulace vlhkosti v 5 stupních

o  rychlost ventilátoru v 5 stupních s autoreverzem o  rychlost ventilátoru v 5 stupních

s autoreverzem 

-         vícebodová teplotní sonda-         vícebodová teplotní sonda

-         výška vsunů min 66 mm -         výška vsunů min 66 mm 

-        samonavíjecí sprcha uložená v šachtě pod displejem zhruba v úrovni kliky-         

samonavíjecí sprcha uložená v šachtě pod displejem zhruba v úrovni kliky

-        antibakteriální povrchy na klice a samonavíjecí sprše-        antibakteriální povrchy na klice a

samonavíjecí sprše

-         integrovaný předehřívací můstek-         integrovaný předehřívací můstek

-        barevný 9“ celoplošný dotykový displej, žádná kolečka a tlačítka-        barevný 9“

celoplošný dotykový displej, žádná kolečka a tlačítka

o  na displeji svítí tříbarevný indikátor provozního stavu: žlutá = předehřev, červená = běží

tepelná úprava, zelená = program skončil o  na displeji svítí tříbarevný indikátor provozního

stavu: žlutá = předehřev, červená = běží tepelná úprava, zelená = program skončil 

o   programovatelné recepty – 399 programů  až s 20-ti kroky

o   automatické mytí varné komory, 4 stupně intenzity, mycí prostředky tekuté

o   USB port pro stahování dat HACCP a import dat (např. receptů)

Varné režimy:

Pára – pro vaření, dušení a pošírování 30°- 120°C

Horký vzduch s párou – pro pečení a pečení pekárenských produktů 100-250°C

Horký vzduch – pro smažení, minutky, pečení, grilování nebo gratinování 30°- 250°C

Regenerace – k rychlému perfektnímu ohřátí na talíři nebo v GN 120°- 160°C

Stránka 183 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

30A.18 Elektrický konvektomat na 10x2/1 GN s bojlerovým vývinem páry, ovládání 
dotykovým panelem, včetně podstavce s dvěma sloupci zásuvů pro GN2/1Elektrický 
konvektomat na 10x2/1 GN s bojlerovým vývinem páry, ovládání dotykovým panelem, 

1211 992 1058 1 33,7 400 S.3/4´
SUV.1/2´

S.3/4´
SUV.1/2´

50 4 easyTouch
10.20EB4 
easyTouch
10.20EB -         kapacita 20+2 x 1/1 nebo 10+1 x 2/1 -         kapacita 20+2 x 1/1 nebo 10+1 x 2/1

-         vývin páry v bojleru-         vývin páry v bojleru

-         zasouvací dveře na bok konvektomatu -         zasouvací dveře na bok konvektomatu 

-         uzavřený systém s funkcemi:-         uzavřený systém s funkcemi:

o   odvlhčení komory v 5 stupnícho   odvlhčení komory v 5 stupních

o   tradiční funkce pečení v 5 stupnícho   tradiční funkce pečení v 5 stupních

o   ruční regulace vlhkosti v 5 stupnícho   ruční regulace vlhkosti v 5 stupních

o  rychlost ventilátoru v 5 stupních s autoreverzem o  rychlost ventilátoru v 5 stupních

s autoreverzem 

-         vícebodová teplotní sonda-         vícebodová teplotní sonda

-         výška vsunů min 66 mm -         výška vsunů min 66 mm 

-        samonavíjecí sprcha uložená v šachtě pod displejem zhruba v úrovni kliky-         

samonavíjecí sprcha uložená v šachtě pod displejem zhruba v úrovni kliky

-        antibakteriální povrchy na klice a samonavíjecí sprše-        antibakteriální povrchy na klice a

samonavíjecí sprše

-         integrovaný předehřívací můstek-         integrovaný předehřívací můstek

-        barevný 9“ celoplošný dotykový displej, žádná kolečka a tlačítka-        barevný 9“

celoplošný dotykový displej, žádná kolečka a tlačítka

o  na displeji svítí tříbarevný indikátor provozního stavu: žlutá = předehřev, červená = běží

tepelná úprava, zelená = program skončil o  na displeji svítí tříbarevný indikátor provozního

stavu: žlutá = předehřev, červená = běží tepelná úprava, zelená = program skončil 

o   programovatelné recepty – 399 programů  až s 20-ti kroky

o   automatické mytí varné komory, 4 stupně intenzity, mycí prostředky tekuté

o   USB port pro stahování dat HACCP a import dat (např. receptů)

Varné režimy:

Pára – pro vaření, dušení a pošírování 30°- 120°C

Horký vzduch s párou – pro pečení a pečení pekárenských produktů 100-250°C

Horký vzduch – pro smažení, minutky, pečení, grilování nebo gratinování 30°- 250°C

Regenerace – k rychlému perfektnímu ohřátí na talíři nebo v GN 120°- 160°C

30A.19 Elektrický konvektomat na 10x1/1 GN s nástřikem, ovládání dotykovým 
panelem, včetně podstavce se zásuvy na GNElektrický konvektomat na 10x1/1 GN s 
nástřikem, ovládání dotykovým panelem, včetně podstavce se zásuvy na GN

966 792 1058 1 19,5 400 S.3/4´
SUV.1/2´

S.3/4´
SUV.1/2´

50 CONVOTHERM 4 easyTouch
10.10ES4 
easyTouch
10.10ES -         vývin páry nástřikem -         vývin páry nástřikem

-         zasouvací dveře na bok konvektomatu -         zasouvací dveře na bok konvektomatu 

-         uzavřený systém s funkcemi:-         uzavřený systém s funkcemi:

o   odvlhčení komory v 5 stupnícho   odvlhčení komory v 5 stupních

o   tradiční funkce pečení v 5 stupnícho   tradiční funkce pečení v 5 stupních

o   ruční regulace vlhkosti v 5 stupnícho   ruční regulace vlhkosti v 5 stupních

Stránka 184 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

o  rychlost ventilátoru v 5 stupních s autoreverzem o  rychlost ventilátoru v 5 stupních

s autoreverzem 

-         vícebodová teplotní sonda-         vícebodová teplotní sonda

-         výška vsunů min 66 mm -         výška vsunů min 66 mm 

-        samonavíjecí sprcha uložená v šachtě pod displejem zhruba v úrovni kliky-         

samonavíjecí sprcha uložená v šachtě pod displejem zhruba v úrovni kliky

-        antibakteriální povrchy na klice a samonavíjecí sprše-        antibakteriální povrchy na klice a

samonavíjecí sprše

-         integrovaný předehřívací můstek-         integrovaný předehřívací můstek

-        barevný 9“ celoplošný dotykový displej, žádná kolečka a tlačítka-        barevný 9“

celoplošný dotykový displej, žádná kolečka a tlačítka

o  na displeji svítí tříbarevný indikátor provozního stavu: žlutá = předehřev, červená = běží

tepelná úprava, zelená = program skončil o  na displeji svítí tříbarevný indikátor provozního

stavu: žlutá = předehřev, červená = běží tepelná úprava, zelená = program skončil 

o  programovatelné recepty – 399 programů až s 20-ti krokyo  programovatelné recepty –

399 programů  až s 20-ti kroky

o   automatické mytí varné komory, 4 stupně intenzity, mycí prostředky tekuté

o   USB port pro stahování dat HACCP a import dat (např. receptů)

Varné režimy:

Pára – pro vaření, dušení a pošírování 30°- 120°C

Horký vzduch s párou – pro pečení a pečení pekárenských produktů 100-250°C

Horký vzduch – pro smažení, minutky, pečení, grilování nebo gratinování 30°- 250°C

Regenerace – k rychlému perfektnímu ohřátí na talíři nebo v GN 120°- 160°C

30A.20 Podlahová vpusť s roštem 2400 300 1 100 Jiva 95-N
celonerezové provedení

skládá se z vyjímatelného roštu, horního dílu (vany), příruby pro uchycení izolace, zápach. 

uzávěrky a spodního dílu

protiskluzový rošt o výšce 25 mm a velikosti ok 25x25 mm z pásk. oceli tl. 2 mm

odtok DN 100

expedice

30A.21 Pojízdný pracovní stůl se vsuny na GN, trojřadý, bez lemů 1800 800 900 1 Jiva 17-N/3
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

opláštění z boků a dělící příčky z plechu tl. 1 mm

3 řady á 7 párů vsunů pro GN 2/1

spodní police ve v. 150 mm

bez lemu

30A.22 Pojízdný pracovní stůl se vsuny na GN, trojřadý, bez lemů 1800 800 900 1 Jiva 17-N/3

Stránka 185 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

opláštění z boků a dělící příčky z plechu tl. 1 mm

3 řady á 7 párů vsunů pro GN 2/1

spodní police ve v. 150 mm

bez lemu

30A.23 Prosklená chladící skříň 600 ltr 700 700 2080 1 0,24 230 Friulinox EVO1-AR6
Mikrokrocesorové ovládání, které aktivně vyhodnocuje provozní stav velkého množství 

parametrů a následně upravuje chod celého systému tak, aby byl optimalizován výkon zařízení 

s ohledem na minimální spotřebu elektrické energie 
Toto inteligentní řízení celého procesu umožňuje snížit reálnou spotřebu elektrické energie až 

o 40% oproti některým výrobkům na trhu
Monobloková konstrukce

Řízená vnitřní vlhkost v chlazeném prostoru po 1% s možností kategorizace potravin

Vnitřní kapacit pro gastronádoby GN1/1 nebo GN2/1
Vnější i vnitřní provedení z ušlechtilé nerezové CrNi oceli AISI 304
Vnější povrch leštěn metodou Scotch-Brite
Klimatická třída do +43°C okolního prostředí
Min. 75 mm. izolace v místě těsnění zesílená s vysokou hustotou bez látek FCKW
Ekologické chladivo R 134a 
Čidlo teploty v chladícím prostoru není umístěno v přímém kontaktu s „výfukem“ studeného 

vzduchu od výparníku a zobrazuje tak reálnou teplotu v prostoru skříně 
Automatické odmrazování a odpařování kondenzátu bez potřeby elektrické energie

Integrované HACCP alarmy s možností přenosu zobrazených dat centrálního monitorignu 

V případě poruchy vnitřního čidla se zařízení přepne do nouzového režimu a pokračuje 

v chlazení bez znehodnocení potravin
Zaoblení vnitřního prostoru pro snadné čištění
Výkonná chladicí jednotka s výparníkem a velkoplošným kondenzátorem
Umístění výparníku mimo využitelný prostor skříní
Aretace otevřených dveří při otevření 95°, možnost záměny otvírání dveří 
Osvětlení, dveřní zámek
Rozsah teplot: 0 až +10°C
Hmotnost: 107 kg
Chladící výkon: 205 W
Příkon: 240 W / 1,4 A

30A.24 Chlazený stůl třísekcový, zadní lem 1745 700 900 1 0,5 230 Jiva 83-N/KU
celonerezové provedení, nohy z jeklů 40x40x1,5 mm, výšk. stavitelnost ± 20 mm

1x prostor pro GN s křídlovými dvířky a 4x zásuvka (dělení 1/2:1/2)

chlazený obsah 320 ltr

chladící agregát vpravo, rozsah teplot 0°C až +10°C

zadní lem v. 40 mm

30A.25 Nástěnná skříňka uzavřená, nerez. dvířka 1745 350 600 1 Jiva 31-N
celonerezové provedení, nerez plech tl. 1 mm, opláštění z boků a zezadu, z čela posuvná nerez 

dvířka na valivém vedení

střední přestavitelná police

porcování

Stránka 186 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

30A.26 Výlevka kombinovaná s umyvadlem, vč. baterie, zadní lem 500 700 900 1 S.1/2´
T.1/2´

50 Jiva V4-NB

celonerezové provedení – spodní vana (výlevka) 400x400x200 mm s vyklápěcím roštem, horní 

vana (umyvadlo) 340x240x150 mm, nohy z jeklů 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

zadní lem v. 40 mm

vč. pákové stojánkové baterie u horní vany s možností natočení nad obě vany a sifonu

30A.27 Pracovní stůl otevřený se dvěma policemi, zadní lem 2300 700 900 1 Jiva

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

spodní police ve v. 150 mm

zadní lem v. 40 mm

30A.28 Nástěnná skříňka uzavřená, nerez. dvířka 2300 350 600 1 Jiva 31-N
celonerezové provedení, nerez plech tl. 1 mm, opláštění z boků a zezadu, z čela posuvná nerez 

dvířka na valivém vedení

střední přestavitelná police

studená kuchyně

30A.29 Chlazený stůl třísekcový, zadní lem 1745 700 900 1 0,5 230 Jiva 83-N/KU
celonerezové provedení, nohy z jeklů 40x40x1,5 mm, výšk. stavitelnost ± 20 mm

1x prostor pro GN s křídlovými dvířky a 4x zásuvka (dělení 1/2:1/2)

chlazený obsah 320 ltr

chladící agregát vpravo, rozsah teplot 0°C až +10°C

zadní lem v. 40 mm

30A.30 Nástěnná skříňka uzavřená, nerez. dvířka 900 350 600 1 Jiva 31-N
celonerezové provedení, nerez plech tl. 1 mm, opláštění z boků a zezadu, z čela posuvná nerez 

dvířka na valivém vedení

střední přestavitelná police

30A.31 Nářezový stroj 420 510 370 1 1,5 230 Masoprofit EURO 2500
šnekový pohon
teflonový nůž, f 250 mm
provedení elox.hliník
max.řez165x230mm
nastavení síly řezu: 0-15mm

30A.32 Mycí stůl otevřený s policí, zadní lem, dřez vpravo, stojánková baterie 1500 700 900 1 S.1/2´
T.1/2´

50 Doměrek Jiva SMOR 1-N

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

dřez lisovaný 500x500x250 mm uprostřed

spodní police ve v. 150 mm

zadní lem v. 40 mm

vč. stojánkové baterie a sifonu

30A.33 Stroj univerzální šlehací a hnětací 60l 900 1200 1800 1 3,75 400 Jistič typu C Masoprofit SP 64P SPAR

Stránka 187 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

automatické zvedání mísy na el. pohon
Včetně 2x kotlík 60l s metlou, hákem a míchačem
nerezový zákryt
mechanické ovládání s časovačem, signalizací, stop tlačítkem
zavážecí vozík na kotlík
regulace 4 rychlostí 69/121/204/356 ot/min
vybaven pro přídavná zařízení na mlýnek na maso, krouhač

1.30D ČISTÁ PŘÍPRAVA ZELENINY

30D.1 Chlazený stůl třísekcový, zadní a levý lem 1745 700 900 1 0,5 230 Jiva 83-N/KU
celonerezové provedení, nohy z jeklů 40x40x1,5 mm, výšk. stavitelnost ± 20 mm

1x prostor pro GN s křídlovými dvířky a 4x zásuvka (dělení 1/2:1/2)

chlazený obsah 320 ltr

chladící agregát vpravo, rozsah teplot 0°C až +10°C

zadní lem v. 40 mm

30D.2 Mycí stůl otevřený s policí, zadní lem, dřez vpravo, stojánková baterie 1500 700 900 1 S.1/2´
T.1/2´

50 Doměrek Jiva SMOR 1-N

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

dřez lisovaný 500x500x250 mm uprostřed

spodní police ve v. 150 mm

zadní lem v. 40 mm

vč. stojánkové baterie a sifonu

30D.3 Nástěnná skříňka uzavřená rohová, nerez. dvířka 735
(350)

735
(350)

600 1 Jiva 32- RN

celonerezové provedení, nerez plech tl. 1 mm, opláštění z boků a zezadu, z čela posuvná nerez 

dvířka na valivém vedení

střední přestavitelná police

30D.4 Pracovní stůl otevřený se dvěma policemi, zadní a levý lem 1250 700 900 1 Jiva

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

spodní police ve v. 150 mm

zadní lem v. 40 mm

30D.5 Pracovní stůl otevřený se dvěma policemi, zadní a pravý lem 1250 700 900 1 Jiva

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

spodní police ve v. 150 mm

zadní lem v. 40 mm

30D.6 Krouhač na zeleninu včetně podstavce 340 360 690 1 0,75 230 Jistič typu C ROBOT COUPE RC CL52

včetně 8 přídavných disků dle výběru provozovatele
produkce min. 250 kg/h
provedení na podstavci

Stránka 188 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

kovová krouhací hlava se 2 násypnými otvory (malý a velký kruhový otvor s odnímatelnou 

přepážkou)
nerezový kryt motoru

asynchronní motor pro profesionální použití zaručující delší životnost a spolehlivost strojemagnetický bezpečnostní systém, kdy brzda motoru zastaví zařízení při otevření víka nebo při 

zvednutí přítlačné páky

1.30C ČISTÁ PŘÍPRAVA MASA A VAJEC

30C.1 Nerezové umyvadlo, vč. baterie,
zadní lem

400 300 250 1 S.1/2´
T.1/2´

50 Jiva

celonerezové provedení 

30C.2 Řezačka masa, pr.řez.složení 82mm, 250kg/h výkon, celonerezové provedení, 
robustní šneková převodovka, určena pro využití v gastronomii

350 500 505 1 1,5 400
Masoprofit P-82 U3

průměr řezného složení 82mm
250kg/h výkon
celonerezové provedení
v základním vybavení deska 82/4 mm, oboustranný stříhací nůž,, deska 82/0
plastová plnící tlačka
šneková převodovka pro těžký provoz
vícedílné řezné složení (UNGER 3)

30C.3 Mycí stůl otevřený s policí, zadní a levý lem, stojánková baterie 1500 700 900 1 S.1/2´
T.1/2´

50 Doměrek Jiva SMOR 1-N

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

dřez lisovaný 500x500x250 mm vlevo

spodní police ve v. 150 mm

zadní a levý lem v. 40 mm

vč. stojánkové baterie a sifonu

30C.4 Pracovní stůl otevřený se dvěma policemi, zadní a pravý lem 1500 700 900 1 Jiva

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

spodní police ve v. 150 mm

zadní lem v. 40 mm

30C.5 Nástěnná skříňka uzavřená rohová, nerez. dvířka 735
(350)

735
(350)

600 1 Jiva 32- RN

celonerezové provedení, nerez plech tl. 1 mm, opláštění z boků a zezadu, z čela posuvná nerez 

dvířka na valivém vedení

střední přestavitelná police

30C.6 Chlazený stůl třísekcový, zadní lem 1745 700 900 1 0,5 230 Jiva 83-N/KU
celonerezové provedení, nohy z jeklů 40x40x1,5 mm, výšk. stavitelnost ± 20 mm

1x prostor pro GN s křídlovými dvířky a 4x zásuvka (dělení 1/2:1/2)

chlazený obsah 320 ltr

chladící agregát vpravo, rozsah teplot 0°C až +10°C

zadní lem v. 40 mm

30C.7 Nástěnná skříňka uzavřená, nerez. dvířka 1745 350 600 1 Jiva 31-N

Stránka 189 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

celonerezové provedení, nerez plech tl. 1 mm, opláštění z boků a zezadu, z čela posuvná nerez 

dvířka na valivém vedení

střední přestavitelná police

příprava těsta

30C.8 Spirálový hnětací stroj 120l 710 1140 1200 1 2,8 400 Jistič typu C
Model je v pojízdném provedení se dvěma motory, dvourychlostní
přehledný elektronický ovládací panel pro jednoduché nastavení času, rychlosti a směru 

otáčení mísy

zařízení je v provedení s pevnou hlavou, mísou a výklopným bezpečnostním zákrytem

zesílený nerezový hnětací hák
objem díže min. 120 litrů
náplň mouky min. 50 kg
náplň celková min. 80 kg
obousměrné otáčení mísy

30C.9 Mycí stůl otevřený s policí, zadní lem, stojánková baterie 700 700 900 1 S.1/2´
T.1/2´

50 Jiva SMOR 1-N

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

dřez lisovaný 500x500x250 mm vlevo

spodní police ve v. 150 mm

zadní a levý lem v. 40 mm

vč. stojánkové baterie a sifonu

30C.10 Chlazený stůl třísekcový, zadní lem 1745 700 900 1 0,5 230 Jiva 83-N/KU
celonerezové provedení, nohy z jeklů 40x40x1,5 mm, výšk. stavitelnost ± 20 mm

1x prostor pro GN s křídlovými dvířky a 4x zásuvka (dělení 1/2:1/2)

chlazený obsah 320 ltr

chladící agregát vpravo, rozsah teplot 0°C až +10°C

zadní lem v. 40 mm

30C.11 Nástěnná skříňka uzavřená, nerez. dvířka 1745 350 600 1 Jiva 31-N
celonerezové provedení, nerez plech tl. 1 mm, opláštění z boků a zezadu, z čela posuvná nerez 

dvířka na valivém vedení

střední přestavitelná police

1.30B MYTÍ KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ

30B.1 Výlevka kombinovaná s umyvadlem, vč. baterie, zadní lem 500 700 900 1 S.1/2´
T.1/2´

50 Jiva V4-NB

celonerezové provedení – spodní vana (výlevka) 400x400x200 mm s vyklápěcím roštem, horní 

vana (umyvadlo) 340x240x150 mm, nohy z jeklů 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

zadní lem v. 40 mm

vč. pákové stojánkové baterie u horní vany s možností natočení nad obě vany a sifonu

30C.2 Podlahová vpusť s roštem 1500 300 1 100 Jiva 95-N

Stránka 190 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

celonerezové provedení

skládá se z vyjímatelného roštu, horního dílu (vany), příruby pro uchycení izolace, zápach. 

uzávěrky a spodního dílu

protiskluzový rošt o výšce 25 mm a velikosti ok 25x25 mm z pásk. oceli tl. 2 mm

odtok DN 100

30B.3 Celonerezový prolamovaný mycí stůl s velkým dřezem 800 x 500, částečně levý a 
pravý lem + zadní lem 300mm, prolamovaný.

1800 742 900 1 S.1/2´
T.1/2´

50 Jiva

30B.3a Sprcha tlaková s ramínkem se směsovací baterií, kohoutky na st. a teplou vodu, 
tllak. hadice s pružinou o délce 1100mm, úchytka na zeď

1 Masoprofit Star 120

30B.4 Myčka na černé nádobí- vypuštěno a nahrazeno myčkou s menší úrovní výbavy, 
ale obdobného výkonu
Myčka na černé nádobí- vypuštěno a nahrazeno myčkou s menší úrovní výbavy, 
ale obdobného výkonu

1375 945 1984 
(2417)
1984 

(2417)

1 21,6 400 S.3/4´
SUV.3/4´

S.3/4´
SUV.3/4´

70 Hobart UXT

Mycí programy v sek. - 120/240/360/speciální programy

název programů - Krátký, standardní, intenzívní, nepřetržitý, hygienický

Hygienický cyklus - Při použití hygienického programu a tablet pro sanitaci myčky

odstraňuje vápenaté a jiné usazeniny z mycí nádrže a komory

Kapacita košů max-30 košů/hod

Provozní teploty vody-Mycí roztok 60°C, oplachová voda cca 85°C

Kapacita mytí GN 1/1- 120 ks/hod

Kapacita mytí pečících plechů -480 ks/hod (400x600)

Objem nádrže v litrech-120Objem nádrže v litrech-120

Spotřeba vody -7,5 l/cyklus

Výkon čerpadla       kW/litry/min - 2 x 2,9 / 2 x 1.150

Příkon topení tanku v kW-6,1

Příkon bojleru v kW - 15,3

Celkový příkon  v kW - 21,6

Šířka myčky v mm - 1.380

Hloubka myčky v mm - 945

Výška myčky v mm - 1.984

Rozměr koše v mm - 1.240 x 700

Vkládací výška v mm - 860

Provedení: kompletně z nerezové oceli, mycí tank bezešvý tažený výlisek v provedení

H2 se zaoblenými rohy, strop sešikmený pro snazší odtečení vody po ukončení mycího

cyklu

Opláštění: Dvojité opláštění vč. tepelné a zvukové izolace pro snížení hladiny hluku a

zvýšení energetické efektivity

Mycí a oplachový rotační systém dolní a horní: Mycí nerezová ramena ve tvaru

písmene X se otáčejí v horizontální rovině: 2 x horní a 2 x dolní mycí ramena -

dynamické umývání. Oplachová nerezová ramena 2 x horní a 2 x dolní. GN a hrnce se

pokládají do základního koše dnem vzhůru

Typ dveří: Dělené dveře, horní část se vysouvá, spodní se vyklápí dopředu

Ovládání: Elektronické s barevně kódovaným ukazatelem pro snadné ovládání a

obsluhu

Stránka 191 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

Program pro samočištění: Samočistící hygienický mycí program využívající

hygienické tablety, které rozpouštějí vápenaté i jiné usazeniny z nádrže a mycí komory

Filtrační systém: Jemný filtr

Oplachové čerpadlo: Zajišťuje stabilní tlak vody pro oplachování nádobí čistou vodou

Odpadní čerpadlo: Vypouštění myčky i v případě výše položeného místa pro odpad

Čidlo znečištění síta

Příslušenství k myčce: Připojovací sada, dávkovač kompaktního mycího prostředku a

oplachového prostředku, vypouštěcí čerpadlo, ventil pro zamezení zpětného nasávání

do rozvodu vody, tablety (15 ks) intenziv pro odstraňování vápenatých a jiných

usazenin

koše: Základní nerezový koš 1240x700, nerezová vložka na 8 plechů 568x625

30B.5 Pracovní stůl s roštovou policí, zadní a č.pravý lem 750 800 900 1 Doměrek Jiva 16-N
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

spodní police roštová ve v. 150 mm

zadní lem v. 40 mm

30B.6 Skladový regál čtyřroštový 1800 600 1800 1 Doměrek Jiva 49-N
celonerezové provedení - nosná kce z jeklů 30x30x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

4x pevná roštová police s nosností á 120 kg

30B.7 Digestoř nástěnná, jednodílná vč. osvětlení a filtrů 1700 1400 500 1 0,3 230 napojení 
na VZT

Jiva 99-N

celonerezové provedení z nerez plechu tl. 1 mm

vč. odkapového žlábku, výpustního kohoutu a 2x vyústku pro napojení na vzt

vč. osvětlení

vč. odlučovačů tuku 560x280 mm (venkovní mřížka a pouzdro na filtrační vložku) 

0.10 1.PP - HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

10.1 Výlevka kombinovaná s umyvadlem, vč. baterie, zadní lem 500 700 900 1 S.1/2´
T.1/2´

50 Jiva V4-NB

celonerezové provedení – spodní vana (výlevka) 400x400x200 mm s vyklápěcím roštem, horní 

vana (umyvadlo) 340x240x150 mm, nohy z jeklů 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

zadní lem v. 40 mm

vč. pákové stojánkové baterie u horní vany s možností natočení nad obě vany a sifonu

10.2 Mycí stůl otevřený s policí, zadní lem, velký dřez vpravo 1500 700 900 1 S.1/2´
T.1/2´

50 Doměrek Jiva SMOR 1-N

Stránka 192 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost ± 20 mm

dřez lisovaný 800x500x250 mm uprostřed

spodní police ve v. 150 mm

zadní lem v. 300 mm

vč. sifonu

10.2a Sprcha tlaková s ramínkem se směsovací baterií, kohoutky na st. a teplou vodu, 
tllak. hadice s pružinou o délce 1100mm, úchytka na zeď

1 Masoprofit Star 120

10.3 Podlahová vpusť s roštem 400 400 1 100 Jiva 95-N
celonerezové provedení

skládá se z vyjímatelného roštu, horního dílu (vany), příruby pro uchycení izolace, zápach. 

uzávěrky a spodního dílu

protiskluzový rošt o výšce 25 mm a velikosti ok 25x25 mm z pásk. oceli tl. 2 mm

odtok DN 100

10.4 Původní Škrabka na brambory na 60kg - nerezové provedení- vypuštěno, 
nahrazena stávající

780 880 1000 0 1,1 400 Jistič typu C Vares ŠKBZ40N 0,-

vč. lapače škrobů a slupek, nerez
výkon 450kg/h
náplň 40kg
prac. cyklus 6min
spotřeba 2,5l vody/kg
pevně připojena na přívod st.vody, zemnící drát a el.vedení

1.PP - TECHNICKÁ MÍSTNOST

Centrální úpravna vody (automatický změkčovač) pro položky: 30A.6 - 230l kotel, 
30A.7 - 230l kotel, 30A.11 - 150l kotel, 30A.12 - 150l kotel, 30A.17 - konvektomat 
12x2/1, 30A.18 - konvektomat 12x2/1, 30A.19 - konvektomat 10x1/1, 30B.4 - myčka 
prov. nád., 19.2 - myčka na sklo, 19.6 - pásová myčka

440 270 800 1 0,1 230 Rozvod
SUV

50 EARTH 
RESOURCES

ERWSK 60

Automatický změkčovač použitelný do tvrdosti vody 60 st.N
dvojitý tank naplněný katexovou pryskyřicí,který je řízen jedním řídícím modulem
řídící modul měří množství vody proteklé systémem kontrolních disků po průtoku 
určitého množství vody se automaticky spouští regenerace a tok vody je předán z jednoho

tanku na druhý
Průtok doporučený max. 30l/min
Počet tanků: 2
Materiálové provedení tanků: sklolaminát
Množství ionexu: 20 l/tank
Ionexová pryskyřice: silně kyselý katex
Výška lože: 635 mm
Řídící modul: ne-elektrický kinetický modul
Měřící turbínka: polypropylén, rozsah 1,1 – 94 l/min
Solankový tank – materiál: HDPE
Solankový tank – rozměr: 457x889 mm (průměr   x   výška)
Solankový tank – kapacita: 100 kg tablet, soli
Množství soli na regeneraci 1 tanku:  1,8 kg
Doba regenerace (1 tank) : 45 min
Omezovač průtok proplachu: zabudovaný 7,6 l/min
Odpadní voda na regeneraci 1 tanku: 132 l

Stránka 193 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

Vstupní voda: tlak 2,0-8,0 bar, teplota 2 – 45 °C, pH 5-10, 
Tvrdost celková max 60°N
Rozměry (mm): 432x203x1168+457x889
Diskový filtr na nečistoty s manuálním oplachem 
délka a šířka 34 a 13 cm
max. tlak 10 bar
max. teplota 65*C
průtok do 5 m3/hod

OSTATNÍ

Gastronádoby GN 1/1-200 se sklopnými držadly 10
Víka se silikonovým těsněním na GN 1/1 10
Víka na GN 1/1 10
Gastronádoby GN 1/2-200 se sklopnými držadly 20
Víka se silikonovým těsněním na GN 1/2 10
Víka na GN 1/2 20
Gastronádoby děrované GN 1/1-65 18
Gastronádoby děrované GN 1/1-100 18
Gastronádoby děrované GN 1/1-200 8
Gastronádoby  GN 1/1-65 12
Gastronádoby  GN 1/1-40 12

Demontáž a částečná likvidace stávající technologie 1
včetně likvidačních protokolů

Stránka 194 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

MJ Plyn Voda Odpad Poznámka Výrobce Typ Jedn.cena
bez DPH

š. hl. v. ks příkon 
kW

napětí       
V 

příkon 
kW

DN
mm

Kč,-
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

rozměry [ mm ] Elektro

CELKOVÁ CENA ZA TECHNOLOGII
Jmenovitý objem vany: 163 l, 3xGN1/1 Využitelný objem: 137 l

MATERIÁLY A ZPRACOVÁNÍ NEREZOVÉHO NÁBYTKU
Následující specifikace se vztahují na všechny položky zmíněné dále, které jsou zkonstruované na míru.
Všechny použité materiály musí být nové a musí mít nejvyšší kvalitu, schválenou pro dané odvětví, jakož i musejí odpovídat specifikovaným jakostním normám.
Nerezovou ocelí se rozumí chromniklová ocel 18/10. Musí odpovídat předem stanovené tloušťce dle norem, a to následovně: 
minimální tloušťky:
Dřezy 1,0 mm, pracovní desky 1,5 mm, horní police 1,5 mm, police v podstavbách 1,0 mm, korpusy skříněk 1,0 -1,5 mm, nerezové trubkoví (40x40 mm) 1,5 mm, vodící lišty 1,5 
mm, základny skříněk 1,0 mm, deskové regály 1,25 mm, dvířka 1,0 mm
Desky pracovní stolové
Pracovní desky i dřezové musí být vyrobeny z austenitické nerezavějící oceli 18Cr/10Ni, jakosti dle ČSN 17240,17241,DIN W.Nr.1.4301, ASTM 304 s atesty pro použití ke 
styku s potravinami. Deska plně zavařena a vybroušena a bez nebo s límcem-límci i po straně a ze zadní strany jsou límce plně uzavřené. 
Desky budou opatřeny povrchovou úpravou broušenou se zrnem o hodnotě 240. Svaření a následné vybroušení svislých rohů desky o tloušťkách 40 nebo 50 mm a dle přání i 
jiného rozměru, je provedeno s napojením na uvedenou hodnotu brusu.
U desek musí být provedeny podhyby pod úhlem 45 stupňů a v návaznosti na podnoží stolů jsou tyto dle potřeby uzavřené. Deska tak musí tvořit s podnožím kompaktní celek 
vyhovující nejpřísnějším hygienickým předpisům.
Desky pracovní dřezové
Pracovní desky musí být opatřeny vevařeným lisovaným dřezy nebo dřezy o příslušných velikostech a hloubce. Vevaření musí být provedeno s vybroušeným bezespárovým 
napojením bez vizuální možnosti zjištění místa tohoto napojení. 
Zásuvky nábytku
Jsou vyohýbané z jednoho kusu s radiusy. Uchyceny jsou na nerezových teleskopických trojdílných držácích, možnost vložení GN 1/1

Regály
Regály musí být dodány z austenitické nerezavějící oceli 18Cr/10Ni  jakosti dle ČSN 17240,17241,DIN W.Nr.1.4301, ASTM 304 s atesty pro použití ke styku s potravinami. 
Přestavitelné nebo s pevně přivařenými nosnými policemi s nerez výztuhami. Nohy regálů  jäckl 30/30 mm o tloušťce 1,5 mm. Pevné a přestavitelné regály budou opatřeny 
opatřeny stavitelnými nosnými umělohmotnými nožičkami s možností výškového nastavení v rozsahu 25 mm.

Stránka 195 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 196 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 197 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 198 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 199 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 200 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 201 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

Stránka 202 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

Stránka 203 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

Stránka 204 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

Stránka 205 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 206 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

Stránka 207 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

Stránka 208 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

Stránka 209 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

Stránka 210 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

Stránka 211 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

Stránka 212 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

Stránka 213 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

Stránka 214 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

Stránka 215 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

Stránka 216 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 217 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 218 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 219 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 220 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 221 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 222 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 223 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 224 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Stránka 225 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-

0,-

0,-

Stránka 226 z 227



VÝKAZ VÝMĚR - SEZNAM TECHNOLOGIE II ZŠ DOBŘÍŠ

celk.cena
bez DPH

Kč,-

0,-

Stránka 227 z 227



Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena
ZŠ DOBŘÍŠ-ŠKOLNÍ PAVILON - ZDRAVOTNÍ INSTALACE (euro CALC 3)

VŠECHNY POLOŽKY MIMO ZEMNÍCH PRACÍ JSOU ODMĚŘENY Z VÝKRESOVÉ ČÁSTI –

001: Zemní práce  –
1. 132201202 Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3, množství do 1000 m3  

(183x0,6x1,1)
m3 120,78 –

2. 161101102 Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až3, hloubka výkopu do 2,5 m  
(183x0,6x1,1)

m3 120,78 –

3. 162701105 Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 
m  (183x0,6x0,45) 

m3 49,41 –

4. 167101102 Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 
100 m3, hornina 1 až3  (183x0,6x0,45)

m3 49,41 –

5. 171201201 Uložení sypaniny - na skládku  (183x0,6x0,45) do 10 km m3 49,41 –

6. 174101101 Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, 
se zhutněním  (pol.1 - pol.3)

m3 71,37 –

7. 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - písek a 
štěrkopísek do 63 mm  (183x0,6x0,45)

m3 49,41 –

8. 001 01 POPLATEK ZA SKLÁDKU   (49,41 x 1,8) t 88,94 –

009: Ostatní konstrukce a práce –
9. 901 Hodinová sazba pomocného dělníka - zednické výpomoci 

(drážky,otvory,prostupy střechou,jádrové vrtání a lešení)
hod 115,0 –

9a 902 Hodinová sazba kvalifikovaného dělníka hod 10,0 –
9b 903 dokumentace skut.provedení (digitálně v editovaném formátu + 3 výtisky, 

spolupráce při uvedení do provozu (vč.předání technické dokumentace, návodů, 
certifikátů, schválení k provozů, hygienických atestů apd. 2paré+CD

soubor 1,0 –

10. 953 99 1111 M+d provedení proti požárního utěsnění prostupů (manžety=8 ks, těsnění 
tmel=12 ks + štítky)  

soubor 1,0 –

713: Izolace tepelné –
11. 71301 Návleková 22/10 difusně lepené včetně tvarovek m 108,0 –
11a 71302 Návleková 22/25 difusně lepené včetně tvarovek m 108,0 –
12. 71303 Návleková 28/10 difusně lepené včetně tvarovek m 24,0 –
12a 71304 Návleková 28/30 difusně lepené včetně tvarovek m 24,0 –
13. 71310 Návleková 35/10 difusně lepené včetně tvarovek m 9,0 –
14. 71311 Návleková 63/10 difusně lepené včetně tvarovek m 21,0 –
15. 71312 Návleková 42/10 difusně lepené včetně tvarovek m 8,0 –
16. 71313 Návleková 42/30 difusně lepené včetně tvarovek m 8,0 –

www.euroCALC.cz 137 z 227 3.10.2018



17. 71314 Návleková 52/10 difusně lepené včetně tvarovek m 5,0 –
18. 71315 Návleková 52/30 difusně lepené včetně tvarovek m 5,0 –

721: Vnitřní kanalizace –
17. 721194104 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 

40×1,8 mm
soubor 16,0 –

18. 721194105 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 
50×1,8 mm

kus 3,0 –

19. 721194109 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 
110×2,3 mm

kus 13,0 –

20. 721290113 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - vodou, do DN 
200

m 251,0 –

23. 72103a Plastové potrubí PVC(KG) SN4 včetně tvarovek DN 100 m 63,0 –
21. 72101a Plastové potrubí PVC(KG) SN4 včetně tvarovek DN 125 m 48,0 –
21. 72101a Plastové potrubí PVC(KG) SN4 včetně tvarovek DN 150 m 29,0 –
21. 72101a Plastové potrubí PVC(KG) SN4 včetně tvarovek DN 200 m 25,0 –
25. 72103c Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek , průměr 40 m 18,0 –
26. 72106 Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek ,  průměr 50 m 12,0 –
27. 72108 Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek ,  DN 100 m 52,0 –
28. 72109 Plast.potr.PP(HT) včetně tvarovek a uchycení DN 70 m 4,0 –
31. 72110 Šachta plastová DN 400 +poklop litin.B125/400 na stávající kanalizaci pod 

novým pavilonem soubor 2,000 0
32. 72111 Souprava větrací hlavice plastová HL 810 soubor 3,0 –
34. 72112 Lapač střešních splavenin DN 100 (refer.typ HL 600 DN 100) soubor 1,0 –
34b 72113 Střešní vtok DN 100 se svislým odtokem s přírubou a záchytným košem 

(refer.typ HL 62/1
soubor 1,0 –

34a 72130 Propojení splaškové kanalizace do nové RŠ splaškové areál. kanalizace soubor 2,0 –

722: Vnitřní vodovod –
36. 722290229 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závitové, DN 50 m 348,0 –
37. 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí - do DN 80 m 348,0 –
38. 72205 Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  -  3/4 m 48,0 –
39. 72206 Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  - 1/2 m 216,0 –
40. 72207 Trouby ocel.závit.pozink  -  1" včetně tvarovek a uchycení m 9,0 –
40a 72207a Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  - 5/4" m 16,0 –
40b 72207b Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  - 6/4" m 10,0 –
41. 72208 Trouby ocel.závit.pozink  -  6/4 včetně tvarovek a uchycení m 10,0 –
41a 72208a Trouby ocel.závit.pozink  -  2" včetně tvarovek a uchycení m 21,0 –
41b 72208b Trouby plastové rPE 63  -   včetně tvarovek  - 2" m 18,0 –
46. 72209  Vysazení odbočky DN 50 ze stáv. areál. vodov. lPE 90 včetně navrt.pasu 90/2"+ 

šoupěte DN 50 + ZS+víčko soubor 1,000 0
47. 72210d  Hydrantová skříň typ D (s ventilem s tvarově stálou hadicí 30 metrů) včetně 

vstupní revize
soubor 1,0 –

48. 72211 Kul. uzávěr 1/2 - celokovový kus 22,0 –
49. 72212 Rohový kulový uzávěr 1/2- celokovový kus 26,0 –
50. 72213 Kul. uzávěr - 3/4- celokovový kus 2,0 –

www.euroCALC.cz 138 z 227 3.10.2018



50a 72214 Kul. uzávěr - 1"- celokovový kus 2,0 –
50b 72214a Kul. uzávěr - 2"- celokovový kus 2,0 –
51. 72215 Cirkul.čerpadlo teplé vody DN25, H 4m, 3 stupně, 230 V soubor 1,0 –
52. 72216 Kul.uzávěr - 6/4"- celokovový kus 2,0 –
54. 72221  pojistný ventil rohový PVR 1" soubor 1,0 –
55. 72222 Směšovací ventil SV+TV + 2x zpětná klapka Ve 3030 1/2" soubor 3,0 –
56. 72224 Filtr 3/4" soubor 1,0 –
57. 72225 Filtr 6/4" soubor 1,0 –
57a 72227 Ruční regulační ventil 3/4" soubor 1,0 –
57b 72228 Teploměr na potrubí + manometr na potrubí soubor 1,0 –
57c 72229 Vypouštěcí kohout VK soubor 1,0 –
57d 72230 Zpětná klapka Ve 3030 6/4" soubor 1,0 –
58. 72233 Vyvedení výpustek - 1/2" soubor 36,0 –

725: Zařizovací předměty –
59. 725 01 Pisoár porcelán + sifon + automat. splachovač soubor 3,0 –
60a 725 01 Inval. WC + poklop + pevné madlo + sklopné madlo + spoj.mater. (JIKA) soubor 1,0 –

60b 725 02 Inval. umyvadlo + podomít. sifon + sklopné inval.zrcadlo + spoj.mater. (JIKA) soubor 1,0 –

61. 725 03 Umyvadlo porcelán bílé šířky 600mm  + chrom. Sifony + připevňovací materiál soubor 12,0 –

62. 725 04 Závěs.WC+závěsná konstrukce standart se splach.+ovl.deska ovl.ze 
předu+poklop vše bílé + připevňovací materiál

soubor 6,0 –

64. 725 09 Výlevka porcelán se sklopným roštem + připevňovací materiál soubor 1,0 –
65. 725 11 Stojánková umyvadlová baterie - 1/2 - celokovové soubor 13,0 –
66. 725 14 Páková dřezová baterie 1/2" x 150 - celokovové soubor 1,0 –
67. 725 18 Montáž doplňků pro WC a umývárny hod 60,0 –
68. 725 19 zrcadlo 400/400mm soubor 13,0 –
69. 725 20 zásobník papírových ručníků + koš na použité pap.ručníky + mýdelník soubor 13,0 –
70. 725 21 háčky na šaty do WC + zásobník toalet papáru + štětka kus 7,0 –
70. 725 21 Dvířka 300/300 s rámem - plastová soubor 16,0 –

www.euroCALC.cz 139 z 227 3.10.2018



Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena
ZŠ DOBŘÍŠ-HOSPODÁŘSKÝ PAVILON - ZDRAVOTNÍ INSTALACE (euro CALC 3)

VŠECHNY POLOŽKY MIMO ZEMNÍCH PRACÍ JSOU ODMĚŘENY Z VÝKRESOVÉ ČÁSTI –

001: Zemní práce  –
1. 132201202 Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3, množství do 1000 m3  

(169x0,6x1,1)
m3 111,54 –

2. 161101102 Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až3, hloubka výkopu do 2,5 m  
(169x0,6x1,1)

m3 111,54 –

3. 162701105 Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 
m  (1169x0,6x0,45) 

m3 45,63 –

4. 167101102 Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 
100 m3, hornina 1 až3  (183x0,6x0,45)

m3 45,63 –

5. 171201201 Uložení sypaniny - na skládku  (183x0,6x0,45) do 10 km m3 45,63 –

6. 174101101 Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, 
se zhutněním  (pol.1 - pol.3)

m3 71,37 –

7. 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - písek a 
štěrkopísek do 63 mm  (169x0,6x0,45)

m3 45,63 –

8. 001 01 POPLATEK ZA SKLÁDKU   (45,63 x 1,8) t 82,13 –

009: Ostatní konstrukce a práce –
9. 901 Hodinová sazba pomocného dělníka - zednické výpomoci 

(drážky,otvory,prostupy střechou,jádrové vrtání a lešení)
hod 165,0 –

9a 902 Hodinová sazba kvalifikovaného dělníka - demontáže stáv.zařizovacích 
předmětů a jejich odvezení na skládku

hod 42,0 –

9b 903 dokumentace skut.provedení (digitálně v editovaném formátu + 3 výtisky, 
spolupráce při uvedení do provozu (vč.předání technické dokumentace, návodů, 
certifikátů, schválení k provozů, hygienických atestů apd. 2paré+CD

soubor 1,0 –

10. 953 99 1111 M+d provedení proti požárního utěsnění prostupů (manžety=18 ks, těsnění 
tmel=29 ks + štítky)  

soubor 1,0 –

713: Izolace tepelné –
11. 71301 Návleková 22/10 difusně lepené včetně tvarovek m 106,0 –
11a 71302 Návleková 22/25 difusně lepené včetně tvarovek m 106,0 –
12. 71303 Návleková 28/10 difusně lepené včetně tvarovek m 83,0 –
12a 71304 Návleková 28/30 difusně lepené včetně tvarovek m 82,0 –
13. 71310 Návleková 35/10 difusně lepené včetně tvarovek m 73,0 –
13a 71310a Návleková 35/30 difusně lepené včetně tvarovek m 37,0 –
14. 71311 Návleková 63/10 difusně lepené včetně tvarovek m 57,0 –

www.euroCALC.cz 140 z 227 3.10.2018



15. 71312 Návleková 42/10 difusně lepené včetně tvarovek m 19,0 –
16. 71313 Návleková 42/30 difusně lepené včetně tvarovek m 19,0 –
17. 71314 Návleková 52/10 difusně lepené včetně tvarovek m 6,0 –
18. 71315 Návleková 52/30 difusně lepené včetně tvarovek m 4,0 –

721: Vnitřní kanalizace –
17. 721194104 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 

40×1,8 mm
soubor 20,0 –

18. 721194105 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 
50×1,8 mm

kus 45,0 –

19. 721194109 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 
110×2,3 mm

kus 27,0 –

20. 721290113 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - vodou, do DN 
200

m 315,0 –

23. 72103a Plastové potrubí PVC(KG) SN4 včetně tvarovek DN 100 m 112,0 –
21. 72101a Plastové potrubí PVC(KG) SN4 včetně tvarovek DN 125 m 41,0 –
21. 72101a Plastové potrubí PVC(KG) SN4 včetně tvarovek DN 150 m 16,0 –
25. 72103c Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek , průměr 40 m 27,0 –
26. 72106 Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek ,  průměr 50 m 48,0 –
27. 72108 Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek ,  DN 100 m 53,0 –
28. 72109 Plast.potr.PP(HT) včetně tvarovek a uchycení DN 70 m 18,0 –
24. 72103a Plast.potr.PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení DN 32 (kondenz) m 12,0 –
24a 72103b Sifon pro kondenzát (refer.typ HL138) kus 1,0 –
31. 72110 Propojení nových splaškových odpadů do stávající splaškoé kanalizace soubor 6,000 0
32. 72111 Souprava větrací hlavice plastová HL 810 soubor 4,0 –
34. 72112 Lapač střešních splavenin DN 100 (refer.typ HL 600 DN 100) soubor 6,0 –
34b 72113 Koordinace a spolupráce pro odpady tukové vody se zpracovatelem technologie 

gastro
hod 45,0 –

34a 72130 Propojení splaškové kanalizace do nové splaškové areál. kanalizace soubor 3,0 –

722: Vnitřní vodovod –
36. 722290229 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závitové, DN 50 m 585,0 –
37. 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí - do DN 80 m 585,0 –
38. 72205 Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  -  3/4 m 165,0 –
39. 72206 Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  - 1/2 m 212,0 –
40. 72207 Trouby ocel.závit.pozink  -  1" včetně tvarovek a uchycení m 26,0 –
40a 72207a Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  - 5/4" m 38,0 –
40b 72207b Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  - 6/4" m 4,0 –
41. 72208 Trouby ocel.závit.pozink  -  6/4 včetně tvarovek a uchycení m 6,0 –
41a 72208a Trouby ocel.závit.pozink  -  2" včetně tvarovek a uchycení m 57,0 –
41b 72208b Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  - 1" m 77,0 –
46. 72209  Propojení nových rozvodů vody se stávající přípojkou a stávajícími hydrnty soubor 1,000 0
47. 72210d  Hydrantová skříň typ D (s ventilem s tvarově stálou hadicí 30 metrů) včetně 

vstupní revize
soubor 4,0 –

48. 72211 Kul. uzávěr 1/2 - celokovový kus 22,0 –
49. 72212 Rohový kulový uzávěr 1/2- celokovový kus 42,0 –
50. 72213 Kul. uzávěr - 3/4- celokovový kus 28,0 –

www.euroCALC.cz 141 z 227 3.10.2018



50a 72214 Kul. uzávěr - 1"- celokovový kus 12,0 –
50b 72214a Kul. uzávěr - 2"- celokovový kus 11,0 –
51. 72215 Kul.uzávěr - 5/4"- celokovový kus 10,0 –
52. 72216 Kul.uzávěr - 6/4"- celokovový kus 4,0 –
57a 72227 Ruční regulační ventil 3/4" soubor 8,0 –
57b 72228 Rohový kulový uzávěr 3/4" - pračkový- celokovový (pro techn.gastro) soubor 78,0 –
57d 72230 Zpětná klapka Ve 3030 2" soubor 1,0 –
58. 72233 Vyvedení výpustek - 1/2" soubor 146,0 –

725: Zařizovací předměty –
59. 725 01 Sprchový box+vanička+sifon+stěny a dveře akrylát+sprchová baterie 1/2" soubor 1,0 –
60a 725 01 Inval. WC + poklop + pevné madlo + sklopné madlo + spoj.mater. (JIKA) soubor 1,0 –

60b 725 02 Inval. umyvadlo + podomít. sifon + sklopné inval.zrcadlo + spoj.mater. (JIKA) soubor 1,0 –

61. 725 03 Umyvadlo porcelán bílé šířky 600mm  + chrom. Sifony + připevňovací materiál soubor 16,0 –

62. 725 04 Závěs.WC+závěsná konstrukce standart se splach.+ovl.deska ovl.ze 
předu+poklop vše bílé + připevňovací materiál

soubor 8,0 –

63. 725 01 Pisoár porcelán + sifon + automat. splachovač soubor 2,0 –
64. 725 09 Výlevka porcelán se sklopným roštem + připevňovací materiál soubor 2,0 –
65. 725 11 Stojánková umyvadlová baterie - 1/2 - celokovové soubor 17,0 –
66. 725 14 Páková dřezová baterie 1/2" x 150 - celokovové soubor 2,0 –
67. 725 18 Montáž doplňků pro WC a umývárny hod 70,0 –
68. 725 19 zrcadlo 400/400mm soubor 16,0 –
69. 725 20 zásobník papírových ručníků + koš na použité pap.ručníky + mýdelník soubor 16,0 –
70. 725 21 háčky na šaty do WC + zásobník toalet papáru + štětka kus 9,0 –
70. 725 21 Dvířka 300/300 s rámem - plastová soubor 18,0 –

www.euroCALC.cz 142 z 227 3.10.2018



Akce : Stavba školního pavilonu , stavební úpravy a dostavba 
hospodářského
  pavilonu 2. Základní školy v Dobříši

Obor : Vzduchotechnika

Specifikace zařízení 

pozice název zařízení počet m.j. cena/m.j. cena celkem

Zař. č.1

1.1

Jednotka pro přívod a odvod vzduchu ( např. WEGER ) Dodat včetně

tlumících vložek a regulačních klapek Jednotku dodat v rozebraném

stavu Jednotka bude dodána včetně MaR a prodrátování 1 ks 0,00

Složení přívodní část

Komora kapsového filtru F5 1 ks
Deskový rekuperační výměník , účinnost min 73 % 1 ks
Ventilátorová komora s EC motory Q = 12 250m3/h , p = 450 Pa , N = 

2x3,9 kW / 400 V 1 ks
Komora vodního ohřívače Q = 12 250 m3/h ,Qt = 49,5 kW ,  6,74 kPa 

,voda 50 / 70 °C 1 ks
Komora přímého chladiče , Qch = 45,9 kW 1 ks
Složení odvodní část

Komora kapsového filtru F5 1 ks
Ventilátorová komora s EC motory Q = 13 100 m3/h , p = 450 Pa , N = 2 

x 3,7 kW / 400 V 1 ks

1.2 Přívodní vyústka VO-2.0-R1  425 x 75 1 ks 0,00

1.3 Odvodní vyústka VO-1.0-R1 325 x 75 3 ks 0,00

1.4
Kondenzační jednotka ( např. LG ) Qch = 25,3 kW , N = 8,31 kW , 13,6 A 

/ 400 V 2 ks 0,00
včetně chladícího Cu potrubí , řídícího boxu a příslušenství 20 bm 0,00

1.5 Tlumič hluku 1500x800 / 1000 buňkový 4 ks 0,00
G 200 x 500 / 1000 48 ks 0,00

1.6 Tlumič hluku 2000 x 500 / 1000 buňkový 2 ks 0,00
G 250 x 500 / 1000 16 ks 0,00

1.7 Tlumič hluku 500 x 250 / 1000 buňkový 1 ks 0,00
G 250 x 500 / 1000 1 ks 0,00

1.8
Digestoř NEREZ 5000 x 2150 vč. lapače tuků a osvětlení  0,5 kW / 230 V

1 ks 0,00

1.9
Digestoř NEREZ 1850 x 1000 vč. lapače tuků a osvětlení  0,5 kW / 230 V

1 ks 0,00
1.10 Digestoř NEREZ 2400 x 1300 , vč. lapače tuků 1 ks 0,00
1.11 Digestoř NEREZ 1000 x 1000, vč. lapače tuků 1 ks 0,00
1.12 Protideštová žaluzie 1500 x 630 1 ks 0,00

1.13
Přívodní textilní vyústka  f 710 x 3300 vč. začátku , zaslepení a 

příslušenství 1 ks 0,00

1.14
Přívodní textilní vyústka f 315 x 2000 vč. začátku , zaslepení a 

příslušenství 1 ks 0,00
1.15 Přívodní vířivá vyústka včetně boxu , velikost 500 , 350 m3/h 2 ks 0,00
1.16 Regulační klapka 1120 x 400 , ovládání R 1 ks 0,00
1.17 Regulační klapka 160 x 400 , ovládání R 1 ks 0,00
1.18 Regulační klapka 500 x 250 , ovládání R 1 ks 0,00
1.19 Regulační klapka 400 x 400 , ovládání R 4 ks 0,00
1.20 Regulační klapka 200 x 315 , ovládání R 1 ks 0,00
1.21 Regulační klapka 710 x 400 , ovládání R 1 ks 0,00
1.22 Regulační klapka 250 x 250 , ovládání R 4 ks 0,00
1.23 Odvodní lapač tuků , horizontální 400 x 200 2 ks 0,00
1.24 Odvodní lapač tuků , horizontální 280 x 140 4 ks 0,00
1.25 Výfuková hlavice 800 1 ks 0,00
1.26 Potrubí čtyřhranné sk.  I  pozinkované 360 m2 0,00

1.27
Tepelná izolace z čedičové vaty s = 40 mm s AL polepem, viz TZ

115 m2 0,00
1.28 Tepelná izolace z čedičové vaty s = 60 mm s oplechováním 30 m2 0,00

Zař.č. 2 0,00

2.1
Ventilátor diagonální 500/160 Q = 250 m3/h , p = 200 Pa , N= 50 W / 230 

V 1 ks 0,00



včetně zpětné klapky  160 1 ks 0,00
tlumič hluku  160/600 2 ks 0,00

2.2 Ventil  160 , včetně flexo hadice 160/1500 1 ks 0,00
2.3 Ventil  120 , včetně flexo hadice 120/1500 2 ks 0,00
2.4 Stěnová mřížka 400x200 2 ks 0,00
2.5 Potrubí kruhové 160 15 bm 0,00

Zař.č. 3 0,00

3.1
Ventilátor axiální 100 , zpětná klapka, nastavitelný doběh , kul. Ložisky Q 

= 50 m3/h , p = 20 Pa , N= 10 W / 230 V 1 ks 0,00
3.2 Samotížná žaluzie100 1 ks 0,00
3.3 Potrubí kruhové 100 1 bm 0,00

Zař.č. 4 0,00

4.1

Střešní ventilátor , barva RAL 9002 ( např RoofJETT )Q=690 m3/h , 
p=100 Pa 0,15 kw , 230 V , včetně tlumící sokl , zpětná klapka a tlumící 
manžete 1 ks 0,00

4.2 Ventil  120 , včetně flexo hadice 120/1500 10 ks 0,00
4.3 Ventil  100 , včetně flexo hadice 100/1500 3 ks 0,00
4.4 Stěnová mřížka 400x200 2 ks 0,00
4.5 Potrubí kruhové 200 18 bm 0,00

Zař.č. 5 0,00

5.1

Střešní ventilátor , barva RAL 9002 ( např RoofJETT )Q=390 m3/h , 
p=100 Pa 0,12 kw , 230 V , včetně tlumící sokl , zpětná klapka a tlumící 
manžete 1 ks 0,00

5.2 Ventil  120 , včetně flexo hadice 120/1500 10 ks 0,00
5.3 Ventil  160 , včetně flexo hadice 160/1500 2 ks 0,00
5.4 Stěnová mřížka 400x200 2 ks 0,00
5.5 Potrubí SPIRO 160 10 bm 0,00

Zař.č. 6 0,00

6.1

Střešní ventilátor , barva RAL 9002 ( např RoofJETT )Q=420 m3/h , 
p=100 Pa 0,12 kw , 230 V , včetně tlumící sokl , zpětná klapka a tlumící 
manžete 2 ks 0,00

6.2 Ventil DAV 120 , včetně flexo hadice 120/1500 12 ks 0,00
6.3 Ventil DAV 160 , včetně flexo hadice 160/1500 2 ks 0,00
6.4 Stěnová mřížka 400x200 4 ks 0,00
6.5 Potrubí SPIRO 160 18 bm 0,00

Zař.č. 7 0,00
7.1 Společný montážní a spojovací materiál 1 kpl 0,00

Zařízení celkem 0,00

Rekapitulace :
Dodávka zařízení - Kč                       
Montáž
Doprava

Cena celkem bez DPH - Kč                    



Typ Díl K/P Položka Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZŠ DOBŘÍŠ - SO - 03 PŘELOŽKA VODOVODU
D 001 001 Zemní práce 0
C 001 1 115101202 Čerpání vody výš -10m obj -1000l/min hod 60,000 0
C 001 2 115101302 Pohotovost čerp v -10m obj -1000l/m den 15,000 0
C 001 3 119001401 Dočasné zajištění potrubí nebo kabelů DN do 300 m 6,000 0
C 001 4 130001101 Vykopávky hloubené přípl za ztížení m3 12,000 0
C 001 5 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 71,500 0
C 001 6 132201209 Rýhy š -2m přípl za lepivost hor 3 m3 35,750 0
C 001 11 161101101 Svislé přem výkopku hor 1-4 hl -6m m3 71,500 0
C 001 12 162701105 Vodorovné přem výkopku hor 1-4 a skládkování - na účet zhotovitele m3 24,750 0
C 001 13 171201201 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku m3 24,750 0
C 001 14 174101101 Zásyp zhutněný jam šachet rýh včetně dovozu vhodné zeminy m3 46,750 0
XC 001 15 01 Nakládání výkopku přes 100 m3 m3 24,750 0

D 004 004 Vodorovné konstrukce 0
C 004 1 451573111 Lože pod potrubí z písku a štěrkop m3 24,750 0
C 004 2 452313121 Blok B výkop B tř B10 (6 bloků) m3 1,500 0
XC 004 3 01 zrušení stávající vodoměrné šachty, včetně přemístění vodoměrné sestavy soubor 1,000 0

XC 004 4 02 Vodič A 10 včetně svorek m 50,000 0

D 008 008 Trubní vedení 0
XC 008 1 01a Propojení se stávajícím řadem dle klad. schéma soubor 2,000 0
XC 008 2 01 Plastové potrubí lPE těžké řady SDR 11 PN 10 , 90x8,2 mm včetně tvarovek  D+M bm 50,000 0
XC 008 4 03 Vodoměrná sestava dle schématu v kladečském plánu soubor 1,000 0
XC 008 7 06 Šoupě 4000 DN 80 + ZS + víčko  D+M soubor 2,000 0
XC 008 10 09 Vodoměrná šachta plast.samonosná (1500x1000x1800) obetonovaná tl.200 mm soubor 1,000 0
XC 008 12 11 Tlaková zkouška + proplach a desinfekce bm 50,000 0
XC 008 13 12 Digitální zaměření díla soubor 1,000 0
D 0098 0098 Přesun hmot HSV 0

13 Přesun hmot HSV t 66,900 0

D VRN VRN

SO 03 PŘELOŽKA  VODOVODU celkem 0



SO 06 - SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ KANALIZACE - ZŠ DOBŘÍŠ
Typ Díl K/P Položka Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D 001 001 Zemní práce 0
C 001 1 115101202 Čerpání vody výš -10m obj -1000l/min hod 550,000 0
C 001 2 115101302 Pohotovost čerp v -10m obj -1000l/m den 440,000 0
C 001 3 119001401 Dočasné zajištění potrubí nebo kabelů m 12,000 0
C 001 4 130001101 Vykopávky hloubené přípl za ztížení m3 24,000 0
C 001 5 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 415,700 0
C 001 6 132201209 Rýhy š -2m přípl za lepivost hor 3 m3 207,850 0
C 001 9 151101101 Pažení příložné s rozepř hl -6,0m zříz m2 599,330 0
C 001 10 151101111 Pažení přílož s rozepř hl -2,5m odstr m2 599,330 0
C 001 11 161101101 Svislé přem výkopku hor 1-4 hl -6m m3 415,700 0
C 001 12 162701105 Vodorovné přem výkopku hor 1-4 a skládkování - na účet zhotovitele m3 135,500 0
C 001 13 171201201 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku m3 135,500 0
C 001 14 174101101 Zásyp zhutněný jam šachet rýh včetně dovozu vhodné zeminy m3 280,200 0
XC 001 15 01 Nakládání výkopku přes 100 m3 m3 135,500 0
XC 001 18 04 Úprava nivelety poklopů šachet dle skutečné nivelety komunikací v místě poklopů (rektifikace) soubor 2,000 0

D 004 004 Vodorovné konstrukce 0
XC 001 1 01 Zrušení stávajícího lapáku tuků, včetně odvezení sutě na skládku soubor 1,000 0
C 004 6 451573111 Lože pod potrubí z písku a štěrkop m3 135,500 0

D 008 008 Trubní vedení 0
XC 008 3 03 Trouby kanalizační PVC(KG) SN8 DN 200 včetně tvarovek D+M bm 97,000 0
XC 008 3a 03a Trouby kanalizační PVC(KG) SN8 DN 250 včetně tvarovek D+M bm 76,000 0
XC 008 3b 03b Trouby kanalizační PVC(KG) SN8 DN 250 drenážní včetně tvarovek D+M bm 32,000 0
XC 008 4 04 Úprava napojení kanalizací na stáv.šachty, včetně začištění (Stáv. Š) D+M soubor 2,000 0
XC 008 5 05 Vsakovač na stoce "D1" viz popis v TZ    D + M včetně zemních prací soubor 1,000 0
XC 008 7 07 Lapák tuků (4 l/vt.) včetně pokopu a nástavce komína, dle přílohy v TZ soubor 1,000 0
XC 008 7 08 Typová kanalizační šachta z prefa prvků (dle vzor.výkresu)  D+M soubor 2,000 0
XC 008 9 10 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 300 bm 205,000 0
XC 008 10 11 Digitální zaměření díla + videoprohlídka 1,000 0

D 0098 0098 Přesun hmot HSV

SO 06 splašková a dešťová kanalizace celkem 0


